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Förord 
 
 
 
Teknisk beskrivning för elektronisk redovisning av näringsverksamhet, förteckning till 
anståndsansökan, K- och T-bilagor avseende 2013 års taxering (inkomstår 2012). 
 
SKV 269 utg. 20(4) omfattar anståndsansökan (SKV 2604), Basuppgiftskort (SKV 
2005) och de deklarationsblanketter som får lämnas in elektroniskt. Dessa är 
skattemässiga justeringar och räkenskapsschema till INK2, INK3 och INK4, 
delägaruppgifter till INK4 samt blanketterna T1, T2, K2, K4, K5, K6, K7, K8, K10, 
K10A, K12, K13, K15A, K15B, NE, NEA, MB, N3A, N3B, N4, N7 , N8. 
 
Den här broschyren vänder sig i huvudsak till programvaruföretag, IT-konsulter, 
systemerare och programmerare. Den innehåller tekniska beskrivningar för 
elektronisk redovisning av näringsblanketter (SRU), kapitalblanketter, blanketter för 
inkomst av tjänst och anståndsansökan. 
 
Programvaruföretag som tillhandahåller redovisningsprogram som kan skriva ut 
ifyllda blanketter (till exempel INK2 sida 1) bör tänka på att använda skatteverkets 
fastställda blanketter. Samtliga blanketter skannas och behöver därför vara av 
fastställt format för att kunna läsas och tolkas. 
 
Blanketterna och deras olika SKV-nummer finns under avsnitt 4 i detta dokument. 
 
Blanketterna kan hämtas i PDF-format på skatteverkets hemsida 
www.skatteverket.se. 
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2  Nyheter vid 2013 års taxering i sammandrag 
 

* Förändringar av koder vid årets uppgiftslämnande framgår i avsnitt  
”Nya och utgående fältkoder på blanketter” 

 
*   Blankett K9 har utgått 
 
* Blankett K10, K10A, N3A har helt ny kodsättning 
 
* Kod 7020 har ändrat datatyp från STR_20 till STR_80 
 
* Kod 8762 har ändrats från Numeriskt_B till Numeriskt_A 
 
* Regel_E och Regel_F har ändrats 
 
* Numeriskt_H har ändrats 
 
* Landkod har utgått ur värdeförrådet 
 
* Skattekontor 1421 har utgått ur den mängd av koder över skattekontor som handlägger  

anståndsansökningar som lämnas elektroniskt 
 

 
 
 
3  Viktiga punkter 
 
* Fr.o.m. måndagen i vecka 08 2013 går det att skicka in filer via Skatteverkets 

webbplats. Filerna ska vara framställda enligt denna broschyr. Tjänsten heter 
"Skatteverkets filöverföringstjänst". Vid varje sändning via filöverföringstjänsten kan 
endast två filer skickas på grund av de begränsningar som finns i de vanligaste 
webbläsarna. Uppgifter om medielämnaren skickas som tidigare i info.sru. Samtliga 
blankettfiler som ska sändas slås ihop till en fil som heter blanketter.sru, som inte får 
överstiga 5,0 MB. Inloggning till tjänsten kan ske med de på marknaden 
förekommande e-legitimationerna samt även Eldacertifikatet. Se även avsnitt 7. 

 
* Även för mobilt media (diskett, CD, DVD, USB-minne etc.) ska två filer lämnas på 

mediet. Uppgifter om medielämnaren skickas som tidigare i info.sru. Samtliga 
blankettfiler som ska sändas slås ihop till en fil som heter blanketter.sru. Filen 
blanketter.sru har ingen storleksbegränsning vid mobilt media. 

 
* Ansökan om anstånd enligt tidsplan tas in elektroniskt på ANST - 2013. Alla uppgifter 

på ansökan kan tas in elektroniskt. Detta innebär att det inte ska skickas in någon 
ansökningsblankett SKV 2604 på papper när ansökan om anstånd görs elektroniskt. 
Skattekontorskod måste anges i filen. Detta för att avsändaren (byrån) vid kontakter 
ska kunna veta vilket skattekontor som handlägger ärendet. Antal klienter som kan 
skrivas i varje blankettblock för ANST - 2013 är 5 000 st. 

 
En byrå som har 1 900 st klienter behöver alltså framställa endast ett blankettblock för 
ANST - 2013 med samtliga 1 900 klienter. Ingen ansökningsblankett ska skickas in. 
Väljer de istället att söka på papper behöver de framställa 1 900/19 = 100 st blanketter 
SKV 2604. 
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Varje blankettblock ANST - 2013 kommer att bearbetas som en egen ansökan. Av 
detta skäl är det en fördel för byrån att lämna så stor del som möjligt av sin 
klientförteckning i en och samma ANST - 2013. Enda skälet att lämna mer än en 
ANST - 2013 är om byrån ska söka för mer än 5 000 st klienter eller behöver 
komplettera ansökan med nytillkomna klienter. 

 
* Person-/organisations-/samordningsnummer ska skrivas med inledande sekelsiffra, 20 

för personer födda på 2000-talet, 19 för personer födda på 1900-talet, 18 för personer 
födda på 1800-talet och 16 för juridiska personer. Dessutom ska inget -/+-tecken 
anges. 

 Ex. Personnumret 111111-1116 skrivs som 191111111116. 
 Personnumret 960910+1416 skrivs som 189609101416. 
 Personnumret 030910+1416 skrivs som 190309101416. 
 Personnumret 960910-1416 skrivs som 199609101416. 
 Organisationsnumret 556000-0100 skrivs som 165560000100. 
 
 
* Fältkoderna i excelarken är sorterade i samma ordning som på blanketterna. Den som 

vill ha annan sortering kan kontakta Skatteverket VE om så önskas. 
 
* Skattskyldiga eller deklarationsskyldiga kallas för uppgiftslämnare. Den som 
 lämnar in elektroniskt, medieleverantör kallas även för avsändare. 
 
* ANST - 2013 blankettblock utan person-/organisations-/samordningsnummer för 

uppgiftslämnaren kommer att avvisas. Skattekontorskod ska anges. Giltiga 
skattekontorskoder framgår av värdeförråd och förteckning över SKR-koder (koder för 
skattekontor). 

 
Kodförteckning över skattekontorskoder som datafil i EXCEL-format kan erhållas från 
Skatteverket VE om så önskas. 

 
 Observera att en underskriven ansökan ej ska lämnas. 
 
* Vid kompletteringsansökning för nytillkomna klienter ska endast uppgifter om de 

nytillkomna klienterna lämnas in. 
 
* Basuppgiftskortet är numera en fristående blankett (SKV 2005). Något förtryckt 

basuppgiftskort skickas inte ut och det ska bara skickas in om uppgifterna har ändrats. 
Någon klarmarkering att uppgifterna inte har förändrats behöver inte längre skickas in. 
Basuppgiftskortet kan antingen skickas in på papper eller elektroniskt enligt denna 
broschyr (BAS - 2013). Pappersblankett kan hämtas på närmaste skattekontor eller via 
www.skatteverket.se. 

 
* NEA ska användas om flera särredovisade verksamheter ingår i förvärvskällan. 
 
* När alla övriga uppgifter lämnas elektroniskt kan sidan 1 på INK2, INK3 och INK4 

lämnas in på laserutskrift om den är identisk med av Skatteverket fastställt formulär. 
Förutom beloppsuppgifter för skatte- och avgiftsberäkning ska du lämna eventuella 
fastighetsuppgifter, sorteringsbegrepp och underskift. 

 
* Ett aktiebolag är alltid skyldigt att deklarera. ”Noll-deklarationer” kan aldrig   

förekomma. Passiva aktiebolag har alltid minst två poster att deklarera: aktiekapitalet 
och ett tillgångskonto. 
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* Adressuppgifter ska vara rätt ifyllda. Mottagningskvittens och eventuell felrapport 
skickas till den adress som anges. 

 
* Skrivelse, "övriga upplysningar" vid fältkod 90 samt övrigt textmaterial kan inte 

lämnas elektroniskt.  
 
* Om person-/organisations-/samordningsnummer saknas eller om bolaget har 

avregistrerats ska samtliga deklarationsuppgifter lämnas på papper. 
 
* Redovisning av näringsverksamhet elektroniskt kan göras på ett flertal olika 

operativsystem och medier. Se "Mediefakta" SKV 274. 
 
* Vid inlämning av deklarationsblankett INK2, INK3 och INK4 elektroniskt kan  

redovisning lämnas på räkenskapsschema, eller  skattemässiga justeringar, eller båda 
delarna (se indelningen i blankettblock i avsnitt 4). 

 
* På blankettblocket INK3S - 2013 redovisas näringsverksamhet antingen enligt INK3-

blankettens sida 2 (alternativ 1) eller enligt INK3-blankettens sida 5 – 7 (alternativ 2). 
Båda alternativen får inte förekomma samtidigt. INK3-blankettens sida 4 (Särskilda 
uppgift) kan förekomma i kombination med alternativ 1 eller alternativ 2. 

 
* Framställningsdatum och klockslag är obligatoriska uppgifter i blankettblock. I de fall 

en ny rättad blankett lämnas avgör framställningsdatum och klockslag vilken blankett 
som anses vara giltig. Senare datum och klockslag ersätter tidigare datum. 

 
* Den här anvisningen finns ej i tryckt upplaga men hela anvisningen och enskilda delar 

av den kan hämtas via Internet från Skatteverkets webbplats www.skatteverket.se. 
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4  Deklarationsblanketter m. m.  
 
Denna broschyr omfattar de blanketter som kan lämnas elektroniskt. I kolumnen till 
vänster anges den riktiga blanketten och i mittenkolumnen vilka blankettblock som den 
är uppdelad på. 
 
 

Blankett Blankett-block 
Blankettens 
SKV-nummer Omfattning m.m. 

Anstånds- 
ansökan ANST - 2013 SKV 2604  

INK2 
INK2S - 2013 

SKV 2002 
Sid 4 (skattemässiga justeringar) 

INK2R - 2013 Sid 2-3 (räkenskapsschema). 

INK3 

INK3K - 2013 

SKV 2003 

Sid 2 (Kapitalinkomster m.m.) 

INK3SU - 2013 Sid 3 och 4 (Särskild uppgift) 

INK3R - 2013 Sid 5 (räkenskapsschema) 

INK3S - 2013 Sid 7 (skattemässiga justeringar) 

INK4 

INK4R - 2013 

SKV2004 

Sid 2 och 3 (räkenskapsschema) 

INK4S - 2013 Sid 4 (skattemässiga justeringar) 

INK4DU - 2013 Sid 5 (INK4DU, delägaruppgifter) 

NE NE - 2013 SKV 2161 Sid 1 - 2 (näringsuppgifter) 

NEA NEA - 2013 SKV 2164 Sid 1 - 2 (näringsuppgifter) 

N3A N3A - 2013 SKV 2153 
Andel i handelsbolag för fysisk person och  
dödsbo. 

N3B N3B - 2013 SKV 2167 
Andel i handelsbolag för juridisk person (ej 
dödsbo) 

N4 N4 - 2013 SKV 2154 
Uppskov Näringsverksamhet. Andelsbyten 
och koncerninterna andelsavyttringar 

N7 N7 - 2013 SKV 2170 Övertagande av fonder och fördelningsbelopp 

N8 N8 - 2013 SKV 2155 Skogs-  och substansminskningsavdrag 

MB MB - 2013 SKV 2168 Sid 1 (momsbilaga) 

T1 T1 - 2013 SKV 2050 Inkomst av tjänst i vissa fall 

T2 T2 - 2013 SKV 2051 Inkomstgivande hobby 

K2 K2 - 2013 SKV 2102 Slutligt uppskov/Återföring av uppskov 

K4 K4 - 2013 SKV 2104 Försäljning av värdepapper 

K5 K5 - 2013 SKV 2105 Försäljning av småhus 

K6 K6 - 2013 SKV 2106 Försäljning av bostadsrätt 

K7 K7 - 2013 SKV 2107 Försäljning av näringsfastighet 

K8 K8 - 2013 SKV 2108 Försäljning av näringsbostadsrätt 

K10 K10 - 2013 SKV 2110 Delägare i fåmansföretag, kvalificerade        

K10A K10A - 2013 SKV 2110a 
Kvalificerade konvertibler, optioner, 
vinstandelsbevis m.m. i fåmansföretag 

K12 K12 - 2013 SKV 2112 Okvalificerade andelar 

K13 K13 - 2013 SKV 2113 Andelsbyte, kvalificerade andelar m.m. 

K15A K15A - 2013 SKV 2115 Avyttring, andel i handelsbolag 

K15B K15B - 2013 SKV 2116 Avyttring, andel i handelsbolag - näring 

Basuppgift-skort BAS - 2013 SKV 2005  
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5  Var lämnas redovisning elektroniskt? 
 
Skatteverkets filöverföringstjänst finns på Skatteverkets webbplats,  www.skatteverket.se.  
 
Den som lämnar mobilt media ska i första hand skicka detta till det inläsningsställe som anges 
i avsnitt 12 eller i andra hand till ditt skattekontor. Det ska då vara försett med yttre etikett 
enligt avsnitt 11.  
 
6  När lämnas redovisning elektroniskt? 
 
Anståndsansökan bör lämnas senast 10 dagar före deklarationstidens utgång och redovisning 
av näringsuppgifter lämnas senast den 30 april 2013. 
   
Anstånd med att lämna självdeklaration innefattar även samtliga bilagor. 
 
Ansökan om anstånd med att lämna självdeklaration kommer att prövas och beviljas med 
större generositet om deklarationsbilagor lämnas elektroniskt. Ytterligare generositet kan visas 
om både deklarationsbilagor och anståndsansökan lämnas elektroniskt. 
 
Rättelser av SRU-uppgifter kan lämnas elektroniskt till och med onsdag i vecka 46, därefter 
måste uppgifterna lämnas på av Skatteverket fastställd blankett. 
 
7  Skatteverkets filöverföringstjänst 
 
Skatteverkets webbaserade filöverföringstjänst har ersatt ELDA. 
 
För att sända filer via filöverföringstjänsten gäller att filerna ska vara framställda enligt denna 
broschyr samt att: 

• samtliga blankettfiler som ska sändas ska slås ihop till en enda blankettfil som heter 
blanketter.sru 

• blanketter.sru får inte överstiga 5,0 MB och vid varje överföringstillfälle kan endast två 
filer sändas, info.sru och blanketter.sru 

 
E-tjänsten finns i två varianter, test och produktion. Produktionsvarianten används för att föra 
över produktionsfiler till Skatteverket. För att logga in till e-tjänsten krävs någon av de på 
marknaden förekommande e-legitimationerna eller Eldacertifikatet (den s.k. smartdisken). 
Första gången Eldacertifikatet används för filöverföring ska det konverteras till kundnummer 
och lösenord i en särskild tjänst. Därefter sker inloggning med det erhållna kundnumret och 
lösenordet.  Inloggning och konvertering av Eldacertifikat ligger under skatteverket.se => e-
tjänster => Filöverföring.  
 
Innan överföring sker kontrolleras filerna att de följer reglerna i denna broschyr. Dessutom 
görs kontroller av blanketterna mot skattedatabasen. Detta innebär att samtliga kontroller 
redovisas direkt on-line vid överföringen. Något ytterligare brev med resultat av kontroller 
mot skattedatabasen kommer alltså inte att skickas ut när filöverföringstjänsten används. 
 
Testvarianten används enbart för att testa så att framställda filer följer reglerna i denna 
broschyr. Inga filer kommer att skickas till Skatteverket. Några krav på inloggning finns inte i 
testvarianten. Testvarianten ligger under skatteverket.se => e-tjänster => Filöverföring.  
 
I testvarianten görs inga kontroller mot skattedatabasen. 
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8  Mottagningskvittens 
 
Skatteförvaltningen bekräftar mottagning av fysiskt datamedium med ett skriftligt meddelande 
till medieleverantören. På mottagningskvittensen anges samtliga blankettblock som redovisas 
elektroniskt.  
  
Mottagningskvittensen intygar att skatteverket har tagit emot och kunnat läsa in det fysiska 
datamediet. Kvittensen levereras till medieleverantören. 
 
Kvittenser/felrapporter börjar skickas ut i månadsskiftet februari/mars. Därefter erhålls 
kvittens/felrapport normalt inom en vecka efter det att uppgifterna lämnats till skatteverket. 
Vid vissa tillfällen när en större mängd uppgifter lämnas samtidigt (ex. vis vid ordinarie 
inlämningstidpunkt och leveranstidpunkter för byråanstånd) kan dock svarstiden bli någon 
vecka längre. 
 
Anståndsansökan redovisas ej på nämnda kvittenser/felrapporter eftersom ett beslut  
om att medge eller avslå ansökan alltid meddelas. 
 
 
9  Datafiler 
 
9.1  Teckenrepresentation 
 
Enligt ISO8859-1 eller broschyren "Mediefakta" SKV 274. 
 
9.2  Teckenkonvention 
 
Uppgifter som lämnas elektroniskt redovisas enligt teckenkonventionen att blankettens  tecken 
gäller och beloppet redovisas som positivt  belopp. Avser man att  avvika från blankettens 
tecken redovisas beloppet som negativt belopp. 
 
Saknas tecken i blanketten redovisas beloppet med det tecken som avses. 
 
Tecken enligt blanketten redovisas i fältnamnstabellens kolumn Α*/+/- med * när förtryckt 
tecken saknas, +,eller -. 
 
9.3  Postslutmarkering 
 
Se broschyren "Mediefakta" SKV 274.  <CR><LF> för Dos, <CR> för Macintosh och <LF> 
för Unix. I fortsättningen skrivs endast <LF>. 
 
9.4  Filposter 
 
Filerna består av ett antal poster där postnamnet inleds med tecknet #. Efter postnamnet 
kommer de värden som ska redovisas i posten, åtskiljda av ett <WS> (White Space, d.v.s. 
blanktecken eller TAB-tecken). Posten avslutas med ett <LF> (Line Feed). T. ex. 
#SKAPAD<WS>20100311<WS>174557<LF>. 
 
Observera att #-tecknet inte får användas i datatypen ”Sträng”. 
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En post som lämnas måste innehålla värde/värden. Finns inga värden att redovisa så ska 
posten inte lämnas. Finns inga poster på en blankett ska blanketten inte lämnas. 
 
Av fältnamnstabellen framgår vilka värden som är tillåtna för respektive uppgift. 
 
Positiva belopp anges utan tecken och utan inledande nollor. 
 
Negativa belopp anges med ”-” i första positionen och därefter beloppet utan inledande nollor. 
 
Decimaltal skrivs med punkt som decimalavgränsare. 
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9.4.1  INFO.SRU (även INFOSRU godtas) 
 
Filen innehåller uppgifter om vad det är för data som skickas in och om medieleverantören 
samt vilka SRU-datafiler som lämnas. 
 
Namn och adressuppgifterna för medieleverantören används för återrapporteringar (kvittenser 
och ev. felrapporter) varför det är av stor betydelse att de är korrekta. 
 
Om filen saknas eller om obligatoriska uppgifter saknas kommer samtliga deklarations- 
uppgifter/anståndsuppgifter att avvisas. Detsamma gäller om posterna ej kommer i föreskriven 
ordning. 
 
Följande poster förekommer i INFO.SRU/INFOSRU 
 
Post   Innehåll 
 
#DATABESKRIVNING_START  
 
#PRODUKT   SRU2013 
 
#PERIOD   2013 
 
#MEDIAID   Får användas av medieleverantören för 

ex.vis. numrering av disketter/filer. 
Lagras ej i skattedatabasen. Ej obligato-
risk. 

 
#SKAPAD   <Datum> Datum för framställande av 

uppgifterna. Anges på formen ÅÅÅÅMMDD. 
 

<Tid> Klockslag för framställande av 
uppgifterna. Anges på formen TTMMSS. Ej 
obligatorisk. 

 
#PROGRAM   <Program> Framställande program. Ej 

obligatorisk. 
 
#FILNAMN  <FilNamn> Namn på den fil där SRU-

uppgifter finns. Filen ska heta 
BLANKETTER.SRU. 

 
#DATABESKRIVNING_SLUT 
 
#MEDIELEV_START 
 
#ORGNR   <OrgNr> Medieleverantörens person-

/organisations-/samordningsnummer mer. 
Anges på formen SSÅÅMMDDNNNK. 

 
#NAMN   <Namn> Medieleverantörens namn. 
 
#ADRESS   <UtdelningsAdr> Medieleverantörens  
    utdelningsadress. Ej obligatorisk. 
 
#POSTNR   <PostNr> Medieleverantörens postnummer. 
 
#POSTORT   <PostOrt> Medieleverantörens postort. 
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#AVDELNING  <Avdelning> Kontaktpersonens avdelning 

eller liknande. Ej obligatorisk. 
 
#KONTAKT   <Kontakt> Kontaktperson. Ej obligatorisk. 
 
#EMAIL   <Email> Kontaktpersonens emailadress.  
     Ej obligatorisk. 
 
#TELEFON   <Telefon> Kontaktpersonens telefonnummer.  
     Ej obligatorisk. 
 
#FAX   <Fax> Kontaktpersonens telefaxnummer.  
     Ej obligatorisk. 
 
#MEDIELEV_SLUT 
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Posterna i INFO.SRU/INFOSRU måste förekomma i följande ordning:  
 
1. #DATABESKRIVNING_START 
2. #PRODUKT 
3. #PERIOD 
4. #MEDIAID (ej obligatorisk) 
5. #SKAPAD (ej obligatorisk) 
6. #PROGRAM (ej obligatorisk) 
7. #FILNAMN (en post) 
8. #DATABESKRIVNING_SLUT 
9. #MEDIELEV_START 
10. #ORGNR 
11. #NAMN 
12. #ADRESS (ej obligatorisk) 
13. #POSTNR 
14. #POSTORT 
15. #AVDELNING (ej obligatorisk) 
16. #KONTAKT (ej obligatorisk) 
17. #EMAIL (ej obligatorisk) 
18. #TELEFON (ej obligatorisk) 
19. #FAX (ej obligatorisk) 
20. #MEDIELEV_SLUT 
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9.4.2  SRU-datafil 
 
Denna fil innehåller ett antal poster som tillsammans bildar ett ”blankettblock”. Filen får 
innehålla valfritt antal blankettblock. Något samband mellan blankettblocken förekommer ej. 
 
Post    Innehåll 
 
#BLANKETT   <BlankettTyp> Anger vilket blankettblock 

som avses.  
Vid 2013 års taxering  får värden enligt 
kolumnen ”Blankettblock” i avsnitt 4 
användas. Endast versaler tillåtna. 

 
#IDENTITET  <OrgNr> Person-/organisations-

/samordningsnummer för den som uppgifterna 
avser. Anges på formen SSÅÅMMDDNNNK. 

 
<DatFramst> Datum för framställande av 
uppgifterna. Anges på formen ÅÅÅÅMMDD. 

 
<TidFramst> Klockslag för framställande av 
uppgifterna. Anges på formen TTMMSS. 

 
#NAMN   <Namn>  Uppgiftslämnarens namn. Om  

uppgiften lämnas kommer den att skrivas ut 
på mottagningskvittens och ev. felrapport. 
Längden på fältet får vara högst 250 tecken 
långt, dock används endast position 1 - 25 
vid utskrift av kvittens/felrapport. 

 
För blankettblock ANST - 2013 avses namn på 
medie leverantörens kontaktperson för denna  
anståndsansökan. 
 
Lagras ej i skattedatabasen. 

 
#UPPGIFT   <FältKod> Den fältkod som finns angiven i 

fältnamnstabellen för respektive 
blankettblock.  Med några få undantag  så 
är det fältkoder som finns på respektive 
blankett. Förutom ev. regel som anges i 
fältnamnstabellen gäller att en fältkod får 
förekomma endast en gång per blankettblock. 
Fältkoden 4 i blankettblock ANST - 2013 får 
dock användas flera gånger, dock högst 5 
000 , i samma blankettblock. #UPPGIFT får 
inte vara blank utan ska innehålla en 
fältkod och värde. 

 
    <FältVärde> Det värde som ska redovisas för  

fältkoden. 
 
#SYSTEMINFO  Får användas av medielämnaren för egna 

interna uppgifter. Endast en post får 
lämnas. Läses ej av Skatteverket. 

 
#BLANKETTSLUT  Markerar att blankettblocket slutar. 
 
#FIL_SLUT   Markerar att filen slutar. 
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Posterna i ett blankettblock måste förekomma i följande 
ordning:  
 
1. #BLANKETT 
2. #IDENTITET 
3. #NAMN (ej obligatorisk) 
4. #SYSTEMINFO och #UPPGIFT i valfri ordning och antal, dock 

endast en  
#SYSTEMINFO. För blanketten ANST ska samtliga poster med 
#UPPGIFT 4 skrivas utan avbrott för #SYSTEMINFO. 

5. #BLANKETTSLUT 
 
Filen avslutas med #FIL_SLUT 
 
 
9.4.3  Beskrivning av fältnamnstabell 
 
Till varje blankettblock finns en fältnamnstabell som beskriver vilka uppgifter som kan 
lämnas för blankettblocket, vilka värden som tillåts, om uppgiften är obligatorisk, tecken på 
blanketten samt ev. andra regler för uppgiften. Följande kolumner förekommer: 
 
Attribut:  Beskriver vad uppgiften avser. För uppgift från blankett anges i regel 
samma text som på  

blanketten, i vissa fall endast inledningen. Vid avkortade beskrivningar (de 
avslutas med ...), och även i andra fall så är det beskrivningen på blanketten 
som gäller. 

 
Fältnamn: Här anges fältnamn enligt beskrivning i avsnitt INFO.SRU/INFOSRU och  

SRU-datafil( namnen inom < > ). 
 

För posten #UPPGIFT anges förutom <FältKod> det värde som finns i  
<FältKod> som fältnamn. I det senare fallet är det en fältkod på blankett som  
avses och det är <FältVärde> för denna fältkod som ska uppfylla kraven i de  
följande kolumnerna. 

 
Datatyp: Anger på vilket sätt värdet får anges. Se avsnitt  ”Värdeförråd”. 
 
Obl.  Om uppgiften är obligatorisk anges ”J”, annars ”N”. 
 
*/+/-  För numeriska uppgifter anges vilket tecken som finns förtryckt på blanketten.  

Saknas förtryckt tecken på blanketten anges det med en asterisk (*). 
 
Regel:  Här anges andra regler än ovan. T.ex. Fält som inte får förekomma om annat  

fält har vissa värden, hänvisning till värdeförråd och regler o.s.v. 
 
 
Fältnamnstabellerna kan levereras som datafil i EXCEL-format. 
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10 Vad händer vid fel? 
 
Om den elektroniska redovisningen  med fysiskt datamedium är behäftad med fel skickar 
skatteverket en felrapport till medieleverantören. 
 
Felrapporten  innehåller redovisning över vilka fel som har hittats i SRU-uppgifterna. 
 
Mottagningskvittens och ev. felrapport skickas till medieleverantören i samma försändelse 
med den adress som lämnats i filen INFO.SRU/INFOSRU. 
 
Felaktiga blankettblock som återrapporteras har inte lagrats i skattedatabasen. 
 
10.1   Den elektroniska redovisningens uppgifter avvisas helt (Nivå 1 fel) 
 
Följande typer av fel betraktas som så allvarliga att ingenting av innehållet kan läsas in. 
Samtliga uppgifter måste lämnas på nytt. 
 
- Fysiskt datamedium är inte läsbart. 
 
- Filslutmarkering saknas. 
 
- Filen INFO.SRU/INFOSRU saknas. 
 
- Filen INFO.SRU/INFOSRU innehåller uppgift om filnamn som inte återfinns  

på disketten/datafilen.  
 
- Obekant posttyp. 
 
- Fysiskt datamedium är tomt. 
    
- Filstrukturfel. Se avsnitt om Datafiler. 
 
- Organisations-/person-/samordningsnummer för medieleverantör saknas eller är fel. 
 
10.2   Komplettering begärs (Nivå 2 fel) 
 
Nivå 2 fel kan orsakas både av brister i det dataprogram som används för att framställa SRU-
uppgifter elektroniskt och av handhavandefel. 
 
Vid fel på enstaka blankettblock får medieleverantören tillfälle att rätta de felaktiga 
blankettblocken. 
  
Övriga korrekta blankettblock lagras i skattedatabasen. 
 
Vid bl.a. följande typ av fel begärs rättelse/komplettering. 
 
- Person-/organisationsnummer är fel/saknas 
 
- Person-/organisationsnummer saknas i skatteregistret.  Blanketter ska då lämnas på 

manuellt upprättad deklarationsblankett 
 
- Fältkod finns ej för angivet blankettblock 
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- Uppgift om vilket blankettblock redovisningen  avser är fel/saknas (ska vara t.ex.  
INK2S - 2013, INK4S - 2013, NE - 2013) 

 
- Den elektroniska redovisningen saknar felfria blankettblock. Minst ett korrekt  

blankettblock måste finnas. 
 
- #UPPGIFT i blankettblocket följer ej angivna villkor. 
 
- Framställningsdatum eller klockslag saknas. 
 
10.3   Rättelser 
 
Upptäcker medieleverantören eller uppgiftslämnaren att felaktiga/ofullständiga uppgifter 
redovisats, kan rättelse göras elektroniskt eller på papper på av Skatteverket fastställd 
blankett. 
 
Om rättelse görs på blanketten ska rättelsedatum vid kod 39 alltid anges. 
 
Framställningsdatum i blankettblock är obligatoriskt. Det är framställningsdatum som 
avgör vilket blankettblock som är giltigt. Senare datum ersätter tidigare datum.  
 
Framställningsdatum är det datum då blankettblocket upprättas och behöver inte vara det 
datum då uppgifterna sänds till Skatteverket.  
 
Vid rättelse lämnas ett komplett blankettblock. Rättelser av enstaka fältkoder godtas 
inte. 
 
Samma förfarande gäller om skatteverket upptäcker felaktigheter som föranleder att 
uppgiftslämnaren måste lämna nya uppgifter. 
             
Har uppgifterna inlämnats för fel fysisk eller juridisk person ska uppgiftslämnaren eller 
dennes befullmäktigade ombud lämna ett skriftligt meddelande till skatteverket om borttag av 
fel inlämnade uppgifter. 
 
Meddelandet ska innehålla uppgifter om person-/organisations-/samordningsnummer, och 
blankett om det är frågan om ett blankettblock. 
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11 Etikett 
 
Disketter och andra fysiska datamedier (mobila medier) som lämnas in ska vara försedda med 
en yttre etikett med uppgifter om person-/organisations-/samordningsnummer, namn, adress 
och telefon för medielämnaren. Det ska även framgå att det är SRU-uppgifter på datamediet. 
 
Exempel på ifylld etikett: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SRU 2013 års taxering 
 
902000-0031 
Nordin & Son HB 
Storgatan 90 
891 27  ÖSTAD 
0660 – 12 12 12 
Kontaktperson: Anders Nordin J:r 
junior@nshb.mail 
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12 Adress till Skatteverkets inläsningscentral: 
 
Skatteverket inläsningscentralen  Omfattar hela landet. 
FE 4300 
839 86  Östersund 
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13 Filexempel 
 
Näringsuppgifter   

   
INFO.SRU/INFOSRU  SRU-datafil 
   
#DATABESKRIVNING START  #BLANKETT K10-2013 
#PRODUKT SRU2013  #IDENTITET 193510250100 20130426 174557 
#PERIOD 2013  #NAMN Kalle Andersson 
#MEDIAID DISK 12  #UPPGIFT 4530 169780001096 
#SKAPAD 20130428 174557  #SYSTEMINFO klarmarkerad 20130426 u. a. 
#PROGRAM SRUDEKLARATION 1.4  #UPPGIFT 4500 2555 
#FILNAMN blanketter.sru  #UPPGIFT 4501 2555 
#DATABESKRIVNING SLUT  #UPPGIFT 4502 5000 
#MEDIELEV START  #UPPGIFT 4720 2000 
#ORGNR 191111111111  #UPPGIFT 4503 1000 
#NAMN Databokföraren  #UPPGIFT 4504 1250 
#ADRESS BOX 159  #UPPGIFT 4721 50500 
#POSTNR 12345  #UPPGIFT 4505 89500 
#POSTORT SKATTSTAD  #UPPGIFT 4722 12500 
#AVDELNING Ekonomi  #UPPGIFT 4723 8500 
#KONTAKT KARL KARLSSON  #UPPGIFT 4724 2555 
#EMAIL kk@Databokföraren  #BLANKETTSLUT 
#TELEFON 08-2121212  #FIL SLUT 
#FAX 08-1212121   
#MEDIELEV SLUT   
 
 
 
 
Anståndsförteckning   
   
INFO.SRU/INFOSRU  SRU-datafil 
   
#DATABESKRIVNING START  #BLANKETT ANST-2013 
#PRODUKT SRU2013  #IDENTITET 191111111111 20130414 174557 
#PERIOD 2013  #NAMN Databokföraren 
#MEDIAID DISK 12  #UPPGIFT 1 1401 
#SKAPAD 20130415 174557  #UPPGIFT 2 Eva Andersson 
#PROGRAM SRUDEKLARATION 1.5  #SYSTEMINFO klarmarkerad 20130414 u. a. 
#FILNAMN BLANKETTER.SRU  #UPPGIFT 3 1 
#DATABESKRIVNING SLUT  #UPPGIFT 4 165560000111 
#MEDIELEV START  #UPPGIFT 4 165560000222 
#ORGNR 191111111111  #UPPGIFT 4 165560000333 
#NAMN Databokföraren  #UPPGIFT 4 165560000444 
#ADRESS BOX 159  #UPPGIFT 4 165560000555 
#POSTNR 12345  #UPPGIFT 4 165560000666 
#POSTORT SKATTSTAD  #UPPGIFT 4 165560000777 
#AVDELNING Ekonomi  #UPPGIFT 4 165560000888 
#KONTAKT Eva Andersson  #UPPGIFT 4 165560000999 
#EMAIL ea@Databokföraren  #UPPGIFT 4 165560001010 
#TELEFON 08-2121213  #UPPGIFT 15 3 
#FAX 08-1212121  #UPPGIFT 16 7 
#MEDIELEV SLUT  #BLANKETTSLUT 
  #FIL SLUT 

 
SKV269 Utgåva 20 21 (150) 



 
Delägaruppgifter   
   
INFO.SRU/INFOSRU  SRU-datafil 
   
#DATABESKRIVNING START  #BLANKETT DU-2013 
#PRODUKT SRU2013  #IDENTITET 191111111111 20130414 174557 
#PERIOD 2013  #NAMN EL HB 
#MEDIAID DISK 12  #SYSTEMINFO klarmarkerad 20130414 u. a. 
#SKAPAD 20130617 174337  #UPPGIFT 7050 X 
#PROGRAM SRUDEKLARATION 1.5  #UPPGIFT 7001 X 
#FILNAMN BLANKETTER.SRU  #UPPGIFT 8100 12-345-67667 
#DATABESKRIVNING SLUT  #UPPGIFT 8101 23450 
#MEDIELEV START  #UPPGIFT 8104 14365 
#ORGNR 191111111111  #UPPGIFT 8105 5000 
#NAMN Databokföraren  #BLANKETTSLUT 
#ADRESS BOX 159  #BLANKETT DU-2013 
#POSTNR 12345  #IDENTITET 191111221111 20130414 174558 
#POSTORT SKATTSTAD  #NAMN EL HB 
#AVDELNING Ekonomi  #SYSTEMINFO klarmarkerad 20130414 u. a. 
#KONTAKT Anders Nilsson  #UPPGIFT 7001 X 
#EMAIL an@Databokföraren  #UPPGIFT 8100 195401129999 
#TELEFON 08-2121213  #UPPGIFT 8101 23450 
#FAX 08-1212121  #UPPGIFT 8103 66543 
#MEDIELEV SLUT  #BLANKETTSLUT 
  #FIL SLUT 
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14 Fältnamnstabeller m.m 
 
14.1 Värdeförråd – 2013 
 
VÄRDEFÖRRÅD OCH REGLER FÖR INFO.SRU/INFOSRU OCH BLANKETTER.SRU, 2013 års taxering 
    
    
VÄRDENAMN/REGELNAMN VÄRDEFÖRRÅD 
    
Andel_4 0.0000 - 100.0000 

ArendenummerTYPE Str_12 

Datum_A ÅÅÅÅMMDD: ÅÅÅÅ: 1900 - 2013,  MM: 01 - 12,  DD: 01 - 31 

Datum_B ÅÅÅÅ: 1900 - 1995 

Datum_C ÅÅÅÅMMDD: ÅÅÅÅ: 1900 - 2012,  MM: 01 - 12,  DD: 01 - 31 

Datum_D ÅÅÅÅMMDD 

Decimal_2 ( -9999999999.99) - 9999999999.99 

Landkod_EES 
Sträng, 2 tecken: BE, BG, CY, DK, EE, FI, FR, GI, GR, IE, IS, IT, LI, LT, LU, LV, 
MT, NL, NO, PL, PT, RO, SK, SI, ES, GB, SE, CZ, DE, HU, AT 

Numeriskt_08 Heltal: 0-99999999 

Numeriskt_10 Heltal: 0-9999999999 

Numeriskt_A Heltal: (-999999999999) -  999999999999 

Numeriskt_B Heltal: 0 - 999999999999 

Numeriskt_C Heltal: (- 999999999999) - 0 

Numeriskt_D Heltal: 1 - 99 

Numeriskt_E Heltal: 1 - 9999 

Numeriskt_F Heltal: 10000 - 99999 

Numeriskt_G Heltal: 1 - 100 

Numeriskt_H 

Heltal: 143, 178, 501, 504, 511, 515, 522, 1202, 1204, 1205, 1213, 1214, 1215, 
1232, 1235, 1236, 1238, 1401, 1403, 1407, 1412, 1416,  1423, 1432, 1433, 1901, 
1902, 1911, 1913, 1917, 1922, 1923, 2601, 2604, 2605, 2607, 2609, 2614, 2615, 
2616, 2701, 2704, 2708, 2712, 2717, 2721, 2722, 2901, 2902, 2903 

Numeriskt_I Heltal: 1 - 999 

Numeriskt_J Heltal: 1 - 99999 

Numeriskt_K Heltal: 0 - 9999 

Orgnr_Id 
ÅÅÅÅMMDDNNNK eller NNNNNNNNNNNK: Korrekt person-/organisations-
/samordningsnummer 

Orgnr_Id_O NNNNNNNNNNNK: Korrekt organisationsnummer 

Orgnr_Id_P ÅÅÅÅMMDDNNNK: Korrekt person-/samordningsnummer 

Orgnr_Id_PD 

ÅÅÅÅMMDDNNNK: Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 (dödsbo) eller 163 (gemensamma 
distriktet) 

Regel_E 

Fältkoden får ej förekomma om någon av följande fältkoder finns med: 4520, 4521, 
4522, 4523, 4730, 4524, 4525, 4731, 4526, 4732, 4733, 4734, 4527, 4735, 4528, 
4529, 4540, 4541 

Regel_F 

Fältkoden får ej förekomma om någon av följande fältkoder finns med: 4511, 4501, 
4502, 4720, 4503, 4504, 4721, 4505, 4722, 4723, 4724, 4506, 4725, 4507, 4508, 
4509, 4515 

Regel_G 
Fältkoden får endast förekomma om någon av följande koder finns med: 3637, 
3681 

Regel_H 
Fältkoden får ej förekomma om någon av följande fältkoder finns med: 3915, 3916, 
3917, 3918 

Regel_I Fältkoden får endast förekomma om följande fältkod finns med: 3800 

Str_127 Str_127 

Str_15 Str_15 

Str_250 Str_250 

Str_36 Str_36 

Str_80 Str_80 

Str_X X 
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VÄRDEFÖRRÅD OCH REGLER FÖR INFO.SRU/INFOSRU OCH BLANKETTER.SRU, 2013 års taxering 
    
    
VÄRDENAMN/REGELNAMN VÄRDEFÖRRÅD 

Tid_A TTMMSS: TT: 00 - 23,  MM: 00 - 59,  SS: 00 - 59 
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14.2 Medieleverantörsinfo - 2013 
 
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel/kommentar 
            
DATABESKRIVNING_START     J     
Produkt som avses Produkt Sträng J   SRU2013 
Period som avses Period Sträng J   2013 
Frivilligt mediaid Mediaid STR_250 N     
Datum som filen skapades Datum Datum_A N     
Tid som filen skapades Tid Tid_A N     
Programversion eller liknande Program STR_250 N     

Namn på datafiler Filnamn 

Namnstandard: 
Enligt resp. 
operativsystem J     

DATABESKRIVNING_SLUT     J     
MEDIELEV_START     J     

Medieleverantörens pers-
/organisationsnummer Orgnr Orgnr_Id J     
Medieleverantörens namn Namn STR_250 J   Får ej vara blank 
Postutdelningsadress Adress STR_250 N     
Postnummer Postnr Numeriskt_F J  *   
Postorten Postort STR_250 J   Får ej vara blank 
Avdelning eller liknande Avdelning STR_250 N     
Kontaktperson Kontakt STR_250 N     
E-mailadress Email STR_250 N     
Telefonnummer Telefon STR_15 N     
Faxnummer Fax STR_15 N     
MEDIELEV_SLUT     J     
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14.3 ANST - 2013 
 
Fältnamn på anståndsförteckning           
            
            
            
Attribut       Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
            
            
Person-/organisationsnummer       OrgNr Orgnr_Id J     
Framställningsdatum       DatFramst Datum_A J     
Framställningstid       TidFramst Tid_A J     
Uppgiftslämnarens namn       Namn Str_250 N     
Fältkodsnummer       FältKod Numeriskt_E N *   

Intern information för framställande 
program/system       SystemInfo Str_250 N     
Skattekontor till vilket ansökan lämnas       1 Numeriskt_H J     
Kontaktperson       2 Str_250 J     
Löpnummer för byråns ansökningar       3 Numeriskt_D J     

P/O-nr för den för vilken anstånd söks       4 Orgnr_Id J   

Flera förekomster med 
samma FältKod tillåtna, 
dock högst 5 000 st. 

Antal deklarationer på papper       15 Numeriskt_K J *   
Antal deklarationer som lämnas elektroniskt       16 Numeriskt_K J *   
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14.4 INK2R – 2013 
 
Fältnamn på INK2R_SKV2002-22-02-12-05 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     
Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret   
        7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret   
        7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

2.1 Immateriella anläggningstillgångar 
Koncessioner, patent, licenser, varumärken, 
hyresrätter, goodwill och liknande rättigheter 
          7201 Numeriskt_A N *   

2.2 Immateriella anläggningstillgångar 
Förskott avseende immateriella 
anläggningstillgångar           7202 Numeriskt_A N *   

2.3 Materiella anläggningstillgångar 
Byggnader och mark           7214 Numeriskt_A N *   

2.4 Materiella anläggningstillgångar 
Maskiner, inventarier och övriga materiella 
anläggningstillgångar           7215 Numeriskt_A N *   
2.5 Materiella anläggningstillgångar 
Förbättringsutgifter på annans fastighet         
  7216 Numeriskt_A N *   
2.6 Materiella anläggningstillgångar 
Pågående nyanläggningar och förskott 
avseende materiella anläggningstillgångar    
       7217 Numeriskt_A N *   

2.7 Finansiella anläggningstillgångar Andelar 
i koncernföretag           7230 Numeriskt_A N *   

2.8 Finansiella anläggningstillgångar Andelar 
i intresseföretag           7231 Numeriskt_A N *   

2.9 Finansiella anläggningstillgångar 
Fordringar hos koncern- och intresseföretag  
         7232 Numeriskt_A N *   

2.10 Finansiella anläggningstillgångar Andra 
långfristiga värdepappersinnehav           7233 Numeriskt_A N *   

2.11 Finansiella anläggningstillgångar Lån till 
delägare eller närstående           7234 Numeriskt_A N *   

2.12 Finansiella anläggningstillgångar Andra 
långfristiga fordringar           7235 Numeriskt_A N *   
2.13 Varulager Råvaror och förnödenheter    
       7241 Numeriskt_A N *   

2.14 Varulager Varor under tillverkning           7242 Numeriskt_A N *   

2.15 Varulager Färdiga varor och 
handelsvaror           7243 Numeriskt_A N *   

2.16 Varulager Övriga lagertillgångar           7244 Numeriskt_A N *   

2.17 Varulager Pågående arbeten för 
annans räkning           7245 Numeriskt_A N *   

2.18 Varulager Förskott till leverantörer           7246 Numeriskt_A N *   
2.19 Kortfristiga fordringar Kundfordringar     
      7251 Numeriskt_A N *   

2.20 Kortfristiga fordringar Fordringar hos 
koncern- och intresseföretag           7252 Numeriskt_A N *   
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2.21 Kortfristiga fordringar Övriga fordringar  
         7261 Numeriskt_A N *   

2.22 Kortfristiga fordringar Upparbetad men 
ej fakturerad intäkt           7262 Numeriskt_A N *   

2.23 Kortfristiga fordringar Förutbetalda 
kostnader och upplupna intäkter           7263 Numeriskt_A N *   

2.24 Kortfristiga placeringar Andelar i 
koncernföretag           7270 Numeriskt_A N *   

2.25 Kortfristiga placeringar Övriga 
kortfristiga placeringar           7271 Numeriskt_A N *   

2.26 Kassa och bank Kassa, bank och 
redovisningsmedel           7281 Numeriskt_A N *   

2.27 Eget kapital Bundet eget kapital           7301 Numeriskt_A N *   

2.28 Eget kapital Fritt eget kapital           7302 Numeriskt_A N *   

2.29 Obeskattade reserver 
Periodiseringsfonder                     7321 Numeriskt_A N *   

2.30 Obeskattade reserver Ackumulerade 
överavskrivningar           7322 Numeriskt_A N *   

2.31 Obeskattade reserver Övriga 
obeskattade reserver           7323 Numeriskt_A N *   

2.32 Avsättningar Avsättningar för pensioner 
och liknande förpliktelser enligt lag 
(1967:531)...           7331 Numeriskt_A N *   

2.33 Avsättningar Övriga avsättningar för 
pensioner och liknande förpliktelser           7332 Numeriskt_A N *   

2.34 Avsättningar Övriga avsättningar           7333 Numeriskt_A N *   
2.35 Långfristiga skulder Obligationslån         
  7350 Numeriskt_A N *   

2.36 Långfristiga skulder 
Checkräkningskredit           7351 Numeriskt_A N *   

2.37 Långfristiga skulder Övriga skulder till 
kreditinstitut           7352 Numeriskt_A N *   

2.38 Långfristiga skulder Skulder till koncern- 
och intresseföretag           7353 Numeriskt_A N *   
2.39 Långfristiga skulder Övriga skulder        
   7354 Numeriskt_A N *   

2.40 Kortfristiga skulder Checkräkningskredit 
          7360 Numeriskt_A N *   

2.41 Kortfristiga skulder Övriga skulder till 
kreditinstitut           7361 Numeriskt_A N *   

2.42 Kortfristiga skulder Förskott från kunder 
          7362 Numeriskt_A N *   

2.43 Kortfristiga skulder Pågående arbeten 
för annans räkning           7363 Numeriskt_A N *   

2.44 Kortfristiga skulder Fakturerad men ej 
upparbetad intäkt           7364 Numeriskt_A N *   
2.45 Kortfristiga skulder Leverantörsskulder  
         7365 Numeriskt_A N *   

2.46 Kortfristiga skulder Växelskulder           7366 Numeriskt_A N *   

2.47 Kortfristiga skulder Skulder till koncern- 
och intresseföretag           7367 Numeriskt_A N *   

2.48 Kortfristiga skulder Skattesskulder           7368 Numeriskt_A N *   

2.49 Kortfristiga skulder Övriga skulder           7369 Numeriskt_A N *   

2.50 Kortfristiga skulder Upplupna kostnader 
och förutbetalda intäkter           7370 Numeriskt_A N *   

3.1 Nettoomsättning           7410 Numeriskt_A N +   

3.2 Förändring av lager av produkter i arbete, 
färdiga varor och pågående arbete för 
annans räkning. +           7411 Numeriskt_A N +   
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3.2 Förändring av lager av produkter i arbete, 
färdiga varor och pågående arbete för 
annans räkning. -           7510 Numeriskt_A N -   

3.3 Aktiverat arbete för egen räkning           7412 Numeriskt_A N +   

3.4 Övriga rörelseintäkter           7413 Numeriskt_A N +   

3.5 Råvaror och förnödenheter           7511 Numeriskt_A N -   

3.6 Handelsvaror           7512 Numeriskt_A N -   

3.7 Övriga externa kostnader           7513 Numeriskt_A N -   

3.8 Personalkostnader           7514 Numeriskt_A N -   

3.9 Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar           7515 Numeriskt_A N -   

3.10 Nedskrivningar av omsättningstillgångar 
utöver normala nedskrivningar           7516 Numeriskt_A N -   

3.11 Övriga rörelsekostnader           7517 Numeriskt_A N -   

3.12 Resultat från andelar i koncernföretag + 
          7414 Numeriskt_A N +   
3.12 Resultat från andelar i koncernföretag - 
          7518 Numeriskt_A N -   

3.13 Resultat från andelar i intresseföretag + 
          7415 Numeriskt_A N +   
3.13 Resultat från andelar i intresseföretag -  
         7519 Numeriskt_A N -   

3.14 Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar +           7416 Numeriskt_A N +   

3.14 Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar -           7520 Numeriskt_A N -   

3.15 Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter           7417 Numeriskt_A N +   

3.16 Nedskrivning av finansiella 
anläggningstillgångar och kortfristiga 
placeringar           7521 Numeriskt_A N -   

3.17 Räntekostnader och liknande 
resultatposter           7522 Numeriskt_A N -   

3.18 Extraordinära intäkter           7418 Numeriskt_A N +   

3.19 Extraordinära kostnader           7523 Numeriskt_A N -   

3.20 Lämnade koncernbidrag           7524 Numeriskt_A N -   

3.21 Mottagna koncernbidrag           7419 Numeriskt_A N +   

3.22 Återföring av periodiseringsfond           7420 Numeriskt_B N +   

3.23 Avsättning till periodiseringsfond           7525 Numeriskt_B N -   
3.24 Förändring av överavskrivningar +         
  7421 Numeriskt_A N +   

3.24 Förändring av överavskrivningar -           7526 Numeriskt_A N -   

3.25 Övriga bokslutsdispositioner +           7422 Numeriskt_A N +   

3.25 Övriga bokslutsdispositioner -           7527 Numeriskt_A N -   

3.26 Skatt på årets resultat           7528 Numeriskt_A N -   

3.27 Årets resultat, vinst (flyttas till p. 4.1)      
     7450 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 7550 
finns med och 7550 <> 0. 

3.28 Årets resultat, förlust (flyttas till p. 4.2)    
       7550 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 7450 
finns med och 7450 <> 0. 
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14.5 INK2S - 2013 
 
Fältnamn på INK2S_SKV2002-21-04-11-10 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Vid dubbla taxeringar, ange om deklarationen 
avser: Första räkenskapsåret          7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om deklarationen 
avser: Andra räkenskapsåret          7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

4.1 Årets resultat, vinst          7650 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 7750 
finns med och den <> 0. 

4.2 Årets resultat, förlust          7750 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 7650 
finns med och den <> 0. 

4.3a. Bokförda kostnader som inte ska dras 
av: a. Skatt på årets resultat          7651 Numeriskt_A N +   

b. Bokförda kostnader som inte ska dras av: 
b. Nedskrivning av finansiella tillgångar          7652 Numeriskt_A N +   

c. Bokförda kostnader som inte ska dras av: 
c. Andra bokförda kostnader       7653 Numeriskt_A N +   

4.4a. Kostnader som ska dras av men som 
inte ingår i det redovisade resultatet: a. 
Lämnade koncernbidrag          7751 Numeriskt_A N -   

b. Kostnader som ska dras av men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: b. Andra ej 
bokförda kostnader          7764 Numeriskt_A N -   

4.5a. Bokförda intäkter som inte ska tas upp: 
a. Ackordsvinster          7752 Numeriskt_A N -   

b. Bokförda intäkter som inte ska tas upp: b. 
Utdelning          7753 Numeriskt_A N -   

c. Bokförda intäkter som inte ska tas upp: c. 
Andra bokförda intäkter 7754 Numeriskt_A N -   

4.6a. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: 
a. Beräknad schablonintäkt på kvarvarande 
periodiseringsfonder vid beskattningsårets 
ingång          7654 Numeriskt_A N +   

b. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: b. Beräknad 
schablonintäkt på investeringsfonder ägda 
vid ingången av kalenderåret 7668 Numeriskt_A N +   

c. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: c. Mottagna 
koncernbidrag          7655 Numeriskt_A N +   

d.  Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: d. Intäkt 
negativ justerad anskaffningsutgift 7667 Numeriskt_A N +   

e. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: e. Andra ej 
bokförda intäkter          7665 Numeriskt_A N +   

4.7a. Avyttring av delägarrätter: a. Bokförd 
vinst          7755 Numeriskt_B N -   

b. Avyttring av delägarrätter: b. Bokförd 
förlust          7656 Numeriskt_B N +   

 
SKV269 Utgåva 20 30 (150) 



Fältnamn på INK2S_SKV2002-21-04-11-10 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

c. Avyttring av delägarrätter: c. Uppskov med 
kapitalvinst enligt blankett N4          7756 Numeriskt_B N -   
d.  Avyttring av delägarrätter: d. Återfört 
uppskov med kapitalvinst enligt blankett N4   
       7657 Numeriskt_B N +   

e. Avyttring av delägarrätter: e. Kapitalvinst 
för beskattningsåret          7658 Numeriskt_B N +   

f. Avyttring av delägarrätter: f. Kapitalförlust 
som ska dras av          7757 Numeriskt_B N -   

4.8a. Andel i handelsbolag (inkl. avyttring): a. 
Bokförd intäkt/vinst           7758 Numeriskt_B N -   

b. Andel i handelsbolag (inkl. avyttring): b. 
Skattemässigt överskott enligt N3B          7659 Numeriskt_B N +   

c. Andel i handelsbolag (inkl. avyttring): c. 
Bokförd kostnad/förlust           7660 Numeriskt_B N +   

d.  Andel i handelsbolag (inkl. avyttring): d. 
Skattemässigt underskott enligt N3B          7759 Numeriskt_B N -   

4.9 Skattemässig justering av bokfört resultat 
för avskrivningar på byggnader och annan 
fast egendom samt restvärdesavskrivning på 
maskiner och inventarier (+)          7666 Numeriskt_B N +   

4.9 Skattemässig justering av bokfört resultat 
för avskrivningar på byggnader och annan 
fast egendom samt restvärdesavskrivning på 
maskiner och inventarier (-)          7765 Numeriskt_B N -   

4.10 Skattemässig korrigering av bokfört 
resultat vid avyttring av näringsfastighet och 
näringsbostadsrätt: +          7661 Numeriskt_B N +   

4.10 Skattemässig korrigering av bokfört 
resultat vid avyttring av näringsfastighet och 
näringsbostadsrätt: -          7760 Numeriskt_B N -   

4.11 Skogs-/substansminskningsavdrag 
(specificeras på blankett N8)          7761 Numeriskt_A N -   

4.12 Återföringar vid avyttring av fastighet 
t.ex. värdeminskningsavdrag, skogsavdrag 
och substansminskningsavdrag...          7662 Numeriskt_A N +   

4.13 Andra skattemässiga justeringar av 
resultatet: +          7663 Numeriskt_B N +   

4.13 Andra skattemässiga justeringar av 
resultatet: -          7762 Numeriskt_B N -   

4.14a. Underskott: a. Outnyttjat underskott 
från föregående år          7763 Numeriskt_A N -   

b. Underskott: b. Reduktion av underskott 
med hänsyn till exempelvis ägarförändring 
eller ackord          7664 Numeriskt_A N +   

4.15 Överskott (flyttas till p. 1.1 på sid. 1)        
  7670 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 7770 
finns med och 7770 <> 0. 

4.16 Underskott (flyttas till p. 1.2 på sid. 1)     
     7770 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 7670 
finns med och 7670 <> 0. 

4.17 Årets begärda och tidigare års 
medgivna 
värdeminskningsavdrag på byggnader...        
  8020 Numeriskt_A N *   

4.18 Årets begärda och tidigare års 
medgivnavärdeminskningsavdrag på 
markanläggningar...          8021 Numeriskt_A N *   
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4.19 Vid restvärdesavskrivning: 
återförda belopp för av- och nedskrivning, 
försäljning, utrangering          8023 Numeriskt_B N *   

4.20 Lån från aktieägare (fysisk person) 
vid räkenskapsårets utgång          8026 Numeriskt_B N *   

Uppdragstagare (t.ex.) redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsredovisningen: Ja 8040 Str_X N   

Får ej förekomma om 8041 
finns med. 

Uppdragstagare (t.ex.) redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsredovisningen: Nej 8041 Str_X N   

Får ej förekomma om 8040 
finns med. 

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision: Ja 8044 Str_X N   

Får ej förekomma om 8045 
finns med. 

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision: Nej 8045 Str_X N   

Får ej förekomma om 8044 
finns med. 
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14.6 INK3K – 2013 
 
Fältnamn på INK3K_SKV2003-22-02-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret 7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret 7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns 

2.1 Resultat från handelsbolagandel enligt 
blankett N3B Överskott 8602 Numeriskt_B N +   

2.1 Resultat från handelsbolagandel enligt 
blankett N3B  Underskott 8703 Numeriskt_B N -   

2.2 Intäktsränta, utdelning eller andra 
kapitalintäkter 8600 Numeriskt_A N +   

2.3 Kapitalvinst m.m.  8601 Numeriskt_A N +   

2.4 Skuldränta m.m. 8700 Numeriskt_A N -   

2.5 Kostnad för kapitalförvaltning 8701 Numeriskt_A N -   

2.6 Kapitalförlust m.m. 8702 Numeriskt_A N -   

2.7 Lämnade koncernbidrag och uppskov 
med kapitalvinst enligt N4 8704 Numeriskt_B N -   

2.8 Erhållna koncernbidrag och återfört 
uppskov av kapitalvinst enligt N4 8603 Numeriskt_B N +   

2.9 Outnyttjat underskott från föregående år 8705 Numeriskt_A N -   

2.10 Beräknad schablonintäkt på 
investeringsfonder ägda vid ingången av 
kalenderåret 8607 Numeriskt_A N +   

2.11 Intäkt negativ justerad 
anskaffningsutgift 8606 Numeriskt_B N +   

2.12 Återföring av periodiseringsfond 8604 Numeriskt_A N +   

2.13 Beräknad schablonintäkt på 
kvarvarande periodiserings-fonder vid 
beskattningsårets ingång 8605 Numeriskt_A N +   

2.14 Avsättning till periodiseringsfond 8706 Numeriskt_A N -   

2.15 Periodiskt understöd i familjestiftelse    8707 Numeriskt_A N -   

2.16 Överskott 8610 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 8710 
finns med och 8710 <> 0 

2.17 Underskott 8710 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 8610 
finns med och 8610 <> 0 
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Fältnamn på INK3SU_SKV2003-22-03-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret 7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret 7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns 

Stiftelsens ändamål enligt stadgarna - 
undervisning/utbildning 8800 Str_X N     

Stiftelsens ändamål enligt stadgarna - 
hjälpverksamhet behövande 8801 Str_X N     

Stiftelsens ändamål enligt stadgarna - 
Nordiskt samarbete 8802 Str_X N     

Stiftelsens ändamål enligt stadgarna -  
vetenskaplig forskning 8803 Str_X N     

Stiftelsens ändamål enligt stadgarna - 
vård/uppfostran av barn 8804 Str_X N     

Stiftelsens ändamål enligt stadgarna - stärka 
Sveriges försvar 8805 Str_X N     

Stiftelsens ändamål enligt stadgarna - Övriga 
ändamål 8840 Str_36 N     

3.1 Beslutad utdelning av bidrag/ stipendier 
enligt ändamål 8850 Numeriskt_A N *   

3.2 Kapitalavkastning 8851 Numeriskt_A N *   

3.3 Kapitalförvaltningskostnader 8852 Numeriskt_A N *   

3.4 Kostnader för att fullfölja stiftelsens 
ändamål 8853 Numeriskt_A N *   

3.5 Beslutad utdelning enligt p. 3.1som hör 
till föregående års kapitalavkastning 8854 Str_X N     

3.6 Uppgifter för verksamhetsstiftelser - 
Intäkter   8855 Numeriskt_A N *   

3.7 Uppgifter för verksamhetsstiftelser - 
Kostnader   8856 Numeriskt_A N *   

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna -  Religiöst  8820 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Socialt 8821 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Idrottsligt 8822 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - vård/uppfostran av barn  8823 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna -  hjälpverksamhet bland 
behövande 8824 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Nordiskt samarbete 8825 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Välgörande  8826 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Politiskt 8827 Str_X N     
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Fältnamn på INK3SU_SKV2003-22-03-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Konstnärligt/kulturellt  8828 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Undervisning/utbildning 8829 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Vetenskaplig forskning 8830 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Stärka Sveriges försvar 8831 Str_X N     

Föreningens/trossamfundets ändamål enligt 
stadgarna - Övriga ändamål 8620 Str_36 N     

Föreningar/Trossamfund: Hur stor del av 
fastigheten används i den egna 
verksamheten, ange procenttal 8624 Numeriskt_G N *   

Föreningar/Trossamfund: Hur stor del av 
fastigheten används i den egna 
verksamheten, ange yta i kvm 8625 Numeriskt_A N *   

4.1 Föreningar/Trossamfund: Intäkter under 
beskattningsåret: Medlemsavgifter 8640 Numeriskt_A N *   

4.2 Föreningar/Trossamfund: Intäkter under 
beskattningsåret: Bidrag/gåvor 8641 Numeriskt_A N *   

4.3 Föreningar/Trossamfund:Intäkter under 
beskattningsåret: Kapitalavkastning (räntor, 
utdelningar, ej kapitalvinster) 8642 Numeriskt_A N *   

4.4 Föreningar/Trossamfund:Intäkter under 
beskattningsåret: Kapitalvinster 8643 Numeriskt_A N *   

4.5 Föreningar/Trossamfund: Skattefri 
rörelse (naturlig anknytning/hävd) 8629 Numeriskt_A N *   

4.6 Föreningar/Trossamfund:Intäkter under 
beskattningsåret: Skattefri fastighet 8644 Numeriskt_A N *   

4.7 Föreningar/Trossamfund:Intäkter under 
beskattningsåret: Övriga intäkter 8645 Numeriskt_A N *   

4.8 Föreningar/Trossamfund: Kostnader 
under beskattningsåret Ändamålsenlig 
verksamhet/ 
medlemsverksamhet 8713 Numeriskt_A N *   

4.9 Föreningar/Trossamfund: Kostnader 
under beskattningsåret: Utdelade 
bidrag/stipendier enligt ändamålet 8714 Numeriskt_A N *   

4.10 Föreningar/Trossamfund: Kostnader 
under beskattningsåret: Kapitalförvaltning 8715 Numeriskt_A N *   

4.11 Föreningar/Trossamfund: Kostnader 
under beskattningsåret: Kapitalförluster 8716 Numeriskt_A N *   

4.12 Föreningar/Trossamfund: Kostnader 
under beskattningsåret: Skattefri rörelse 8717 Numeriskt_A N *   

4.13 Föreningar/Trossamfund: Kostnader 
under beskattningsåret: Skattefri fastighet 8718 Numeriskt_A N *   

4.14 Föreningar/Trossamfund: Kostnader 
under beskattningsåret: Övriga kostnader 8719 Numeriskt_A N *   
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14.8 INK3R - 2013 
 
Fältnamn på INK3R_SKV2003-22-05-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret 7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret 7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns 

5.1 Immateriella anläggningstillgångar 8720 Numeriskt_A N *   

5.2 Byggnader och markanläggningar 8721 Numeriskt_A N *   

5.3 Mark och andra tillgångar som inte får 
skrivas av 8722 Numeriskt_A N *   

5.4 Maskiner och inventarier 8723 Numeriskt_A N *   

5.5 Finansiella anläggningstillgångar 8724 Numeriskt_A N *   

5.6 Övriga anläggningstillgångar 8725 Numeriskt_A N *   

5.7 Varulager 8726 Numeriskt_A N *   

5.8 Kundfordringar 8727 Numeriskt_A N *   

5.9 Övriga fordringar 8728 Numeriskt_A N *   

5.10 Upplupna intäkter och förutbetalda 
kostnader 8729 Numeriskt_A N *   

5.11 Kassa och bank 8730 Numeriskt_A N *   

5.12 Eget kapital 8735 Numeriskt_A N *   

5.13 Periodiseringsfonder 8736 Numeriskt_A N *   

5.14 Övriga obeskattade reserver 8737 Numeriskt_A N *   

5.15 Avsättningar för pensioner och liknande 
förpliktelser 8738 Numeriskt_A N *   

5.16 Övriga avsättningar 8739 Numeriskt_A N *   

5.17 Låneskulder 8740 Numeriskt_A N *   

5.18 Skatteskulder 8741 Numeriskt_A N *   

5.19 Leverantörsskulder 8742 Numeriskt_A N *   

5.20 Övriga skulder 8743 Numeriskt_A N *   

5.21 Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 8744 Numeriskt_A N *   

6.1 Medlemsavgifter (enligt redovisningen) 8650 Numeriskt_B N +   

6.2 Serviceavgifter (enligt redovisningen) 8651 Numeriskt_B N +   

6.2 Serviceavgifter (som ska tas upp/dras av) 8671 Numeriskt_B N +   

6.3 Gåvor och bidrag (enligt redovisningen) 8652 Numeriskt_B N +   

6.3 Gåvor och bidrag (som ska tas upp/dras 
av) 8672 Numeriskt_B N +   

6.4 Nettoomsättning (enligt redovisningen) 8653 Numeriskt_B N +   

6.4 Nettoomsättning (som ska tas upp/dras 
av) 8673 Numeriskt_B N +   

6.5 Övriga intäkter (enligt redovisningen) 8654 Numeriskt_B N +   

6.5 Övriga intäkter (som ska tas upp/dras av) 8674 Numeriskt_B N +   

6.6 Varor och legoarbeten (enligt 
redovisningen) 8750 Numeriskt_B N -   
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Fältnamn på INK3R_SKV2003-22-05-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

6.6 Varor och legoarbeten (som ska tas 
upp/dras av) 8770 Numeriskt_B N -   

6.7 Övriga externa kostnader (enligt 
redovisningen) 8751 Numeriskt_B N -   

6.7 Övriga externa kostnader (som ska tas 
upp/dras av) 8771 Numeriskt_B N -   

6.8 Personalkostnader (enligt redovisningen) 8752 Numeriskt_B N -   

6.8 Personalkostnader (som ska tas 
upp/dras av) 8772 Numeriskt_B N -   

6.9 Av- och nedskrivningar (enligt 
redovisningen) 8753 Numeriskt_B N -   

6.9 Av- och nedskrivningar (som ska tas 
upp/dras av) 8773 Numeriskt_B N -   

6.10 Övriga rörelsekostnader (enligt 
redovisningen) 8754 Numeriskt_B N -   

6.10 Övriga rörelsekostnader (som ska tas 
upp/dras av) 8774 Numeriskt_B N -   

6.11 Resultat från andelar i koncern- och 
intresseföretag + (enligt redovisningen) 8655 Numeriskt_B N +   

6.11 Resultat från andelar i koncern- och 
intresseföretag + (som ska tas upp/dras av) 8675 Numeriskt_B N +   

6.11 Resultat från andelar i koncern- och 
intresseföretag - (enligt redovisningen) 8755 Numeriskt_B N -   

6.11 Resultat från andelar i koncern- och 
intresseföretag - (som ska tas upp/dras av) 8775 Numeriskt_B N -   

6.12 Resultat vid avyttring av övriga 
finansiella anläggningstillgångar + (enligt 
redovisningen) 8656 Numeriskt_B N +   

6.12 Resultat vid avyttring av övriga 
finansiella anläggningstillgångar + (som ska 
tas upp/dras av) 8676 Numeriskt_B N +   

6.12 Resultat vid avyttring av övriga 
finansiella anläggningstillgångar - (enligt 
redovisningen) 8756 Numeriskt_B N -   

6.12 Resultat vid avyttring av övriga 
finansiella anläggningstillgångar - (som ska 
tas upp/dras av) 8776 Numeriskt_B N -   

6.13 Övriga finansiella intäkter t.ex. 
ränteintäkter och utdelningar (enligt 
redovisningen) 8657 Numeriskt_B N +   

6.13 Övriga finansiella intäkter t.ex. 
ränteintäkter och utdelningar (som ska tas 
upp/dras av) 8677 Numeriskt_B N +   

6.14 Nedskrivning av finansiella 
anläggningstillgångar och kortfristiga 
placeringar (enligt redovisningen) 8757 Numeriskt_B N -   

6.14 Nedskrivning av finansiella 
anläggnings- tillgångar och kortfristiga 
placeringar (som ska tas upp/dras av) 8777 Numeriskt_B N -   

6.15 Räntekostnader och liknande 
resultatposter (enligt redovisningen) 8758 Numeriskt_B N -   

6.15 Räntekostnader och liknande 
resultatposter (som ska tas upp/dras av) 8778 Numeriskt_B N -   

6.16 Extraordinära intäkter (enligt 
redovisningen) 8658 Numeriskt_B N +   

6.16 Extraordinära intäkter (som ska tas 
upp/dras av) 8678 Numeriskt_B N +   
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Fältnamn på INK3R_SKV2003-22-05-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

6.17 Extraordinära kostnader (enligt 
redovisningen) 8759 Numeriskt_B N -   

6.17 Extraordinära kostnader (som ska tas 
upp/dras av) 8779 Numeriskt_B N -   

6.18 Återföring av periodiseringsfond + 
(enligt redovisningen) 8659 Numeriskt_B N +   

6.18 Återföring av periodiseringsfond + (som 
ska tas upp/dras av) 8679 Numeriskt_B N +   

6.19 Avsättning till periodiseringsfond - 
(enligt redovisningen) 8760 Numeriskt_B N -   

6.19 Avsättning till periodiseringsfond - (som 
ska tas upp/dras av) 8780 Numeriskt_B N -   

6.20 Övriga bokslutsdispositioner t.ex. 
lämnade/mottagna koncernbidrag (enligt 
redovisningen) 8660 Numeriskt_B N +   

6.20 Övriga bokslutsdispositioner t.ex. 
lämnade/mottagna koncernbidrag (som ska 
tas upp/dras av) 8680 Numeriskt_B N +   

6.20 Övriga bokslutsdispositioner t.ex. 
lämnade/mottagna koncernbidrag (enligt 
redovisningen) 8761 Numeriskt_B N -   

6.20 Övriga bokslutsdispositioner t.ex. 
lämnade/mottagna koncernbidrag (som ska 
tas upp/dras av) 8781 Numeriskt_B N -   

6.21 Skatt på årets resultat...  (enligt 
redovisningen) 8762 Numeriskt_A N -   

6.22 Resultat enligt redovisningen 8665 Numeriskt_A N *   

6.23 Justerat resultat, vinst (som ska tas 
upp/dras av) 8685 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 8785 
finns med och 8785 <> 0.  

6.23 Justerat resultat, förlust (som ska tas 
upp/dras av) 8785 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 8685 
finns med och 8685 <> 0. 
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14.9 INK3S – 2013 
 
Fältnamn på INK3S_SKV2003-22-07-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret 7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret 7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns 

7.1 Justerat resultat från föregående sida 
p.6.23, vinst 8686 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 8786 
finns med. 

7.2 Justerat resultat från föregående sida p. 
6.23 , förlust 8786 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 8686 
finns med. 

7.3 Underskott a. Outnyttjat underskott från 
föregående år 8787 Numeriskt_A N -   

7.3 Underskott b. Reduktion av underskott 
med hänsyn till exempelvis ackord 8687 Numeriskt_A N +   

7.4 Kostnader som ska dras av men som inte 
ingår i det redovisade resultatet 8788 Numeriskt_A N -   

7.5a. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: a. Beräknad 
schablonintäkt på kvarvarande 
periodiseringsfonder vid beskattningsårets 
utgång 8688 Numeriskt_A N +   

b. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: b. Beräknad 
schablonintäkt på investeringsfonder ägda 
vid ingången av kalenderåret 8693 Numeriskt_A N +   

c. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: c. Intäkt 
negativ justerad anskaffningsutgift 8692 Numeriskt_A N +   

d. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: d. Övriga 
intäkter 8689 Numeriskt_A N +   

7.6 Skattemässig korrigering av bokfört 
resultat vid avyttring av fastighet och 
bostadsrätt: + 8690 Numeriskt_B N +   

7.6 Skattemässig korrigering av bokfört 
resultat vid avyttring av fastighet och 
bostadsrätt: - 8789 Numeriskt_B N -   

7.7 Skogs-/substansminskningsavdrag 
(specificeras på blankett N8) 8790 Numeriskt_A N -   

7.8 Återföringar vid avyttring av fastighet 
(t.ex. värdeminskningsavdrag, skogsavdrag) 8691 Numeriskt_A N +   

7.9 Överskott (flyttas till huvudblanketten sid 
1, p. 1.1) 8695 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 8795 
finns med och 8795 <> 0.  

7.10 Underskott (flyttas till huvudblanketten 
sid 1, p. 1.2) 8795 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 8695 
finns med och 8695 <> 0. 

7.11 Vid beskattningsårets utgång ej 
återförda värdeminskningsavdrag avseende 
byggnader 8030 Numeriskt_B N *   
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Fältnamn på INK3S_SKV2003-22-07-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

7.12 Vid beskattningsårets utgång ej 
återförda värdeminskningsavdrag avseende 
markanläggningar 8031 Numeriskt_B N *   

7.13 Vid restvärdeavskrivning: återförda 
belopp för av- och nedskrivning, försäljning, 
utrangering 8033 Numeriskt_B N *   

7.14 Avdrag för kapitalförvaltningskostnader 
har gjorts med 8034 Numeriskt_B N *   

Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsbokslutet/årsredovisningen: Ja 8040 Str_X N   

Får ej förekomma om 8041 
finns med.  

Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsbokslutet/årsredovisningen: Nej 8041 Str_X N   

Får ej förekomma om 8040 
finns med. 

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision: Ja 8044 Str_X N   

Får ej förekomma om 8045 
finns med.  

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision: Nej 8045 Str_X N   

Får ej förekomma om 8044 
finns med.  

Fältnamn på INK3S tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret 7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret 7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns 

7.1 Justerat resultat från föregående sida 
p.6.23, vinst 8686 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 8786 
finns med. 

7.2 Justerat resultat från föregående sida p. 
6.23 , förlust 8786 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 8686 
finns med. 

7.3 Underskott a. Outnyttjat underskott från 
föregående år 8787 Numeriskt_A N -   

7.3 Underskott b. Reduktion av underskott 
med hänsyn till exempelvis ackord 8687 Numeriskt_A N +   

7.4 Kostnader som ska dras av men som 
inte ingår i det redovisade resultatet 8788 Numeriskt_A N -   

7.5a. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: a. 
Beräknad schablonintäkt på kvarvarande 
periodiseringsfonder vid beskattningsårets 
utgång 8688 Numeriskt_A N +   

b. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: b. 
Beräknad schablonintäkt på 
investeringsfonder ägda vid ingången av 
kalenderåret 8693 Numeriskt_A N +   

c. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: c. Intäkt 
negativ justerad anskaffningsutgift 8692 Numeriskt_A N +   
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Fältnamn på INK3S_SKV2003-22-07-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

d. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet: d. Övriga 
intäkter 8689 Numeriskt_A N +   

7.6 Skattemässig korrigering av bokfört 
resultat vid avyttring av fastighet och 
bostadsrätt: + 8690 Numeriskt_B N +   

7.6 Skattemässig korrigering av bokfört 
resultat vid avyttring av fastighet och 
bostadsrätt: - 8789 Numeriskt_B N -   

7.7 Skogs-/substansminskningsavdrag 
(specificeras på blankett N8) 8790 Numeriskt_A N -   

7.8 Återföringar vid avyttring av fastighet 
(t.ex. värdeminskningsavdrag, skogsavdrag) 8691 Numeriskt_A N +   

7.9 Överskott (flyttas till huvudblanketten sid 
1, p. 1.1) 8695 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 8795 
finns med och 8795 <> 0.  

7.10 Underskott (flyttas till huvudblanketten 
sid 1, p. 1.2) 8795 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 8695 
finns med och 8695 <> 0. 

7.11 Vid beskattningsårets utgång ej 
återförda värdeminskningsavdrag avseende 
byggnader 8030 Numeriskt_B N *   

7.12 Vid beskattningsårets utgång ej 
återförda värdeminskningsavdrag avseende 
markanläggningar 8031 Numeriskt_B N *   

7.13 Vid restvärdeavskrivning: återförda 
belopp för av- och nedskrivning, försäljning, 
utrangering 8033 Numeriskt_B N *   

7.14 Avdrag för kapitalförvaltningskostnader 
har gjorts med 8034 Numeriskt_B N *   

Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsbokslutet/årsredovisningen: Ja 8040 Str_X N   

Får ej förekomma om 8041 
finns med.  

Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsbokslutet/årsredovisningen: Nej 8041 Str_X N   

Får ej förekomma om 8040 
finns med. 

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision: Ja 8044 Str_X N   

Får ej förekomma om 8045 
finns med.  

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision: Nej 8045 Str_X N   

Får ej förekomma om 8044 
finns med.  
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14.10 INK4R - 2013 
 
Fältnamn på INK4R_SKV2004-22-02-12-05 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Vid dubbla taxeringar, ange om 
räkenskapsschemat avser: Första 
räkenskapsåret 7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
räkenskapsschemat avser: Andra 
räkenskapsåret 7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

2.1 Immateriella anläggningstillgångar, 
Koncessioner, patent, licenser, 
varumärken, hyresrätter, goodwill 
och liknande rättigheter 7201 Numeriskt_A N *   

2.2 Förskott avseende immateriella 
anläggningstillgångar 7202 Numeriskt_A N *   

2.3 Materiella anläggningstillgångar, 
byggnader och mark 7214 Numeriskt_A N *   

2.4 Maskiner och inventarier och övriga 
materiella anläggningstillgångar 7215 Numeriskt_A N *   

2.5 Förbättringsutgifter på annans fastighet 7216 Numeriskt_A N *   

2.6 Pågående nyanläggningar och förskott 
på materiella anläggningstillgångar 7217 Numeriskt_A N *   

2.7 Finansiella anläggningstillgångar, 
andelar i koncern- och intresseföretag 7236 Numeriskt_A N *   

2.8 Fordringar hos koncern- och 
intresseföretag 7232 Numeriskt_A N *   

2.9 Andra finansiella anläggningstillgångar 7237 Numeriskt_A N *   

2.10 Lagertillgångar 7247 Numeriskt_A N *   

2.11 Pågående arbeten för annans räkning 7245 Numeriskt_A N *   

2.12 Förskott till leverantörer 7246 Numeriskt_A N *   

2.13 Kortfristiga fordringar, kundfordringar 7253 Numeriskt_A N *   

2.14 Övriga fordringar 7264 Numeriskt_A N *   

2.15 Förutbetalda kostnader och upplupna 
intäkter 7263 Numeriskt_A N *   

2.16 Kortfristiga placeringar, övriga 
kortfristiga placeringar 7272 Numeriskt_A N *   

2.17 Kassa, bank och redovisningsmedel 7281 Numeriskt_A N *   

2.18 Eget kapital, ingående kapital 7310 Numeriskt_A N *   

2.19 Eget kapital, delägarnas nettouttag (-) 
nettotillskott (+) 7311 Numeriskt_A N *   

2.20 Eget kapital, årets redovisade vinst 7312 Numeriskt_B N +   

2.21 Eget kapital, årets redovisade förlust 7313 Numeriskt_B N -   

2.22 Eget kapital, utgående kapital 7314 Numeriskt_A N *   

2.23 Obeskattade reserver, ackumulerade 
överavskrivningar 7322 Numeriskt_A N *   

2.24 Övriga obeskattade reserver 7323 Numeriskt_A N *   

2.25 Avsättningar för pensioner och liknande 
förpliktelser enligt lagen (1967:531) om 
tryggande av pensionsförpliktelser m.m. 7331 Numeriskt_A N *   
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2.26 Övriga avsättningar för pensioner och 
liknande förpliktelser 7332 Numeriskt_A N *   

2.27 Övriga avsättningar 7333 Numeriskt_A N *   

2.28 Långfristiga skulder, skulder till 
koncern- och intresseföretag 7353 Numeriskt_A N *   

2.29 Övriga skulder 7355 Numeriskt_A N *   

2.30 Kortfristiga skulder, förskott från kunder 7362 Numeriskt_A N *   

2.31 Pågående arbeten för annans räkning 7363 Numeriskt_A N *   

2.32 Leverantörsskulder 7365 Numeriskt_A N *   

2.33 Skatteskulder 7368 Numeriskt_A N *   

2.34 Övriga skulder 7371 Numeriskt_A N *   

2.35 Upplupna kostnader och förutbetalda 
intäkter 7370 Numeriskt_A N *   

3.1 Nettomsättning 7410 Numeriskt_A N +   

3.2 Förändring av lager av produkter i 
arbete, färdiga varor och pågående 
arbete för annans räkning  + 7411 Numeriskt_A N +   

3.2 Förändring av lager av produkter i 
arbete, färdiga varor och pågående 
arbete för annans räkning  - 7510 Numeriskt_A N -   

3.3 Aktiverat arbete för egen räkning 7412 Numeriskt_A N +   

3.4 Övriga rörelseintäkter 7413 Numeriskt_A N +   

3.5 Råvaror och förnödenheter 7511 Numeriskt_A N -   

3.6 Handelsvaror 7512 Numeriskt_A N -   

3.7 Övriga externa kostnader 7513 Numeriskt_A N -   

3.8 Personalkostnader 7514 Numeriskt_A N -   

3.9 Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar 7515 Numeriskt_A N -   

3.10 Övriga rörelsekostnader 7535 Numeriskt_A N -   

3.11 Resultat från andelar i koncernföretag: 
+ 7414 Numeriskt_A N +   

3.11 Resultat från andelar i koncernföretag: - 7518 Numeriskt_A N -   

3.12 Resultat från andelar i intresseföretag: + 7415 Numeriskt_A N +   

3.12 Resultat från andelar i intresseföretag: - 7519 Numeriskt_A N -   

3.13 Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar: + 7416 Numeriskt_A N +   

3.13 Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar: - 7520 Numeriskt_A N -   

3.14 Övriga ränteintäkter och liknande 
resultatposter 7417 Numeriskt_A N +   

3.15 Nedskrivning av finansiella 
anläggningstillgångar och kortfristiga 
placeringar 7521 Numeriskt_A N -   

3.16 Räntekostnader och liknande 
resultatposter 7522 Numeriskt_A N -   

3.17 Bokslutsdispositioner (t.ex. förändring 
av överavskrivningar)  + 7427 Numeriskt_B N +   

3.17 Bokslutsdispositioner (t.ex. förändring 
av överavskrivningar)  - 7537 Numeriskt_B N -   

3.18 Årets resultat, vinst 7450 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 7550 
finns med och 7550 <> 0 

3.19 Årets resultat, förlust 7550 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 7450 
finns med och 7450 <> 0 
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14.11 INK4S - 2013 
 
Fältnamn på INK4S_SKV2004-22-04-12-05 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     
Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret   
    7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret   
    7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

4.1 Årets resultat, vinst       7650 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 7750 
finns med och 7750 <> 0. 

4.2 Årets resultat, förlust       7750 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 7650 
finns med och 7650 <> 0. 

4.3a. Nedskrivning av finansiella tillgångar     
  7652 Numeriskt_A N +   

b. Andra bokförda kostnader       7653 Numeriskt_A N +   

4.4a. Skogs-/substansminskningsavdrag        7761 Numeriskt_A N -   

b. Andra ej bokförda kostnader       7764 Numeriskt_A N -   

4.5a. Bokförda intäkter som inte ska tas upp: 
                                            Ackordsvinster       7752 Numeriskt_A N -   

b. Andra bokförda intäkter       7754 Numeriskt_A N -   

4.6a. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet a. 
Återföringar av värdeminskningsavdrag m.m. 
vid avyttring av fastighet (skogs- och 
substansminskningsavdrag specificera på 
N8)       7662 Numeriskt_A N +   

b. Beräknad schablonintäkt på 
investeringsfonder ägda vid ingången av 
kalenderåret 7668 Numeriskt_A N +   

c. Intäkter som ska tas upp men som inte 
ingår i det redovisade resultatet b. Andra ej 
bokförda intäkter       7665 Numeriskt_A N +   

4.7 Delägarnas förmåner och andra uttagna 
varor och tjänster: Bokförd intäkt av gjorda 
uttag 7766 Numeriskt_A N -   

4.8a. Resultat från andel i handelsbolag: 
Bokförd intäkt 7741 Numeriskt_A N -   

b. Resultat från andel i handelsbolag: 
Bokförd kostnad       7641 Numeriskt_B N +   

c. Skattemässigt överskott enligt blankett 
N3B        7642 Numeriskt_B N +   

d. Skattemässigt underskott enligt blankett 
N3B       7742 Numeriskt_A N -   

4.9 Skattemässig justering av bokfört resultat 
för avskrivningar på byggnader/fast egendom 
samt vid restvärdesavskrivning på maskiner 
och inventarier (+)       7666 Numeriskt_B N +   

4.9 Skattemässig justering av bokfört resultat 
för avskrivningar på byggnader/fast egendom 
samt vid restvärdesavskrivning på maskiner 
och inventarier (-)       7765 Numeriskt_B N -   
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4.10a. Bokfört resultat avyttrad 
fastighet/bostadsrätt: Bokförd vinst       7767 Numeriskt_A N -   

b. Bokfört resultat avyttrad 
fastighet/bostadsrätt: Bokförd förlust       7669 Numeriskt_A N +   

4.11a. Bokför resultat avyttrade värdepapper 
och handelsbolagsandelar: Bokförd vinst       7768 Numeriskt_A N -   

b. Bokför resultat avyttrade värdepapper och 
handelsbolagsandelar: Bokförd förlust       7643 Numeriskt_A N +   

4.12 Överskott       7670 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 7770 
finns med och 7770 <> 0. 

4.13 Underskott       7770 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 7670 
finns med och 7670 <> 0. 

4.14 Årets begärda och tidigare års 
medgivna 
värdeminskningsavdrag på byggnader som 
finns kvar vid beskattningsårets utgång       8020 Numeriskt_A N *   

4.15 Årets begärda och tidigare års 
medgivna 
värdeminskningsavdrag på 
markanläggningar som finns kvar vid 
beskattningsårets utgång       8021 Numeriskt_A N *   

Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsbokslutet/årsredovisningen - Ja       8040 Str_X N   

Får ej förekomma om 8041 
finns med. 

Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av 
årsbokslutet/årsredovisningen - Nej       8041 Str_X N   

Får ej förekomma om 8040 
finns med. 

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision - Ja       8044 Str_X N   

Får ej förekomma om 8045 
finns med. 

Årsredovisningen har varit föremål för 
revision - Nej       8045 Str_X N   

Får ej förekomma om 8044 
finns med. 
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14.12 INK4DU - 2013 
 
Fältnamn på INK4DU_SKV2004-22-05-12-
05 tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Bolaget är ett utländsk bolag 7050 Str_X N     

Vid dubbla taxeringar, ange om 
räkenskapsschemat avser: Första 
räkenskapsåret 7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
räkenskapsschemat avser: Andra 
räkenskapsåret 7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

Person-/organisationsnr        8100 Orgnr_Id J   
Ingen kontroll av värdet sker 
om 7050 är ifyllt.  

Resultat, summa överskott         8101 Numeriskt_B N *   

Resultat, summa underskott         8102 Numeriskt_B N *   

Delägarens tillskott         8103 Numeriskt_B N *   

Delägarens uttag         8104 Numeriskt_B N *   

Andel avdrag arbetsgivaravgift         8105 Numeriskt_B N *   
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14.13 NE - 2013 
 
Fältnamn på NE_SKV2161-06-01-12-04 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början          7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut          7012 Datum_D N     

Verksamhetens art          7020 Str_80 N     

Självständig näringsverksamhet bedrivs i 
utlandet: Ja          7022 Str_X N     

Jag har inte tillämpat reglerna om förenklat 
årsbokslut          7023 Str_X N     

Personnummer redovisningsansvarig          7025 Orgnr_Id_PD N     

B1. Immateriella anläggningstillgångar          7200 Numeriskt_A N *   

B2. Byggnader och markanläggningar          7210 Numeriskt_A N *   

B3. Mark och andra tillgångar som inte får 
skrivas av          7211 Numeriskt_A N *   

B4. Maskiner och inventarier          7212 Numeriskt_A N *   

B5. Övriga anläggningstillgångar          7213 Numeriskt_A N *   

B6. Varulager          7240 Numeriskt_A N *   

B7. Kundfordringar          7250 Numeriskt_A N *   

B8. Övriga fordringar          7260 Numeriskt_A N *   

B9. Kassa och bank          7280 Numeriskt_A N *   

B10. Eget kapital (tillgångar - skulder)          7300 Numeriskt_A N *   

B11. Obeskattade reserver          7320 Numeriskt_A N *   

B12. Avsättningar          7330 Numeriskt_A N *   

B13. Låneskulder          7380 Numeriskt_A N *   

B14. Skatteskulder          7381 Numeriskt_A N *   

B15. Leverantörsskulder          7382 Numeriskt_A N *   

B16. Övriga skulder          7383 Numeriskt_A N *   

R1. Försäljning och utfört arbete samt övriga 
momspliktiga intäkter          7400 Numeriskt_A N +   

R2. Momsfria intäkter          7401 Numeriskt_A N +   

R3. Bil- och bostadsförmån m.m.          7402 Numeriskt_A N +   

R4. Ränteintäkter m.m.          7403 Numeriskt_A N +   

R5. Varor, material och tjänster      7500 Numeriskt_A N -   

R6. Övriga externa kostnader          7501 Numeriskt_A N -   

R7. Anställd personal          7502 Numeriskt_A N -   

R8. Räntekostnader m.m.          7503 Numeriskt_A N -   

R9. Avskrivningar och nedskrivningar 
byggnader och markanläggningar          7504 Numeriskt_A N -   

R10. Avskrivningar och nedskrivningar 
maskiner, inventarier och immateriella 
tillgångar          7505 Numeriskt_A N -   

R11. Bokfört resultat (förs över till sidan 2. 
R12)          7440 Numeriskt_A N *   
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Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av årsbokslutet: Ja 8046 Str_X N   

Får ej förekomma om 8047 
finns med. 

Uppdragstagare (t.ex. redovisningskonsult) 
har biträtt vid upprättandet av årsbokslutet: 
Nej 8047 Str_X N   

Får ej förekomma om 8046 
finns med 

R12. Bokfört resultat (förs över från R11 
sidan 1)          7600 Numeriskt_A N *   

R13. Bokförda kostnader som inte ska dras 
av          7601 Numeriskt_B N +   
R14. Bokförda intäkter som inte ska tas upp   
       7700 Numeriskt_B N -   

R15. Intäkter som inte bokförts men som ska 
tas upp          7602 Numeriskt_B N +   

R16. Kostnader som inte bokförts men som 
ska dras av          7701 Numeriskt_B N -   

R18. Gemensam verksamhet - överskott 
redovisad av annan eller min andel av 
underskott          7702 Numeriskt_B N -   

R19. Gemensam verksamhet - underskott 
redovisad av annan eller min andel av 
överskott          7603 Numeriskt_B N +   
R20. Min andel som medhjälpande make (+)  
        7614 Numeriskt_B N +   

R20. andel till medhjälpande make (-)          7703 Numeriskt_B N -   

R22. Övriga skattemässiga justeringar, 
kostnader min andel          7704 Numeriskt_B N -   

R23. Övriga skattemässiga justeringar, 
intäkter min andel          7604 Numeriskt_B N +   

R24. Outnyttjat underskott från föregående 
beskattningsår (R48 i föregående års 
blankett)          7705 Numeriskt_B N -   

R25. 
Skogsavdrag/substansminskningsavdrag 
enligt blankett N8          7706 Numeriskt_A N -   

R26. Återföring av värdeminskningsavdrag 
m.m. vid avyttring av näringsfastighet och s.k. 
avskattning (skogs- och 
substansminskningsavdrag redovisas även 
på N8)          7605 Numeriskt_A N +   

R27. Uttag från skogs-, skogsskade- eller 
upphovsmannakonto          7606 Numeriskt_A N +   

R28. Inbetalning till skogs-, skogsskade- eller 
upphovsmannakonto          7707 Numeriskt_A N -   

R30. Positiv räntefördelning, dock högst 
överskott vid R29 (beloppet förs även till ruta 
52 på INK1)          7708 Numeriskt_A N -   

R31. Negativ räntefördelning  (beloppet förs 
även till ruta 55 på INK1)          7607 Numeriskt_A N +   

R32. Återföring av periodiseringsfond          7608 Numeriskt_A N +   

R34. Avsättning till periodiseringsfond, dock 
högst 30 % av överskott vid R33          7709 Numeriskt_A N -   

R36. Ökning av expansionsfond dock högst 
överskott vid R35  (beloppet förs även till ruta 
128 på INK1)          7710 Numeriskt_A N -   

R37. Minskning av expansionsfond  (beloppet 
förs även till ruta 132 på INK1)          7609 Numeriskt_A N +   
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R38. Egna pensionspremier eller inbetalning 
på pensionssparkonto som dras av i 
näringsverksamheten  (beloppet förs även till 
ruta 120 på INK1)          7711 Numeriskt_A N -   

R39. Särskild löneskatt på 
pensionssparavdrag i R38          7712 Numeriskt_A N -   

R40. Vid 2012 års taxering medgivna avdrag 
för egenavgifter eller särskild löneskatt          7610 Numeriskt_A N +   

R41. Påförda egenavgifter eller särskild 
löneskatt enligt slutskattebesked 2012     7713 Numeriskt_A N -   

R43. Årets beräknade avdrag för egenavgifter 
eller särskild löneskatt          7714 Numeriskt_A N -   

R44. Sjukpenning hänförlig till denna 
näringsverksamhet          7611 Numeriskt_A N +   

R45. Allmänt avdrag. Vid konstnärlig eller 
nystartad näringsverksamhet utnyttjat 
underskott  (beloppet förs även till ruta 45 på 
INK1)          7612 Numeriskt_A N +   

R46. Undersott som utnyttjas i kapital. Vinst 
vid avyttring av 
näringsfastighet/näringsbostadsrätt och 
underskott i andelshus          7613 Numeriskt_B N +   

R47. Överskott (+). Överförs till INK1 sidan 2, 
ruta 100 eller 102          7630 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 7730 
finns med och 7730 <> 0. 

R48. Underskott (+). Överförs till INK1 sidan 
2, ruta 125 eller 126          7730 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 7630 
finns med och 7630 <> 0. 

1.  Har du dragit av kostnader för personbil 
eller lätt lastbil som är leasad....          8000 Str_X N     
2.  Har du dragit av bilkostnader för egen bil 
enligt schablon (18,50 kr/mil), ange beloppet  
        8002 Numeriskt_B N *   

3.  Ränteutgifter enligt kontrolluppgifter för år 
2012 som dragits av i näringsverksamhet, 
ange belopp          8003 Numeriskt_B N *   

4.  Vid restvärdesavskrivning: återförda 
belopp för av- och nedskrivning, försäljning 
och utrangering          8004 Numeriskt_B N *   

5.  Årets begärda och tidigare års medgivna 
värdeminskningsavdrag på byggnader som 
finns vid beskattningsårets utgång.           8006 Numeriskt_B N *   

6.  Årets begärda och tidigare års medgivna 
värdeminskningsavdrag på markanläggningar 
som finns vid beskattningsårets utgång.         8007 Numeriskt_B N *   

7.  Ersättningsfonder vid beskattningsårets 
utgång          8008 Numeriskt_B N *   

8.  Kapitalunderlag för räntefördelning 
(positivt)          8009 Numeriskt_B N *   

9.  Kapitalunderlag för räntefördelning 
(negativt)          8010 Numeriskt_B N *   

10.  Positivt fördelningsbelopp som sparas till 
nästa års taxering          8011 Numeriskt_B N *   

11.  Kapitalunderlag expansionsfond (positivt) 
         8012 Numeriskt_B N *   
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14.14 NEA - 2013 
 
Fältnamn på NEA_SKV2164-06-01-12-04 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början           7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut           7012 Datum_D N     

Förekommer flera blanketter NEA numreras 
dessa från 1 och uppåt           7014 Numeriskt_I N *   

Verksamhetens art           7020 Str_80 N     

Självständig näringsverksamhet bedrivs i 
utlandet: Ja           7022 Str_X N     

Personnummer redovisningsansvarig           7025 Orgnr_Id_PD N     

B1. Immateriella anläggningstillgångar          7200 Numeriskt_A N *   

B2. Byggnader och markanläggningar          7210 Numeriskt_A N *   

B3. Mark och andra tillgångar som inte får 
skrivas av          7211 Numeriskt_A N *   

B4. Maskiner och inventarier          7212 Numeriskt_A N *   

B5. Övriga anläggningstillgångar          7213 Numeriskt_A N *   

B6. Varulager          7240 Numeriskt_A N *   

B7. Kundfordringar          7250 Numeriskt_A N *   

B8. Övriga fordringar          7260 Numeriskt_A N *   

B9. Kassa och bank          7280 Numeriskt_A N *   

B10. Eget kapital (tillgångar - skulder)          7300 Numeriskt_A N *   

B11. Obeskattade reserver          7320 Numeriskt_A N *   

B12. Avsättningar          7330 Numeriskt_A N *   

B13. Låneskulder          7380 Numeriskt_A N *   

B14. Skatteskulder          7381 Numeriskt_A N *   

B15. Leverantörsskulder          7382 Numeriskt_A N *   

B16. Övriga skulder          7383 Numeriskt_A N *   

R1. Försäljning och utfört arbete samt övriga 
momspliktiga intäkter          7400 Numeriskt_A N +   

R2. Momsfria intäkter          7401 Numeriskt_A N +   

R3. Bil- och bostadsförmån m.m.          7402 Numeriskt_A N +   

R4. Ränteintäkter m.m.         7403 Numeriskt_A N +   

R5. Varor, material och tjänster      7500 Numeriskt_A N -   

R6. Övriga externa kostnader          7501 Numeriskt_A N -   

R7. Anställd personal          7502 Numeriskt_A N -   

R8. Räntekostnader m.m.          7503 Numeriskt_A N -   

R9. Avskrivningar och nedskrivningar 
byggnader och markanläggningar          7504 Numeriskt_A N -   

R10. Avskrivningar och nedskrivningar 
maskiner, inventarier och immateriella 
tillgångar          7505 Numeriskt_A N -   

R11. Bokfört resultat (förs över till sidan 2. 
R12)          7440 Numeriskt_A N *   
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Fältnamn på NEA_SKV2164-06-01-12-04 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

R12. Bokfört resultat (förs över från R11 
sidan 1)          7600 Numeriskt_A N *   

R13. Bokförda kostnader som inte ska dras 
av          7601 Numeriskt_B N +   
R14. Bokförda intäkter som inte ska tas upp  
        7700 Numeriskt_B N -   

R15. Intäkter som inte bokförts men som ska 
tas upp          7602 Numeriskt_B N +   

R16. Kostnader som inte bokförts men som 
ska dras av          7701 Numeriskt_B N -   

R18. Gemensam verksamhet - överskott 
redovisad av annan eller min andel av 
underskott           7702 Numeriskt_B N -   

R18. Gemensam verksamhet - underskott 
redovisad av annan eller min andel av 
överskott           7603 Numeriskt_B N +   

R19. Återföring av värdeminskningsavdrag 
m.m. vid avyttring av näringsfastighet och 
s.k. avskattning (skogs- och 
substansminskningsavdrag redovisas även 
på N8)          7605 Numeriskt_A N +   

R20. Övriga skattemässiga justeringar, 
kostnader min andel          7704 Numeriskt_B N -   

R21. Övriga skattemässiga justeringar, 
intäkter min andel          7604 Numeriskt_B N +   

R22. Överskott förs in vid rad R19 på 
blankett NE           7680 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 7780 
finns med och 7780 <> 0. 

R23. Underskott förs in vid rad R18 på 
blankett NE           7780 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 7680 
finns med och 7680 <> 0. 
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14.15 N3A - 2013 
 
Fältnamn på N3A_SKV2153-22-01-12-4 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Bolaget är ett utländsk bolag 7050 Str_X N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början           7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut           7012 Datum_D N     

Handelsbolagets organisationsnummer           7030 Orgnr_Id_O J   
Ingen kontroll av värdet sker 
om 7050 är ifyllt 

1. Min andel av bolagets överskott           6500 Numeriskt_B N +   

2. Min andel av bolagets underskott           6600 Numeriskt_B N  -   

3. Förmånsvärdet av fri bil           6501 Numeriskt_A N  +   

4. Övriga förmåner och uttag av varor och 
tjänster        6502 Numeriskt_A N  +   

5.a. Övriga justeringar av redovisat resultat: 
a. Intäktsposter, t.ex. privata kostnader som 
bokförts som kostnad i handelsbolaget 6503 Numeriskt_B N +   

5.b. Övriga justeringar av redovisat resultat: 
b. Kostnadsposter, t.ex. privata intäkter som 
bokförts som intäkt i handelsbolaget 6601 Numeriskt_B N -   

6.a. Avyttring av värdepapper och andelar 
i handelsbolag 
a. Min andel av kapitalvinst som ska tas upp 
till beskattning.           6504 Numeriskt_B N  +   

6.b. Avyttring av värdepapper och andelar 
i handelsbolag 
b. Min andel av kapitalförlust som ska dras 
av.           6602 Numeriskt_B N  -   
7. Vid överlåtelse av andel i handelsbolag: 
Vinst som beskattas i näringsverksamhet       
    6505 Numeriskt_B N  +   

8. Outnyttat underskott från tidigare år som 
skall påverka anskaffningsutgiften           6603 Numeriskt_B N  -   

9. Uppskov med vinst enligt blankett N4 6604 Numeriskt_A N  -   

10. Återfört uppskov av vinst enligt blankett 
N4           6506 Numeriskt_A N  +   

12. Outnyttat underskott från tidigare år som 
inte skall påverka anskaffningsutgiften           6605 Numeriskt_B N -   

13. Kostnader för resor mellan bostad och 
arbetsplats till den del kostnaden överstiger 
10 000 kr samt andra egna kostnader för 
bolagets verksamhet           6606 Numeriskt_A N -   

15. Positiv räntefördelning enligt p. 45 dock 
högst positivt överskott vid p.14. Beloppet 
förs till INK 1 kod 52           6609 Numeriskt_A N -   

16. Negativ räntefördelning enligt p. 44. 
Beloppet förs till INK 1 kod 55 6509 Numeriskt_A N +   

17. Återföring av periodiseringsfond           6510 Numeriskt_A N +   
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Fältnamn på N3A_SKV2153-22-01-12-4 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

19. Avsättning till periodiseringsfond, dock 
högst 30 % av överskott vid p. 18.         6610 Numeriskt_A N -   

21. Ökning av expansionsfond, dock högst 
överskott vid p. 20 eller positivt 
kapitalunderlag enligt p. 53. Beloppet förs till 
INK 1 kod 128           6611 Numeriskt_A N -   

22. Minskning av expansionsfond. Beloppet 
förs till INK 1 kod 132           6513 Numeriskt_A N +   

23. Egen pensionsförsäkringspremie i 
näringsverksamheten. Beloppet förs till INK1 
kod 120         6612 Numeriskt_A N -   
24. Beräknad särskild löneskatt (24,26%) på 
ovanstående pensionsförsäkringspremie       
    6613 Numeriskt_A N -   

25. Vid 2012 års taxering medgivna avdrag 
för egenavgifter eller särskild löneskatt     6514 Numeriskt_A N +   

26. Påförda egenavgifter eller särskild 
löneskatt enligt slutskattebesked 2012 6614 Numeriskt_A N -   

28. Årets beräknade avdrag för egenavgifter 
eller särskild löneskatt på förvärvsinkomster 6615 Numeriskt_A N -   

29. Sjukpenning hänförlig till denna 
näringsverksamhet           6516 Numeriskt_A N +   

30. Resultat: Överskott överförs till INK1, kod 
117 eller 119           6520 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 6620 
finns med och 6620 <> 0 

30. Resultat: Underskott           6620 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 6520 
finns med och 6520 <> 0 

31.a. Allmänt avdrag. Vid konstnärlig eller 
nystartad näringsverksamhet utnyttjat 
underskott (för även beloppet till ruta 45 i 
INK1).           6521 Numeriskt_B N +   

31.b. Underskott som utnyttjats i kapital. Vinst 
vid avyttring av 
näringsfastighet/näringsbostadsrätt och 
underskott i andelshus. 6522 Numeriskt_B N +   

32. Kvarvarande underskott. Överförs till 
INK1, kod 129 eller 130.           6621 Numeriskt_B N -   

33. Positivt justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets ingång           6530 Numeriskt_A N +   

34. Negativt justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets ingång           6630 Numeriskt_A N -   
35. Icke varaktiga kapitaltillskott till 
handelsbolaget under beskattningsåret 2011 
(exklusive tillskott vid bildande av bolaget)     
      6631 Numeriskt_A N -   

36. Ränteförmånligt lån från handelsbolaget 
till delägaren under beskattningsåret 2012 6632 Numeriskt_A N -   

37. Ständig övergångspost vid 1995 års 
taxering           6531 Numeriskt_A N +   

38. Sparat fördelningsbelopp från 2012 års 
taxering           6532 Numeriskt_A N +   

39. Kapitalunderlag 6533 Numeriskt_A N  *   

40. Positivt kapitalunderlag enligt p. 39 
multiplicerat med 7,15 % (= positivt 
fördelningsbelopp)           6534 Numeriskt_B N  * 

Får ej förekomma om 6633 
finns med och 6633 <> 0 

41. Negativt kapitalunderlag enligt p. 39 
multiplicerat med 2,65 % (= negativt 
fördelningsbelopp)           6633 Numeriskt_A N  * 

Får ej förekomma om 6534 
finns med och 6534 <> 0 

42. Sparat fördelningsbelopp från 2012 års 
taxering           6535 Numeriskt_A N  +   
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Fältnamn på N3A_SKV2153-22-01-12-4 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

43. Summa fördelningsbelopp: Positivt 
belopp           6536 Numeriskt_B N  +   

44. Summa fördelningsbelopp: Negativt 
belopp           6634 Numeriskt_A N  -   

45. Utnyttjat positivt fördelningsbelopp vid p. 
15           6635 Numeriskt_A N  -   

46. Eventuellt kvarvarande positivt 
räntefördelningsbelopp som sparas till 2014 
års deklaration           6537 Numeriskt_B N  +   

47. Positivt justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets utgång före ändring pga. 
expansionsfond enligt p. 79           6540 Numeriskt_A N  +   

48. Negativt justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets utgång före ändring pga. 
expansionsfond enligt p. 79           6640 Numeriskt_A N  -   
49. Icke varaktiga kapitaltillskott till 
handelsbolaget under beskattningsåret 2012 
(exklusive tillskott vid bildande av bolaget)     
      6641 Numeriskt_A N  -   

50. Ränteförmånligt lån från handelsbolaget 
till delägaren under beskattningsåret 2012 6642 Numeriskt_A N  -   

51. Ständig övergångspost vid 1995 års 
taxering           6541 Numeriskt_A N  +   

52. Minskning av expansionsfond som 
kvittats mot underskott vid p. 55 och som 
medfört att underskottet anses utnyttjat vid p. 
76           6542 Numeriskt_A N  +   

53. Beskattningsårets kapitalunderlag för 
expansionsfond           6543 Numeriskt_A N  *   

54. Underskott vid p. 11           6650 Numeriskt_A N -   
55. Negativ räntefördelning enligt p. 16, ...     
      6550 Numeriskt_A N +   
57. Om summan av p. 12, 13, 23 - 26,...         
  6551 Numeriskt_A N +   

59. Utnyttjat underskott vid p. 31b, dock 
högst negativt belopp vid p. 58           6552 Numeriskt_A N +   

61. Utnyttjat underskott vid p. 31a, dock 
högst negativt belopp vid p. 60           6553 Numeriskt_A N +   
62. Underskott att dras av nästa år vid p. 8     
      6654 Numeriskt_A N -   

63. Underskott vid p. 30           6660 Numeriskt_A N -   

64. Summan av utnyttjade underskott enligt 
p. 59 och 61 ovan           6560 Numeriskt_A N +   

65. Kvarvarande utnyttjade underskott 
(belopp vid p. 31a och b minus utnyttjat 
belopp vid p. 59 och 61)           6561 Numeriskt_A N +   

66. Underskott enligt p. 62 ovan 6562 Numeriskt_A N +   
67. Underskott att dras av nästa år vid p. 12   
        6661 Numeriskt_A N -   
68. Positivt justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets ingång/ersättning om 
andelen förvärvats under beskattningsåret     
      6570 Numeriskt_A N +   

69. Negativt justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets ingång 6670 Numeriskt_A N -   

70. Delägarens skattepliktiga inkomst enligt 
p. 11 om det är överskott           6571 Numeriskt_A N +   

71. Delägarens tillskott enligt bilaga INK4DU* 
samt privata intäkter vid p. 5b           6572 Numeriskt_A N +   

72. Delägarens ej bokförda uttag från bolaget 
avseende under p. 3 - 4 upptagna förmåner.  
         6671 Numeriskt_A N -   
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73. Delägarens övriga uttag enligt bilaga 
INK4DU* samt privata intäkter vid p. 5a           6672 Numeriskt_A N -   

74. Årets avsättning till periodiseringsfond 
enligt p. 19           6673 Numeriskt_A N -   

75. Årets återföring av periodiseringsfond 
enligt p. 17           6573 Numeriskt_A N +   

76. Utnyttjat underskott under p. 55, 57 och 
61           6674 Numeriskt_A N -   

77. Skattepliktig vinst på fastighet, 
bostadsrätt m.m.           6574 Numeriskt_A N +   

78. Avdragsgill förlust på fastighet, 
bostadsrätt m.m.           6675 Numeriskt_A N -   

79. Justerad anskaffningsutgift före 
expansionfond           6575 Numeriskt_A N  *   
80. Ökning av expansionsfond enligt p. 21     
      6676 Numeriskt_A N -   

81. Expansionsfondsskatt att betala, 26,3 % 
på beloppet vid p. 80           6576 Numeriskt_A N +   

82. Minskning av expansionsfond enligt p. 22 
          6577 Numeriskt_A N +   

83. Expansionsfondsskatt att tillgodoföras på 
minskning av expansionsfond, 26,3 % av 
beloppet vid p. 82           6677 Numeriskt_A N -   
84. Positivt justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets utgång/avyttringstidp.en     
      6580 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 6680 
finns med och 6680 <> 0 

85. Negativ justerad anskaffningsutgift vid 
beskattningsårets 
utgång/avyttringstidpunkten           6680 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 6580 
finns med och 6580 <> 0 

86. Expansionsfond vid årets ingång           6590 Numeriskt_A N +   
87. Ökning av expansionsfond enligt p. 21     
      6591 Numeriskt_A N  +   

88. Minskning av expansionsfond enligt p. 22 
          6691 Numeriskt_A N  -   

89. Expansionsfond vid årets utgång           6599 Numeriskt_A N  *   

1. Har ni uppburit ersättning från 
handelsbolaget för upplåtelse av lokal eller 
annat utrymme?… Ja           8081 Str_X N     
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14.16 N3B - 2013 
 
Fältnamn på N3B_SKV2167-19-01-12-04 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt organisationsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_O J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Bolaget är ett utländsk bolag 7050 Str_X N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början           7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut           7012 Datum_D N     
Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret   
        7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret   
        7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

Handelsbolagets organisationsnummer           7030 Orgnr_Id_O J   
Ingen kontroll av värdet sker 
om 7050 är ifyllt. 

1. Min andel av bolagets överskott           7800 Numeriskt_B N +   

2. Min andel av bolagets underskott           7900 Numeriskt_B N -   

3.a. Avyttring av fastighet/bostadsrätt: 
Andel av kapitalvinst som ska tas upp till 
beskattning                     7802 Numeriskt_A N +   

3.b. Avyttring av fastighet/bostadsrätt: 
Andel av kapitalförlust som ska dras av           7902 Numeriskt_A N -   

4.a. Avyttring av värdepapper. Andel av 
kapitalvinst som ska tas upp till beskattning  7803 Numeriskt_B N +   

4.b. Avyttring av värdepapper: 
Andel av kapitalförlust som ska dras av          7903 Numeriskt_B N -   

5.a. Övriga justeringar av redovisat resultat: 
a. Intäktsposter, t.ex. uttagsbeskattat belopp 7810 Numeriskt_B N +   

5.b. Övriga justeringar av redovisat resultat: 
b. Kostnadsposter, t.ex. skattefri utdelning 7911 Numeriskt_B N -   
6. Uppskov med vinst enligt blankett N4         
  7904 Numeriskt_B N -   

7. Återfört uppskov av vinst enligt blankett N4 
          7804 Numeriskt_B N +   
8. Ej utnyttjat underskott från föregående år.  
         7905 Numeriskt_B N -   

9. Underskott som inte ska dras av (sparas 
till efterföljande år)           7805 Numeriskt_B N +   

11. Avsättning till periodiseringsfond. Gäller 
endast vid skilda räkenskapsår för delägaren 
och handelsbolaget.           7906 Numeriskt_A N -   

Resultat: Överskott           7830 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 7930 
finns med och 7930 <> 0. 

Resultat: Underskott           7930 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 7830 
finns med och 7830 <> 0. 

12. Justerad anskaffningsutgift från 
föregående år/ersättning om andelen 
förvärvats under året                     7806 Numeriskt_A N *   

13. Överskott enligt p. 10           7807 Numeriskt_A N +   

14. Delägarens tillskott till bolaget under 
handelsbolagets räkenskapsår           7808 Numeriskt_A N +   
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Fältnamn på N3B_SKV2167-19-01-12-04 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

15. Delägarens uttag från bolaget under 
handelsbolagets räkenskapsår           7907 Numeriskt_A N -   

16. Underskott enligt p. 10            7908 Numeriskt_A N -   

17. Positiv justerad anskaffningsutgift vid 
räkenskapsårets utgång/avyttringstidpunkten 
          7809 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 7909 
finns med och 7909 > 0. 

18. Negativ justerad anskaffningsutgift vid 
räkenskapsårets utgång/avyttringstidpunkten 
          7909 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 7809 
finns med och 7809 > 0. 

19. Begränsat ansvar: Är delägaren 
kommanditdelägare anges det belopp som 
delägaren satt in eller åtagit sig att sätta in. 
Delägare i svenskt…           8080 Numeriskt_B N *   
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14.17 N4 - 2013 
 
Fältnamn på N4_SKV2154-14-01-12-04 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/organisations-
/samordningsnummer PersOrgNr Orgnr_Id J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början 7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut 7012 Datum_D N     

Förekommer flera blanketter N4 numreras 
dessa från 1 och uppåt 7014 Numeriskt_I N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 
(endast för delägare) 7040 Orgnr_Id_O N     

Antal 8500 Numeriskt_B N *   

Beteckning avyttrade aktier 8501 Str_36 N     

Vinst inklusive ersättning i pengar 8502 Numeriskt_B N *   

Ersättning i pengar 8503 Numeriskt_B N *   

Antal 8512 Numeriskt_B N *   

Beteckning mottagna aktier 8513 Str_36 N     

Organisationsnummer 8514 Orgnr_Id_O N     

Vinst för vilken uppskov begärs 8515 Numeriskt_B N *   

Min andel härav. kr  8516 Numeriskt_B N *   

Uppskovsbelopp (per andel) 8517 Decimal_2 N     

Antal 8532 Numeriskt_B N *   

Beteckning avyttrade aktier 8533 Str_36 N     

Organisationsnummer 8534 Orgnr_Id_O N     

Vinst (+)/förlust (-) efterföljande byte 8535 Numeriskt_A N *   

Tidigare uppskov 8536 Numeriskt_B N *   

Begärt uppskov enligt A.2. 8537 Numeriskt_B N *   

Antal 8544 Numeriskt_B N *   

Beteckning 8545 Str_36 N     

Uppskov som ska återföras 8546 Numeriskt_B N *   

Återstående uppskov 8547 Numeriskt_B N *   

Antal 8557 Numeriskt_B N *   

Beteckning 8558 Str_36 N     

Uppskov som ska återföras 8559 Numeriskt_B N *   

Återstående uppskov 8560 Numeriskt_B N *   

Beteckning 8570 Str_36 N     

Antal kvarvarande aktier/andelar  8571 Numeriskt_B N *   

Kvarvarande uppskov 8572 Numeriskt_B N *   
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14.18 N7 – 2013 
 
Fältnamn på N7_SKV2170-07-01-12-03 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/organisations-
/samordningsnummer PersOrgNr Orgnr_Id J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början          7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut          7012 Datum_D N     

Överlåtare          8580 Orgnr_Id J     

Övertagande har gjorts med anledning av 
arv, testamente, gåva eller bodelning.          8581 Str_X N     

1.a. Periodiseringsfond: Avsättning 
taxeringsåret 2007           8346 Numeriskt_B N *   

1.b. Periodiseringsfond: Avsättning 
taxeringsåret 2008           8345 Numeriskt_B N *   

1.c. Periodiseringsfond: Avsättning 
taxeringsåret 2009           8344 Numeriskt_B N *   

1.d. Periodiseringsfond: Avsättning 
taxeringsåret 2010           8343 Numeriskt_B N *   

1.e. Periodiseringsfond: Avsättning 
taxeringsåret 2011           8342 Numeriskt_B N *   

1.f. Periodiseringsfond: Avsättning 
taxeringsåret 2012           8341 Numeriskt_B N *   

1.g. Periodiseringsfond: Avsättning 
taxeringsåret 2013 (t.ex. vid förkortat 
räkenskapsår eller då överlåtaren har brutet 
räkenskapsår)         8340 Numeriskt_B N *   

2.  Expansionsfond          8582 Numeriskt_B N *   

3.  Sparat fördelningsbelopp          8583 Numeriskt_B N *   

4.  Skogskonto och skogsskadekonto          8584 Numeriskt_B N *   
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14.19 N8 - 2013 
 
Fältnamn på N8_SKV2155-05-01-11-10 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/organisations-
/samordningsnummer PersOrgNr Orgnr_Id J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början           7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut           7012 Datum_D N     

Förekommer flera blanketter N8 numreras 
dessa från 1 och uppåt           7014 Numeriskt_I N *   
Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret   
        7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret   
        7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

a. Fastighetens beteckning           8400 Str_80 N     

Ägd andel, %           8401 Andel_4 N     

Belopp, kr           8402 Numeriskt_A N *   

Ökat avdragsutrymme           8403 Numeriskt_A N *   

Minskat avdragsutrymme           8404 Numeriskt_A N *   

b. Fastighetens beteckning           8405 Str_80 N     

Ägd andel, %           8406 Andel_4 N     

Belopp, kr           8407 Numeriskt_A N *   

Ökat avdragsutrymme           8408 Numeriskt_A N *   

Minskat avdragsutrymme           8409 Numeriskt_A N *   

c. Fastighetens beteckning           8410 Str_80 N     

Ägd andel, %           8411 Andel_4 N     

Belopp, kr           8412 Numeriskt_A N *   

Ökat avdragsutrymme           8413 Numeriskt_A N *   

Minskat avdragsutrymme           8414 Numeriskt_A N *   

d. Fastighetens beteckning           8415 Str_80 N     

Ägd andel, %           8416 Andel_4 N     

Belopp, kr           8417 Numeriskt_A N *   

Ökat avdragsutrymme           8418 Numeriskt_A N *   

Minskat avdragsutrymme           8419 Numeriskt_A N *   

Summa           8440 Numeriskt_A N *   

a. Fastighetens beteckning           8450 Str_80 N     

Ägd andel, %           8451 Andel_4 N     

Belopp, kr           8452 Numeriskt_A N *   

b. Fastighetens beteckning           8453 Str_80 N     

Ägd andel, %           8454 Andel_4 N     

Belopp, kr           8455 Numeriskt_A N *   

Summa           8456 Numeriskt_A N *   

a. Fastighetens beteckning           8460 Str_80 N     

Ägd andel, %           8461 Andel_4 N     

Belopp, kr           8462 Numeriskt_A N *   

Ökat avdragsutrymme           8463 Numeriskt_A N *   

Minskat avdragsutrymme           8464 Numeriskt_A N *   
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Fältnamn på N8_SKV2155-05-01-11-10 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
a. Fastighetens beteckning           8480 Str_80 N     

Ägd andel, %           8481 Andel_4 N     

Belopp, kr           8482 Numeriskt_A N *   
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14.20 MB - 2013 
 
Fältnamn på MB_SKV2168-06-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/organisations-
/samordningsnummer PersOrgNr Orgnr_Id J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Kalenderår 7010 Str_X N     

Räkenskapsårets början           7011 Datum_D N     

Räkenskapsårets slut           7012 Datum_D N     
Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Första räkenskapsåret   
        7001 Str_X N   

Får ej förekomma om 7002 
finns med. 

Vid dubbla taxeringar, ange om 
deklarationen avser: Andra räkenskapsåret   
        7002 Str_X N   

Får ej förekomma om 7001 
finns med. 

05.  Momspliktig försäljning som inte ingår i 
annan ruta nedan           6021 Numeriskt_A N *   

06.  Momspliktiga uttag           6022 Numeriskt_A N *   

07.  Beskattningsunderlag vid 
vinstmarginalbeskattning           6023 Numeriskt_A N *   
10.  Utgående moms på försäljning eller 
uttag i ruta 05 - 07: Utgående moms 25%      
     6050 Numeriskt_A N +   
11.  Utgående moms på försäljning eller 
uttag i ruta 05 - 07: Utgående moms 12%      
     6051 Numeriskt_A N +   
12.  Utgående moms på försäljning eller 
uttag i ruta 05 - 07: Utgående moms 6%        
   6052 Numeriskt_A N +   
13.  Utgående moms på inköp i ruta 33 sid 2 
          6065 Numeriskt_A N +   

34.  Summa utgående moms rutorna 10 - 13. 
Beloppet förs till Inkomstdeklarationen           6063 Numeriskt_A N *   
20.  Inköp av varor från ett annat EU-land      
     6030 Numeriskt_A N *   

21.  Inköp av tjänster från annat EU-land, 
enligt huvudregeln          6031 Numeriskt_A N *   
22.  Inköp av tjänster från länder utanför EU  
         6032 Numeriskt_A N *   

23.  Inköp av varor i Sverige           6033 Numeriskt_A N *   

24.  Övriga inköp av tjänster           6034 Numeriskt_A N *   

30.  Utgående moms på inköp i ruta 20 - 24: 
Utgående moms 25 %           6060 Numeriskt_A N +   

31.  Utgående moms på inköp i ruta 20 - 24: 
Utgående moms 12%           6061 Numeriskt_A N +   

32.  Utgående moms på inköp i ruta 20 - 24: 
Utgående moms 6%           6062 Numeriskt_A N +   

33.  Summa utgående moms, förs till ruta 13 
sid 1           6064 Numeriskt_A N *   

35.  Försäljning av varor till ett annat EU-land 6040 Numeriskt_A N *   

36.  Försäljning av varor utanför EU           6041 Numeriskt_A N *   

37.  Mellanmans inköp av varor vid 
trepartshandel           6042 Numeriskt_A N *   

38.  Mellanmans försäljning av varor vid 
trepartshandel           6043 Numeriskt_A N *   
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Fältnamn på MB_SKV2168-06-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

39.  Försäljning av tjänster till en 
näringsidkare i ett annat EU-land, enligt 
huvudregeln           6044 Numeriskt_A N *   

40.  Övrig försäljning av tjänster omsatta 
utanför Sverige          6045 Numeriskt_A N *   

41.  Försäljning när köparen är skattskyldig i 
Sverige           6046 Numeriskt_A N *   

42.  Övrig försäljning m.m.           6047 Numeriskt_A N *   

 
SKV269 Utgåva 20 63 (150) 



14.21 T1 - 2013 
 
Fältnamn på T1_SKV2050-22-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

1.  Lön arvode, royalty, forskarstipendium, 
m.m. 2101 Numeriskt_B N +   

2.  Kontanta utgifter 2102 Numeriskt_B N -   

3.  Överskott 2103 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 2104 
finns med och den <> 0. 

4.  Underskott 2104 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 2103 
finns med och den <> 0. 

1.  Överskott enligt A.3 2111 Numeriskt_B N +   

2.  Underskott enligt A.4 2112 Numeriskt_B N -   

3.  Vid 2012 års taxering medgivna avdrag 
för avsättning till egenavgifter m.m. 2113 Numeriskt_B N +   

4.  Påförda egenavgifter m.m. enligt 
slutskattebesked 2012 2114 Numeriskt_B N -   

5.  Överskott/Underskott 2115 Numeriskt_A N *   

6.  Årets avdrag för avsättning till 
egenavgifter m.m.vid överskott på raden 
ovan 2116 Numeriskt_B N -   

7.  Sjukpenning avseende verksamhet som 
redovisas på denna blankett 2117 Numeriskt_B N +   

8.  Resultat: Överskott 2118 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 2119 
finns med och den <> 0. 

8.  Resultat: Underskott 2119 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 2118 
finns med och den <> 0. 
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14.22 T2 - 2013 
 
Fältnamn på T2_SKV2051-23-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera T2 7014 Numeriskt_I N *   

Beskriv din hobby 7020 Str_80 N     

1.  Inkomster 2201 Numeriskt_B N +   

2.  Kontanta utgifter           2202 Numeriskt_B N -   

3.  Förslitningsavdrag           2203 Numeriskt_B N -   

4.  Överskott 2204 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 2205 
finns med och den <> 0. 

5.  Underskott 2205 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 2204 
finns med och den <> 0. 

1.  Årets överskott enligt B.4           2211 Numeriskt_B N +   

2.  Avdrag för underskott från något eller 
några av inkomståren 2007 - 2011 enligt 
tidigare års deklarationer eller redovisning 
under E på sidan 2. Högst årets överskott: 2212 Numeriskt_B N -   

3.  Överskott 2213 Numeriskt_B N *   

Underskott - 2007 T2 2219 Str_X N     

Underskott - 2008 T2 2220 Str_X N     

Underskott - 2009 T2 2221 Str_X N     

Underskott - 2010 T2 2222 Str_X N     

Underskott - 2011 T2 2223 Str_X N     

1.  Överskott eller 0 kr 2230 Numeriskt_B N +   

2.  Vid 2012 års taxering medgivna avdrag 
för avsättning till egenavgifter m.m. 2231 Numeriskt_B N +   

3.  Påförda egenavgifter m.m. enligt 
slutskattebesked 2012 2232 Numeriskt_B N -   

4.  Överskott/Underskott 2233 Numeriskt_A N *   

5.  Årets avdrag för avsättning till 
egenavgifter m.m.vid överskott på raden 
ovan 2234 Numeriskt_B N -   

6. Resultat: Överskott 2235 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 2236 
finns med och den <> 0. 

6.  Resultat: Underskott vid avstämning av 
egenavgifter 2236 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 2235 
finns med och den <> 0. 

1.  Underskott inkomståret 2007: Inkomster   
        2291 Numeriskt_B N +   

2.  Underskott inkomståret 2007: Kontanta 
utgifter           2292 Numeriskt_B N -   

3. Underskott inkomståret 2007: 
Förslitningsavdrag           2293 Numeriskt_B N -   
4.  Underskott inkomståret 2007: Underskott 
          2294 Numeriskt_B N *   
1. Underskott inkomståret 2008: Inkomster    
       2401 Numeriskt_B N +   

2.  Underskott inkomståret 2008: Kontanta 
utgifter           2402 Numeriskt_B N -   
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Fältnamn på T2_SKV2051-23-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

3.  Underskott inkomståret 2008: 
Förslitningsavdrag           2403 Numeriskt_B N -   
4.  Underskott inkomståret 2008: Underskott 
          2404 Numeriskt_B N *   
1.  Underskott inkomståret 2009: Inkomster   
        2411 Numeriskt_B N +   

2.  Underskott inkomståret 2009: Kontanta 
utgifter           2412 Numeriskt_B N -   

3.  Underskott inkomståret 2009: 
Förslitningsavdrag           2413 Numeriskt_B N -   
4.  Underskott inkomståret 2009: Underskott 
          2414 Numeriskt_B N *   
1.  Underskott inkomståret 2010: Inkomster   
        2421 Numeriskt_B N +   

2.  Underskott inkomståret 2010: Kontanta 
utgifter           2422 Numeriskt_B N -   

3.  Underskott inkomståret 2010: 
Förslitningsavdrag           2423 Numeriskt_B N -   
4.  Underskott inkomståret 2010: Underskott 
          2424 Numeriskt_B N *   
1.  Underskott inkomståret 2011: Inkomster   
        2431 Numeriskt_B N +   

2.  Underskott inkomståret 2011: Kontanta 
utgifter           2432 Numeriskt_B N -   

3.  Underskott inkomståret 2011: 
Förslitningsavdrag           2433 Numeriskt_B N -   
4. Underskott inkomståret 2011: Underskott  
         2434 Numeriskt_B N *   
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14.23 K2 - 2013 
 
Fältnamn på K2_SKV2102-07-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer PersOrgNr Orgnr_Id_P J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Fastighetsbeteckning eller namn för 
bostadsrättsföreningen           3800 Str_80 N     

Fastighetens beteckning           3840 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt           3841 Datum_A N     

Datum för bosättning           3842 Datum_A N     

1.  Inköpspris, lagfartskostnad m.m.           3843 Numeriskt_B N +   

2.  Utgift för ny-, till- eller ombyggnad           3844 Numeriskt_B N +   

3.  Totalt inköpspris           3845 Numeriskt_B N *   

4.  Din andel i procent           3846 Andel_4 N     

4.  Din andel i kronor           3847 Numeriskt_B N *   

Bostadsrättsföreningens namn           3850 Str_80 N     

Organisationsnummer           3851 Orgnr_Id_O N     

Lägenhetens beteckning           3852 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt           3853 Datum_A N     

Datum för bosättning           3854 Datum_A N     
1.  Inköpspris (minus inre reparationsfond)    
       3855 Numeriskt_B N *   

2.  Din andel i procent           3856 Andel_4 N     

2.  Din andel i kronor           3857 Numeriskt_B N *   

Typ av bostad: Småhus           3860 Str_X N   
Får ej förekomma om 3861 
finns med.  

Typ av bostad: Lägenhet           3861 Str_X N   
Får ej förekomma om 3860 
finns med.  

Boendeformens beteckning i hemlandet        
   3862 Str_80 N     

Land           3863 Landkod_EES N     

Bostadens adress           3864 Str_80 N     

Fastighetens beteckning           3865 Str_80 N     

Lägenhetens beteckning           3866 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt           3867 Datum_A N     

Datum för bosättning           3868 Datum_A N     

1.  Inköpspris, lagfartskostnad m.m.           3869 Numeriskt_B N *   

2.  Din andel i procent           3870 Andel_4 N     

2.  Din andel i kronor           3871 Numeriskt_B N *   

1.  Vinst vid 2012 års taxering           3879 Numeriskt_B N +   

2.  Inköpspris för ny bostad (B.4, C.2 eller 
D.2)           3875 Numeriskt_B N +   

3.  Försäljningspris minskat med utgifter för 
försäljningen           3877 Numeriskt_B N -   

4.  Positivt eller negativt belopp 3880 Numeriskt_A N *   

Preliminärt uppskovsbelopp från 2012 års 
taxering 3911 Numeriskt_B N *   

1. Preliminärt uppskov från 2012 års taxering 
          3905 Numeriskt_B N +   
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Fältnamn på K2_SKV2102-07-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

2. Slutligt uppskovsbelopp, Maxbelopp Det 
preliminära uppskovsbelopp eller beloppet i 
E4 om det är lägre (om avsnitt E är ifyllt), 
Minibelopp: 50 000 kr    3912 Numeriskt_B N -   
3. Uppskovsbelopp att beskatta detta år        
   3910 Numeriskt_B N *   

Fastighetsbeteckning eller namn för 
bostadsrättsföreningen           3915 Str_80 N     

1. Nuvarande uppskovsbelopp           3916 Numeriskt_B N +   

2.  Uppskovsbelopp som återförs till 
beskattning (minst 20 000 kr eller resterande 
belopp vid frivillig återföring)           3917 Numeriskt_B N -   

3.  Kvarvarande uppskovsbelopp           3918 Numeriskt_B N *   

Uppgift om din ersättningsbostad i utlandet - 
slutligt uppskov vid 2012 års taxering och 
tidigare           3873 Str_X N     
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14.24 K4 - 2013 
 
Fältnamn på K4_SKV2104-23-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K4 7014 Numeriskt_I N *   

Antal 3100 Numeriskt_B N     

Beteckning 3101 Str_80 N     

Försäljningspris 3102 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3103 Numeriskt_B N *   

Vinst 3104 Numeriskt_B N *   

Förlust 3105 Numeriskt_B N *   

Antal 3110 Numeriskt_B N     

Beteckning 3111 Str_80 N     

Försäljningspris 3112 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3113 Numeriskt_B N *   

Vinst 3114 Numeriskt_B N *   

Förlust 3115 Numeriskt_B N *   

Antal 3120 Numeriskt_B N     

Beteckning 3121 Str_80 N     

Försäljningspris 3122 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3123 Numeriskt_B N *   

Vinst 3124 Numeriskt_B N *   

Förlust 3125 Numeriskt_B N *   

Antal 3130 Numeriskt_B N     

Beteckning 3131 Str_80 N     

Försäljningspris 3132 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3133 Numeriskt_B N *   

Vinst 3134 Numeriskt_B N *   

Förlust 3135 Numeriskt_B N *   

Antal 3140 Numeriskt_B N     

Beteckning 3141 Str_80 N     

Försäljningspris 3142 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3143 Numeriskt_B N *   

Vinst 3144 Numeriskt_B N *   

Förlust 3145 Numeriskt_B N *   

Antal 3150 Numeriskt_B N     

Beteckning 3151 Str_80 N     

Försäljningspris 3152 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3153 Numeriskt_B N *   

Vinst 3154 Numeriskt_B N *   

Förlust 3155 Numeriskt_B N *   

Antal 3160 Numeriskt_B N     

Beteckning 3161 Str_80 N     

Försäljningspris 3162 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3163 Numeriskt_B N *   
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Fältnamn på K4_SKV2104-23-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Vinst 3164 Numeriskt_B N *   

Förlust 3165 Numeriskt_B N *   

Antal 3170 Numeriskt_B N     

Beteckning 3171 Str_80 N     

Försäljningspris 3172 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3173 Numeriskt_B N *   

Vinst 3174 Numeriskt_B N *   

Förlust 3175 Numeriskt_B N *   

Antal 3180 Numeriskt_B N     

Beteckning 3181 Str_80 N     

Försäljningspris 3182 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp 3183 Numeriskt_B N *   

Vinst 3184 Numeriskt_B N *   

Förlust 3185 Numeriskt_B N *   

Summa försäljningspris 3300 Numeriskt_B N *   

Summa omkostnadsbelopp 3301 Numeriskt_B N *   

För över summan till ruta 54 på 
Inkomstdeklaration 1. OBS! Om du har en 
förtryckt vinst fondandelar i det gula fältet vid 
ruta 54 ska du lägga ihop den med summa 
vinst och fylla i totalbeloppet i ruta 54. 3304 Numeriskt_B N *   

För över summan till ruta 81 på 
Inkomstdeklaration 1. OBS! Om du har en 
förtryckt förlust fondandelar i det gula fältet 
vid ruta 81 ska du lägga ihop den med 
summa förlust och fylla i totalbeloppet i ruta 
81. 3305 Numeriskt_B N *   

Beteckning på uppskovsaktie 3302 Str_80 N     

För över uppskovsbeloppet till ruta 54 på 
Inkomstdeklaration 1. OBS! Om du har vinst i 
avsnitt A ruta 01 ovan och/eller förtryckt vinst 
fondandelar i det gula fältet vid ruta 54 ska 
du lägga ihop uppskovsbeloppet med dessa 
belopp och fylla i totalbeloppet i ruta 54. 3303 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3310 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3311 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3312 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3313 Numeriskt_B N *   

Vinst 3314 Numeriskt_B N *   

Förlust 3315 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3320 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3321 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3322 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3323 Numeriskt_B N *   

Vinst 3324 Numeriskt_B N *   

Förlust 3325 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3330 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3331 Str_80 N     
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Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3332 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3333 Numeriskt_B N *   

Vinst 3334 Numeriskt_B N *   

Förlust 3335 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3340 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3341 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3342 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3343 Numeriskt_B N *   

Vinst 3344 Numeriskt_B N *   

Förlust 3345 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3350 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3351 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3352 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3353 Numeriskt_B N *   

Vinst 3354 Numeriskt_B N *   

Förlust 3355 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3360 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3361 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3362 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3363 Numeriskt_B N *   

Vinst 3364 Numeriskt_B N *   

Förlust 3365 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3370 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3371 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3372 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3373 Numeriskt_B N *   

Vinst 3374 Numeriskt_B N *   

Förlust 3375 Numeriskt_B N *   

Summa försäljningspris 3400 Numeriskt_B N *   

Summa omkostnadsbelopp 3401 Numeriskt_B N *   

För över summan till ruta 50 på 
Inkomstdeklaration 1. OBS! Om du har 
förtryckta ränteinkomster, utdelningar m.m. i 
det gula fältet vid ruta 50 ska du lägga ihop 
dessa med summa vinst och fylla i 
totalbeloppet i ruta 50. 3403 Numeriskt_B N *   

För över summan till ruta 53 på 
Inkomstdeklaration 1. OBS! Om du har 
förtryckta ränteutgifter m.m. i det gula fältet 
vid ruta 53 ska du lägga ihop dessa med 
summa förlust och fylla i totalbelloppet i ruta 
53. 3404 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3410 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3411 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3412 Numeriskt_B N *   
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Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3413 Numeriskt_B N *   

Vinst 3414 Numeriskt_B N *   

Förlust 3415 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3420 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3421 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3422 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3423 Numeriskt_B N *   

Vinst 3424 Numeriskt_B N *   

Förlust 3425 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3430 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3431 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3432 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3433 Numeriskt_B N *   

Vinst 3434 Numeriskt_B N *   

Förlust 3435 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3440 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3441 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3442 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3443 Numeriskt_B N *   

Vinst 3444 Numeriskt_B N *   

Förlust 3445 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3450 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3451 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3452 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3453 Numeriskt_B N *   

Vinst 3454 Numeriskt_B N *   

Förlust 3455 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3460 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3461 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3462 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3463 Numeriskt_B N *   

Vinst 3464 Numeriskt_B N *   

Förlust 3465 Numeriskt_B N *   

Antal/Belopp i utländsk valuta 3470 Numeriskt_B N     

Beteckning/Valutakod 3471 Str_80 N     

Försäljningspris/Återbetalat belopp omräknat 
till svenska kronor 3472 Numeriskt_B N *   

Omkostnadsbelopp/Utlånat belopp omräknat 
till svenska kronor 3473 Numeriskt_B N *   

Vinst 3474 Numeriskt_B N *   

Förlust 3475 Numeriskt_B N *   

Summa försäljningspris 3500 Numeriskt_B N *   

Summa omkostnadsbelopp 3501 Numeriskt_B N *   
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För över summan till ruta 64 på 
Inkomstdeklaration 1. OBS! Om du har en 
förtryckt vinst ej marknadsnoterade 
fondandelar i det gula fältet vid ruta 64 ska 
du lägga ihop den med summa vinst och fylla 
i totalbeloppet i ruta 64. 3503 Numeriskt_B N *   

För över summan till ruta 83 på 
Inkomstdeklaration 1. OBS! Om du har en 
förtryckt förlust ej marknadsnoterade 
fondandelar i det gula fältet vid ruta 83 ska 
du lägga ihop den med summa förlust och 
fylla i totalbeloppet i ruta 83. 3504 Numeriskt_B N *   
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14.25 K5 - 2013 
 
Fältnamn på K5_SKV2105-23-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K5 7014 Numeriskt_I N *   

Fastighetens beteckning 3600 Str_80 J     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt 3601 Datum_C N     

Försäljningsdatum enligt köpekontrakt 3602 Datum_C N     

Bosatt på fastigheten: fr.o.m. 3603 Datum_A N     

Bosatt på fastigheten: t.o.m. 3604 Datum_A N     

Ej bosatt 3605 Str_X N     

Fastigheten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: Procent 3606 Andel_4 N     

Fastigheten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: Hela innehavstiden 3607 Str_X N   

Får ej förekomma om 3608 
finns med 

Fastigheten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: Del av innehavstiden 3608 Str_X N   

Får ej förekomma om 3607 
finns med 

Fastigheten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: Fr.o.m. 3609 Datum_C N     

Fastigheten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: T.o.m. 3610 Datum_A N     

Som inköpspris har använts: 150% av 
fastighetens taxeringsvärde för år 1952 3611 Str_X N   

Får ej förekomma om 3612 
finns med 

Som inköpspris har använts: Köpeskillingen 
enligt kontraktet 3612 Str_X N   

Får ej förekomma om 3611 
finns med 

1.  Försäljningspris (enligt köpekontrakt) 3620 Numeriskt_B N +   

2.  Utgifter för försäljningen (mäklararvode 
m.m.) 3621 Numeriskt_B N -   

3.  Inköpspris, lagfartskostnad m.m. 3622 Numeriskt_B N -   

4.  Förbättringsutgifter:  ny- till- eller 
ombyggnad 3623 Numeriskt_B N -   

5.  Förbättringsutgifter:  förbättrande 
reparation och underhåll 3624 Numeriskt_B N -   

6.  Vinst eller förlust på försäljningen 3625 Numeriskt_A N *   

7.  Din andel i procent 3626 Andel_4 N     

7.  Din andel i kronor 3627 Numeriskt_A N *   

8.  Återföring av uppskovsbelopp 3628 Numeriskt_B N +   

9.  Vinst, För över beloppet till ruta 65 på 
Inkomstdeklaration 1 eller fortsätt nedan i 
avsnitt C till I om du vill göra avdrag för 
uppskovsbelopp 3629 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 3630 
finns med och den <> 0 

10.  Förlust, För över beloppet till ruta 85 på 
Inkomstdeklaration 1 3630 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 3629 
finns med och den <> 0 

Beräkning takbelopp, procent 3634 Andel_4 N     
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Beräkning takbelopp, 1 450 000 kr x din 
andel i procent av den sålda fastigheten 3635 Numeriskt_B N * Regel_G 

1.  Vinst från avsnitt B. 9 3636 Numeriskt_B N +   

2.  Avdrag för preliminärt uppskovsbelopp 3637 Numeriskt_B N -   

3.  Vinst att beskatta detta år, för över 
beloppet till ruta 65 på Inkomstdeklaration 1 3638 Numeriskt_B N *   

Fastighetens beteckning 3640 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt 3641 Datum_A N     

Datum för bosättning 3642 Datum_A N     

1.  Inköpspris, lagfartskostnad m.m. 3643 Numeriskt_B N +   

2.  Utgift för ny- till- eller ombyggnad 3644 Numeriskt_B N +   

3.  Totalt inköpspris 3645 Numeriskt_B N *   

4.  Din andel i procent 3646 Andel_4 N     

4.  Din andel i kronor 3647 Numeriskt_B N *   

Bostadsrättsföreningens namn 3650 Str_80 N     

Bostadsrättsföreningens 
organisationsnummer 3651 Orgnr_Id_O N     

Lägenhetens beteckning 3652 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt 3653 Datum_A N     

Datum för bosättning 3654 Datum_A N     

1.  Inköpspris (minus inre reparationsfond) 3655 Numeriskt_B N *   

2.  Din andel i procent 3656 Andel_4 N     

2.  Din andel i kronor 3657 Numeriskt_B N *   

Om din nya bostad finns utomlands - fyll i 
blankett K2 avsnitt D samt avsnitt H-I nedan 3679 Str_X N     

1.  Vinst från avsnitt B.9 3690 Numeriskt_B N +   

2.  Inköpspris för ny bostad 
(småhus/ägarlägenhet E.4, F.2 eller K.2; 
D.2) 3691 Numeriskt_B N +   

3.  Försäljningspris minskat med utgifter för 
försäljningen 3692 Numeriskt_B N -   

4.  Positivt eller negativt belopp 3693 Numeriskt_A N *   

1.  Vinst från avsnitt B. 9 3680 Numeriskt_B N +   

2.  Avdrag för slutligt uppskovsbelopp (minst 
50 000 kr) 3681 Numeriskt_B N -   

3.  Vinst att beskatta detta år, för över 
beloppet till ruta 65 på Inkomstdeklaration 1 3682 Numeriskt_B N *   
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Fältnamn på K6_SKV2106-23-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K6 7014 Numeriskt_I N *   

Bostadsrättsföreningens namn 3700 Str_80 J     

Lägenhetens beteckning 3713 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt 3701 Datum_C N     

Försäljningsdatum enligt köpekontrakt 3702 Datum_C N     

Bosatt på bostadsrätten/lägenheten: fr.o.m. 3703 Datum_A N     

Bosatt på bostadsrätten/lägenheten: t.o.m. 3704 Datum_A N     

Ej bosatt 3705 Str_X N     

Bostadsrätten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: procent 3706 Andel_4 N     

Bostadsrätten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: hela innehavstiden 3707 Str_X N   

Får ej förekomma om 3708 
finns med 

Bostadsrätten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: del av innehavstiden 3708 Str_X N   

Får ej förekomma om 3707 
finns med 

Bostadsrätten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: fr.o.m. 3709 Datum_C N     

Bostadsrätten har använts för eget eller 
närståendes permanent- eller fritidsboende 
till: t.o.m. 3710 Datum_A N     

Som inköpspris har använts: 150% av 
bostadsrättens andel av bostadsföreningens 
behållna förmögenhet den 1 januari 1974 3711 Str_X N   

Får ej förekomma om 3712 
finns med 

Som inköpspris har använts: Köpeskillingen 
enligt köpekontrakt 3712 Str_X N   

Får ej förekomma om 3711 
finns med 

1.  Försäljningspris (enligt köpekontrakt) 3720 Numeriskt_B N +   

2.  Utgifter för försäljningen (mäklararvode 
m.m.) 3721 Numeriskt_B N -   

3.  Inköpspris m.m. 3722 Numeriskt_B N -   

4.  Förbättringsutgifter:  ny- till- eller 
ombyggnad 3723 Numeriskt_B N -   

5.  Förbättringsutgifter:  förbättrande 
reparation och underhåll 3724 Numeriskt_B N -   

6.  Kapitaltillskott 3725 Numeriskt_B N -   

7.  Bostadsrättens andel av inre 
reparationsfond vid försäljningen 3726 Numeriskt_B N -   

8.  Bostadsrättens andel av inre 
reparationsfond vid köpet 3727 Numeriskt_B N +   

9.  Vinst eller förlust på försäljningen 3728 Numeriskt_A N *   

10.  Din andel i procent 3729 Andel_4 N     

10.  Din andel i kronor 3730 Numeriskt_A N *   
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11.  Återföring av uppskovsbelopp 3731 Numeriskt_B N +   

12.  Vinst, För över beloppet till ruta 65 på 
Inkomstdeklaration 1 eller fortsätt nedan i 
avsnitt C till I om du vill göra avdrag för 
uppskovsbelopp 3732 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 3733 
finns med och den <> 0 

13.  Förlust, För över beloppet till ruta 85 på 
Inkomstdeklaration 1 3733 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 3732 
finns med och den <> 0 

Beräkning takbelopp, procent 3634 Andel_4 N     

Beräkning takbelopp, 1 450 000 kr x din 
andel i procent av den sålda fastigheten 3635 Numeriskt_B N * Regel_G 

1.  Vinst från avsnitt B. 9 3636 Numeriskt_B N +   

2.  Avdrag för preliminärt uppskovsbelopp 3637 Numeriskt_B N -   

3.  Vinst att beskatta detta år, för över 
beloppet till ruta 65 på Inkomstdeklaration 1 3638 Numeriskt_B N *   

Fastighetens beteckning 3640 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt 3641 Datum_A N     

Datum för bosättning 3642 Datum_A N     

1.  Inköpspris, lagfartskostnad m.m. 3643 Numeriskt_B N +   

2.  Utgift för ny- till- eller ombyggnad 3644 Numeriskt_B N +   

3.  Totalt inköpspris 3645 Numeriskt_B N *   

4.  Din andel i procent 3646 Andel_4 N     

4.  Din andel i kronor 3647 Numeriskt_B N *   

Bostadsrättsföreningens namn 3650 Str_80 N     

Bostadsrättsföreningens 
organisationsnummer 3651 Orgnr_Id_O N     

Lägenhetens beteckning 3652 Str_80 N     

Inköpsdatum enligt köpekontrakt 3653 Datum_A N     

Datum för bosättning 3654 Datum_A N     

1.  Inköpspris (minus inre reparationsfond) 3655 Numeriskt_B N *   

2.  Din andel i procent 3656 Andel_4 N     

2.  Din andel i kronor 3657 Numeriskt_B N *   

Om din nya bostad finns utomlands - fyll i 
blankett K2 avsnitt D samt avsnitt H-I nedan 3679 Str_X N     

1.  Vinst från avsnitt B.9 3690 Numeriskt_B N +   

2.  Inköpspris för ny bostad 
(småhus/ägarlägenhet E.4, F.2 eller K.2; 
D.2) 3691 Numeriskt_B N +   

3.  Förs pris minus utgifter 3692 Numeriskt_B N -   

4.  Resultat beräkning 3693 Numeriskt_A N *   

1.  Vinst från avsnitt B. 9 3680 Numeriskt_B N +   

2.  Avdrag för slutligt uppskovsbelopp (minst 
50 000 kr) 3681 Numeriskt_B N -   

3.  Vinst att beskatta detta år, för över 
beloppet till ruta 65 på Inkomstdeklaration 1 3682 Numeriskt_B N *   
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Fältnamn på K7_SKV2107-22-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K7 7014 Numeriskt_I N *   

Den sålda fastighetens beteckning 4100 Str_80 J     

Försäljningsdatum enligt köpekontrakt 4101 Datum_C N     

Som inköpspris har använts: 150% av 
fastighetens taxeringsvärde för år 1952 4102 Str_X N   

Får ej förekomma om 4103 
finns med. 

Som inköpspris har använts: Köpeskillingen 
enligt köpekontrakt 4103 Str_X N   

Får ej förekomma om 4102 
finns med. 

Inköpssdatum enligt köpekontrakt 4104 Datum_C N     

1.  Försäljningspris (enligt köpekontrakt) 4110 Numeriskt_B N +   

2.  Utgifter för försäljningen (mäklararvode 
m.m.) 4111 Numeriskt_B N -   

3.  Inköpspris, lagfartskostnad m.m. 4112 Numeriskt_B N -   

4.  Förbättringsutgifter: ny- till- eller 
ombyggnad 4113 Numeriskt_B N -   

5.  Förbättringsutgifter: förbättrande 
reparation och underhåll (som återförts i 
näringsverksamheten) 4114 Numeriskt_B N -   

6.  Avskrivningar som skett mot 
ersättningsfond för mark 4115 Numeriskt_B N +   

7.  Återföring vid värdenedgång 4116 Numeriskt_B N +   

8.  Vinst eller förlust 4117 Numeriskt_A N *   

9.  Din andel i procent.......% 4118 Andel_4 N     

9.  Din andel i kronor 4119 Numeriskt_A N *   

10.  Återföring av uppskovsbelopp 4120 Numeriskt_B N +   

11.  Vinst eller förlust 4121 Numeriskt_A N *   

12.  Avgår från vinst: Underskott i den 
näringsverksamhet som fastigheten ingår i... 4122 Numeriskt_B N -   

13.  Vinst efter avdrag för underskott 
(beloppet kan inte bli lägre än 0 kr) 4123 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 4124 
finns med och den <> 0. 

14.  Förlust 4124 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 4123 
finns med och den <> 0. 
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14.28 K8 - 2013 
 
Fältnamn på K8_SKV2108-06-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K8 7014 Numeriskt_I N *   

Bostadsrättsföreningens namn 4000 Str_80 J     

Lägenhetens beteckning 4001 Str_80 N     

Försäljningsdatum enligt köpekontrakt 4002 Datum_C N     

Som inköpspris har använts: 150% av 
bostadsrättens andel av bostadsföreningens 
behållna förmögenhet den 1 januari 1974 4003 Str_X N   

Får ej förekomma om 4004 
finns med. 

Som inköpspris har använts: Köpeskillingen 
enligt köpekontrakt 4004 Str_X N   

Får ej förekomma om 4003 
finns med. 

Inköpssdatum enligt köpekontrakt 4005 Datum_C N     

1.  Försäljningspris (enligt köpekontrakt) 4010 Numeriskt_B N +   

2.  Utgifter för försäljningen (mäklararvode 
m.m.) 4011 Numeriskt_B N -   

3.  Inköpspris m.m. 4012 Numeriskt_B N -   

4.  Förbättringsutgifter: ny- till- eller 
ombyggnad 4013 Numeriskt_B N -   

5.  Förbättringsutgifter: förbättrande 
reparation och underhåll (som återförts i 
näringsverksamheten) 4014 Numeriskt_B N -   

6.  Kapitaltillskott 4015 Numeriskt_B N -   

7.  Bostadsrättens andel av inre 
reparationsfond vid försäljningen 4016 Numeriskt_B N -   

8.  Bostadsrättens andel av inre 
reparationsfond vid köpet 4017 Numeriskt_B N +   

9.  Vinst eller förlust 4018 Numeriskt_A N *   

10.  Din andel i procent......% 4019 Andel_4 N     

10.  Din andel i kronor 4020 Numeriskt_A N *   

11.  Återföring av uppskovsbelopp 4021 Numeriskt_B N +   

12.  Vinst eller Förlust 4022 Numeriskt_A N *   

13.  Avgår från vinst: Underskott i den 
näringsverksamhet som bostadsrätten ingår 
i... 4023 Numeriskt_B N -   

14.  Vinst efter avdrag för underskott i 
näringsverksamhet (beloppet kan inte bli 
lägre än 0 kr) 4024 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 4025 
finns med och den <> 0. 

15. Förlust 4025 Numeriskt_B N * 
Får ej förekomma om 4024 
finns med och den <> 0. 
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14.29 K10A - 2013 
 
Fältnamn på K10A_SKV2110a-07-01-12-04 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Bolaget är ett utländsk bolag 7050 Str_X N     

Företagets organisationsnummer 4530 Orgnr_Id_O J   
Ingen kontroll av värdet sker 
om 7050 är ifyllt 

1.1 Omkostnadsbelopp vid årets ingång x 
2,65% 4800 Numeriskt_B N  +   

1.2  Sparat utdelningsutrymme från 
föregående år x102,65% 4801 Numeriskt_B N  +   

1.3 Gränsbelopp 4805 Numeriskt_B N *   

1.4 Vid avyttring eller gåva innan tidpunkten 
för ränta ... 4900 Numeriskt_B N -   

1.5 Gränsbelopp att utnyttja vid p. 1.7 4810 Numeriskt_B N *   

1.6 Ränta m.m. 4820 Numeriskt_B N +   

1.7 Gränsbelopp enligt p. 1.5 ovan 4901 Numeriskt_B N  -   

1.8 Belopp som ska beskattas i tjänst  4825 Numeriskt_B N  +   

1.9 Sparat utdelningsutrymme 4905 Numeriskt_B N  -   

1.10 Vid delavyttring eller gåva efter 
tidpunkten för ränta m.m.: sparat 
utdelningsutrymme som är hänförligt till de 
överlåtna delägarrätterna enligt p. 2.7a 4906 Numeriskt_B N  -   

1.11 Sparat utdelningsutrymme till nästa år 4910 Numeriskt_B N  *   

1.12 Ränta m.m. 4830 Numeriskt_B N  +   

1.13 Belopp som beskattas i tjänst enligt p. 
1.8 ovan 4911 Numeriskt_B N  -   

1.14 Ränta m.m. i kapital 4831 Numeriskt_B N  *   

1.15 Beloppet i p. 1.5 x 2/3. Om beloppet i p. 
1.5 är större än räntan i 1.14 tas istället 2/3 
av räntan i 1.14 upp. 4832 Numeriskt_B N +   

1.16 Resterande ränta (p. 1.14 minus p. 1.5). 
Beloppet kan inte bli lägre än 0 kr. 4833 Numeriskt_B N +   

1.17 Ränta som ska tas upp i kapital. 4834 Numeriskt_B N *   

Antal sålda delägarrätter 4836 Numeriskt_B N *   

Försäljningsdatum 4837 Datum_C N     

2.1 Ersättning minus utgifter för avyttring 4840 Numeriskt_B N  +   

2.2 Omkostnadsbelopp 4915 Numeriskt_B N  -   

2.3 Vinst 4845 Numeriskt_B N  +   

2.4 Förlust 4920 Numeriskt_B N -   

2.5 Ersättning minus utgifter för avyttring 4850 Numeriskt_B N +   

2.6 Omkostnadsbelopp 4921 Numeriskt_B N  -   

2.7a.  Om ränta m.m. erhållits under året och 
innan avyttring eller gåva: sparat 
utdelningsutrymme enligt p. 1.9 ovan, till den 
del det hör till de överlåtna delägarrätterna. 4922 Numeriskt_B N  -   
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Fältnamn på K10A_SKV2110a-07-01-12-04 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

2.7b.  Om ränta m.m. erhållits 
efterdelavyttring eller gåva, eller om ränta 
m.m. inte erhållits under året: gränsbelopp 
enligt p. 1.4. 4923 Numeriskt_B N -   

2.8  Skattepliktig vinst som ska beskattas i 
tjänst  4855 Numeriskt_B N *   

2.9 Vinst enligt p. 2.3 ovan 4856 Numeriskt_B N  +   

2.10  Belopp som beskattas i tjänst enligt p. 
2.8  4924 Numeriskt_B N  -   

2.11 Vinst i inkomstslaget kapital 4857 Numeriskt_B N  *   

2.12 Belopp antingen enligt p. 2.7a x 2/3 
eller 2.7b x 2/3. Om beloppet i 2.7a eller 2.7b 
är större än vinsten i p. 2.11 tas istället 2/3 
av vinsten i p. 2.11 upp 4858 Numeriskt_B N  +   

2.13 Resterande vinst (p. 2.11 minus 
antingen p. 2.7a eller 2.7b) (beloppet kan 
inte bli lägre än 0 kr) 4859 Numeriskt_B N +   

2.14 Vinst som ska tas upp i inkomstslaget 
kapital 4870 Numeriskt_B N  *   
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14.30 K10 – 2013 
 
Fältnamn på K10_SKV2110-24-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Bolaget är ett utländsk bolag 7050 Str_X N     

Företagets organisationsnummer 4530 Orgnr_Id_O J   
Ingen kontroll av värdet sker 
om 7050 är ifyllt 

1.1 Årets gränsbelopp enligt 
förenklingsregeln 4511 Numeriskt_A N +   

1.2 Sparat utdelningsutrymme från 
föregående år x 104,65 % 4501 Numeriskt_A N +   

1.3 Gränsbelopp enligt förenklingsregeln 4502 Numeriskt_A N *   

1.4 Vid avyttring eller gåva innan 
utdelningstillfället... 4720 Numeriskt_A N -   

1.5 Gränsbelopp att ytnyttja vid  p. 1.7 4503 Numeriskt_A N *   

1.6 Utdelning 4504 Numeriskt_A N +   

1.7 Gränsbeloppet enligt p. 1.5 ovan 4721 Numeriskt_A N -   

1.8 Utdelning som beskattas i tjänst 4505 Numeriskt_A N +   

1.9 Sparat utdelningsutrymme 4722 Numeriskt_A N -   

1.10 Vid delavyttring eller gåva efter 
utdelningstillfället : sparat utdelningsutrymme 
som är hänförligt till de överlåtna andelarna 
enligt p. 3.7a 4723 Numeriskt_A N -   

1.11 Sparat utdelningsutrymme till nästa år 4724 Numeriskt_A N *   

1.12 Utdelning 4506 Numeriskt_A N +   

1.13 Belopp som beskattas i tjänst enligt p. 
1.8 ovan 4725 Numeriskt_A N -   

1.14 Utdelning i kapital  4507 Numeriskt_B N *   

1.15 Beloppet i p. 1.5 x 2/3 4508 Numeriskt_A N +   

1.16 Resterande utdelning 4509 Numeriskt_B N +   

1.17 Utdelning som ska tas upp i kapital 4515 Numeriskt_B N *   

2.1 Omkostnadsbelopp vid årets ingång 
(alternativt omräknat omkostnadsbelopp) x 
10,65 % 4520 Numeriskt_A N +   

2.2 Lönebaserat utrymme enligt avsnitt D p. 
6.15  4521 Numeriskt_A N +   

2.3 Sparat utdelningsutrymme från 
föregående år x 104,65 % 4522 Numeriskt_A N +   

2.4 Gränsbelopp enligt huvudregeln 4523 Numeriskt_A N *   

2.5 Vid avyttring eller 
gåva..innanutdelningstillfället... 4730 Numeriskt_A N -   

2.6 Gränsbelopp att utnyttja vid punkt 2.8 4524 Numeriskt_A N *   

2.7 Utdelning 4525 Numeriskt_A N +   

2.8 Gränsbeloppet enligt p. 2.6 ovan 4731 Numeriskt_A N -   

2.9 Utdelning som beskattas i tjänst 4526 Numeriskt_B N +   

2.10 Sparat utdelningsutrymme 4732 Numeriskt_A N -   

2.11 Vid delavyttring eller gåva efter 
utdelningstillfället...... 4733 Numeriskt_A N -   
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Fältnamn på K10_SKV2110-24-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
2.12 Sparat utdelningsutrymme till nästa år 4734 Numeriskt_A N *   

2.13 Utdelning 4527 Numeriskt_A N +   

2.14 Belopp som beskattas i tjänst enligt p. 
2.9 ovan 4735 Numeriskt_A N -   

2.15 Utdelning i kapital 4528 Numeriskt_A N *   

2.16 Beloppet i p. 2.6 x 2/3. Om beloppet i p. 
... 4529 Numeriskt_A N +   

2.17 Resterande utdelning... 4540 Numeriskt_B N +   

2.18 Utdelning som ska tas upp i kapital 4541 Numeriskt_B N *   

Antal sålda andelar 4543 Numeriskt_B N *   

Försäljningsdatum 4544 Datum_C N     

3.1 Ersättning minus utgifter för avyttring 4545 Numeriskt_A N +   

3.2 Verkligt omkostnadsbelopp 4740 Numeriskt_A N -   

3.3 Vinst 4546 Numeriskt_B N +   

3.4a. Förlust 4741 Numeriskt_B N -   

3.4b. Förlust i p. 3.4a x 2/3 4742 Numeriskt_B N *   

3.5 Ersättning minus utgifter för avyttring... 4547 Numeriskt_A N +   

3.6 Omkostnadsbelopp (alternativt omräknat 
omkostnadsbelopp) 4743 Numeriskt_A N -   

3.7a. Om utdelning erhållits under året... 4744 Numeriskt_A N -   

3.7b. Om utdelning erhållits efter 
delavyttring... 4745 Numeriskt_A N -   

3.8 Skattepliktig vinst som ska beskattas i 
tjänst. (Max 5 460 000 kr) 4548 Numeriskt_B N *   

3.9 Vinst enligt p. 3.3 ovan 4549 Numeriskt_A N +   

3.10 Belopp som beskattas i tjänst enligt p. 
3.8 (max 5 460 000 kr) 4746 Numeriskt_A N -   

3.11 Vinst i inkomstslaget kapital 4550 Numeriskt_A N *   

3.12.  Belopp antingen enligt p. 3.7a x 2/3 
eller 3.7b x 2/3. Om beloppet i p. 3.7a eller 
3.7b är större än vinsten i p. 3.11 tas istället 
2/3 av vinsten i p. 3.11 upp. 4551 Numeriskt_A N +   

3.13 Resterande vinst (p. 3.11 minus 
antingen p. 3.7a eller 
p. 3.7b). Beloppet kan inte bli lägre än 0 kr. 4552 Numeriskt_B N +   

3.14 Vinst som ska tas upp i inkomstslaget 
kapital 4553 Numeriskt_B N *   

Den i avsnitt B redovisade överlåtelsen avser 
avyttring (ej efterföljande byte) av andelar 
som har förvärvats genom andelsbyte 4555 Str_X N     

Det omräknade omkostnadsbeloppet har 
beräknats enligt Indexregeln (andelar 
anskaffade före 1990) 4556 Str_X N     

Det omräknade omkostnadsbeloppet har 
beräknats enligt Kapitalunderlagsregeln 
(andelar anskaffade före 1992) 4557 Str_X N     

1.  Lönekravet uppfylls av närstående. 
Personnummer 4560 Orgnr_Id_PD N     

5.1 Din kontanta ersättning från företaget och 
dess dotterföretag under 2011 4561 Numeriskt_A N *   

5.2 Sammanlagd kontant ersättning i 
företaget och dess dotterföretag under 2011 4562 Numeriskt_A N *   

5.3 (Punkt 5.2 x 5%) + 312 600 kr 4563 Numeriskt_A N *   
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Fältnamn på K10_SKV2110-24-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

Om löneuttag enligt ovan gjorts i 
dotterföretag. Organisationsnummer 4564 Orgnr_Id_O N     

Om löneuttag enligt ovan gjorts i 
dotterföretag. Organisationsnummer 4565 Orgnr_Id_O N     

Om löneuttag enligt ovan gjorts i 
dotterföretag. Organisationsnummer 4566 Orgnr_Id_O N     

6.1 Kontant ersättning till arbetstagare under 
2011... 4570 Numeriskt_A N +   

6.2 Kontant ersättning under... 4571 Numeriskt_A N +   

6.3 Löneunderlag 4572 Numeriskt_A N *   

6.4 Löneunderlag enligt p. 6.3 x 25 % 4573 Numeriskt_A N +   

6.5 (Löneunderlag enligt p. 6.3 - 3 126 000 
kr) X 25 % 4574 Numeriskt_A N +   

6.6 Företagets lönebaserade utrymme 4575 Numeriskt_A N *   

6.7 Ditt lönebaserade utrymme för andelar 
ägda under hela 2011:... 4576 Numeriskt_A N *   

6.8 Kontant ersättning till arbetstagare 
under... 4577 Numeriskt_A N +   

6.9 Kontant ersättning under... 4578 Numeriskt_A N +   

6.10 Löneunderlag avseende den tid under 
2011 andelarna ägts 4579 Numeriskt_A N *   

6.11 Löneunderlag enligt p. 6.10 x 25 % 4580 Numeriskt_A N +   

6.12 (Löneunderlag enligt p. 6.10 - 3 126 000 
kr) X 25 % 4581 Numeriskt_A N +   

6.13 Företagets länbaserade utrymme 
avseende den tid under 2011 andelarna ägts 4582 Numeriskt_A N *   

6.14 Ditt lönebaserade utrymme för andelar 
som anskaffats under 2011. 4583 Numeriskt_A N *   

6.15 Totalt lönebaserat utrymme 4584 Numeriskt_A N *   
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14.31 K12 - 2013 
 
Fältnamn på K12_SKV2112-16-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K12 7014 Numeriskt_I N *   

Företagets organisationsnummer 5030 Orgnr_Id_O N     

1.1 Utdelning 5100 Numeriskt_B N *   

1.2 Utdelning som ska tas upp i kapital; 
beloppet i p. 1.1 x 5/6 5103 Numeriskt_B N *   

Antal sålda andelar 5110 Decimal_2 N *   

Försäljningsdatum 5111 Datum_C N     

1.3 Ersättning minus utgifter för avyttring 5112 Numeriskt_B N +   

1.4 Omkostnadsbelopp 5113 Numeriskt_A N -   

1.5 Vinst 5114 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 5115 
finns med och den <> 0. 

1.6  Förlust 5115 Numeriskt_B N - 
Får ej förekomma om 5114 
finns med och den <> 0. 

1.7  Förlust i p. 1.6 x 5/6 5116 Numeriskt_B N *   

1.8  Vinst i p. 1.5 5117 Numeriskt_A N *   

1.9  Vinst som ska tas upp i inkomstslaget 
kapital; beloppet i p. 1.8 x 5/6 5120 Numeriskt_B N *   

Bostadsrättsföreningens 
organisationsnummer 5031 Orgnr_Id_O N     
2.1  Omräknat omkostnadsbelopp på 
andelar 5200 Numeriskt_B N +   

2.2  Löneunderlag. Belopp vid p. 2.13 nedan 5202 Numeriskt_A N +   

2.3  Kvarstående sparat lättnadsutrymme 
från tidigare år 5203 Numeriskt_B N +   

2.4  Underlag för beräkning av skattefri 
utdelning 5204 Numeriskt_B N *   

2.5  Utdelning på andelar under inkomståret 5205 Numeriskt_B N +   

2.6  Lättnadsbelopp (1,16 % av beloppet vid 
p. 2.4) 5206 Numeriskt_B N -   

2.7  Kvarstående sparat lättnadsutrymme 
från tidigare år 5207 Numeriskt_B N -   

2.8  Skattepliktig utdelning (+) förs till 
inkomst av kapital... 5208 Numeriskt_B N + 

Får ej förekomma om 5209 
finns med och den <> 0. 

2.9  Sparat lättnadsutrymme (-) till påföljande 
år 5209 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 5208 
finns med och den <> 0. 

2.10  Summan av ersättningar * i företaget 
och dess dotterföretag under 2011 reducerat 
med statliga bidrag för lönekostnader under 
2011 Med ersättningar avses löner, förmåner 
och ersättningar som ingår i underlag för 
beräkning av socialavgifter och särskild 
löneskatt på vissa förvärvsinkomster under 
2011 m.m. 5300 Numeriskt_A N +   

2.12  Totalt löneunderlag 5301 Numeriskt_B N *   
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Fältnamn på K12_SKV2112-16-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

2.13  Skattskyldigs löneunderlag: Belopp vid 
p. 2.12 5302 Numeriskt_B N *   

2.13  Skattskyldigs löneunderlag: Antal ägda 
andelar 5303 Decimal_2 N *   

2.13  Skattskyldigs löneunderlag: Totalt antal 
andelar i företaget 5304 Numeriskt_B N *   

2.13  Skattskyldigs löneunderlag: Resultat av 
beräkning 5305 Numeriskt_B N *   

2.14  Ersättning minus utgifter för avyttring 5310 Numeriskt_B N +   

2.15  Summa verkligt omkostnadsbelopp 5311 Numeriskt_B N -   

2.16  Återföring av uppskovsbelopp 5312 Numeriskt_B N +   

2.17  Vinst (för beloppet till p. 2.19) 5313 Numeriskt_B N + 
Får ej förekomma om 5314 
finns med och den <> 0. 

2.18  Förlust. För beloppet till 
Inkomsdeklaration 1 ruta 83 5314 Numeriskt_B N - 

Får ej förekomma om 5313 
finns med och den <> 0. 

2.19  Vinst i p. 2.17 5315 Numeriskt_B N *   

2.20  Kvarstående sparat lättnadsutrymme 
till den del det hör till de sålda andelarna 5316 Numeriskt_B N -   

2.21  Vinst. För beloppet till 
inkomsdeklaration 1 ruta 64 5317 Numeriskt_B N *   
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14.32 K13 - 2013 
 
Fältnamn på K13_SKV2113-06-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K13 7014 Numeriskt_I N *   

Antal 5400 Decimal_2 N *   

Beteckning avyttrade andelar 5401 Str_36 N     

1.1  Ersättning i pengar 5610 Numeriskt_B N +   

1.2  Kapitalvinst som beskattas i 
inkomstslaget kapital, K10 p. 3.11 5402 Numeriskt_B N -   

1.3  Ersättning i pengar som ska tas upp i 
inkomstslaget tjänst, Inkomstdeklaration1 
ruta 22 (beloppet kan inte bli lägre än 0 kr 
och inte högre än 100 inkomstbasbelopp). 5611 Numeriskt_B N *   

1.4  Kapitalvinst som beskattas i 
inkomstslaget tjänst, K10 p. 3.8 5403 Numeriskt_B N +   

1.5  Positivt belopp enligt p. 1.3 ovan 5612 Numeriskt_B N -   

1.6  Framskjuten beskattning, tjänstebelopp 
för kapitalvinst 5406 Numeriskt_B N *   

1.7  Ersättning i pengar minus ersättning 
som tas upp i inkomstslaget tjänst enligt 
p.1.3 5613 Numeriskt_B N +   

1.8  Sparat utdelningsutrymme1 (dock högst 
belopp i p. 1.7) 5614 Numeriskt_B N -   

1.9  Kapitalvinst som inte ska kvoteras 5615 Numeriskt_B N *   

1.10  Beloppet i p. 1.8 x 2/3 5616 Numeriskt_A N +   

1.11  Beloppet i p. 1.9 5617 Numeriskt_B N +   

1.12  Ersättning i pengar som ska tas upp i 
inkomstslaget kapital, Inkomstdeklaration 1 
ruta 54 5618 Numeriskt_B N *   

Tjänstebelopp för utdelning 5407 Numeriskt_B N *   

Antal 5410 Decimal_2 N *   

Beteckning mottagna andelar 5411 Str_36 N     

Organisationsnummer 5412 Orgnr_Id_O N     

Antal 5420 Decimal_2 N *   

Beteckning avyttrade andelar 5421 Str_36 N     

Uppskov kapital 5422 Numeriskt_B N *   

Uppskov tjänst 5423 Numeriskt_B N *   

Överlåtande företag: Namn 5430 Str_36 N     

Överlåtande företag: Organisationsnummer 5431 Orgnr_Id_O N     

Antal 5440 Decimal_2 N *   

Beteckning mottagna andelar 5441 Str_36 N     

Organisationsnummer 5442 Orgnr_Id_O N     

Tjänstebelopp för kapitalvinst 5443 Numeriskt_B N *   

Tjänstebelopp för utdelning 5444 Numeriskt_B N *   

Antal 5500 Decimal_2 N *   

Beteckning avyttrade andelar 5501 Str_36 N     
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Fältnamn på K13_SKV2113-06-01-12-08 tax 
2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 

Ersättning minus utgifterna för avyttringen; 
Kapital 5502 Numeriskt_B N +   

Anskaffningsutgift (omkostnadsbelopp); 
Kapital 5503 Numeriskt_B N -   

Vinst/Förlust; Kapital 5504 Numeriskt_A N *   

Vinst/Förlust; Tjänst 5505 Numeriskt_A N *   

Tidigare uppskov; Kapital 5506 Numeriskt_B N +   

Tidigare uppskov; Tjänst 5507 Numeriskt_B N +   

Vinst/förlust Kapital. Förs till 
Inkomstdeklaration 1, vinst till ruta 54 och 
förlust till ruta 81 5508 Numeriskt_A N *   

Inkomst av Tjänst. Förs till 
Inkomstdeklaration 1 ruta 22 5509 Numeriskt_B N *   

Antal 5600 Decimal_2 N *   

Beteckning 5601 Str_36 N     

Uppskovsbelopp per andel; Kapital 5602 Decimal_2 N *   

Uppskovsbelopp per andel; Tjänst 5603 Decimal_2 N *   

Totalt uppskovsbelopp; Kapital 5604 Numeriskt_B N *   

Totalt uppskovsbelopp; Tjänst 5605 Numeriskt_B N *   

Vinst Kapital. Förs till Inkomstdeklaration 1 
ruta 54 5606 Numeriskt_B N *   

Inkomst av tjänst. Förs till Inkomstdeklaration 
1 ruta 22 5608 Numeriskt_B N *   
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14.33 K15A - 2013 
 
Fältnamn på K15A_SKV2115-12-01-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K15A 7014 Numeriskt_I N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5702 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5703 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen... 5704 Numeriskt_B N *   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A... 5705 Numeriskt_B N *   

Vinst 5706 Numeriskt_B N *   

Förlust 5707 Numeriskt_B N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5712 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5713 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen... 5714 Numeriskt_B N *   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A... 5715 Numeriskt_B N *   

Vinst 5716 Numeriskt_B N *   

Förlust 5717 Numeriskt_B N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5722 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5723 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen... 5724 Numeriskt_B N *   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A... 5725 Numeriskt_B N *   

Vinst 5726 Numeriskt_B N *   

Förlust 5727 Numeriskt_B N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5732 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5733 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen... 5734 Numeriskt_B N *   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A... 5735 Numeriskt_B N *   

Vinst 5736 Numeriskt_B N *   

Förlust 5737 Numeriskt_B N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5742 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5743 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen... 5744 Numeriskt_B N *   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A... 5745 Numeriskt_B N *   

Vinst 5746 Numeriskt_B N *   

Förlust 5747 Numeriskt_B N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5752 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5753 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen... 5754 Numeriskt_B N *   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A... 5755 Numeriskt_B N *   

Vinst 5756 Numeriskt_B N *   
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Fältnamn på K15A_SKV2115-12-01-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Förlust 5757 Numeriskt_B N *   

Summa vinst för du över till ruta 64 på 
inkomstdeklaration 1 5760 Numeriskt_B N *   

Summa förlust för du över till ruta 83 på 
inkomstdeklaration 1 5770 Numeriskt_B N *   
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14.34 K15B - 2013 
 
Fältnamn på K15B_SKV2116-14-01-12-08 
tax 2013           
            
            
Attribut Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
Framställningsdatum DatFramst Datum_A J     

Framställningstid TidFramst Tid_A J     

Fältkodsnummer FältKod Numeriskt_E N     

Intern information för framställande 
program/system SystemInfo Str_250 N     

Korrekt person-/samordningsnummer eller 
organisationsnummer som inleds med 161 
(dödsbo) eller 163 (gemensamma distriktet) PersOrgNr Orgnr_Id_PD J     

Uppgiftslämnarens namn Namn Str_250 N     

Numrering vid flera K15B 7014 Numeriskt_I N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5801 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5802 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen... 5803 Numeriskt_B N *   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A... 5804 Numeriskt_B N *   

Vinst 5805 Numeriskt_B N *   

Förlust 5806 Numeriskt_B N *   

Vinst 5810 Numeriskt_B N *   

Vid kedjeförsäljning ska i vissa fall de 
tidigare innehavarnas vinster läggas till den 
siste överlåtarens vinst före överföring till 
blankett N3A och beskattas som inkomst av 
näringsverksamhet. 5811 Numeriskt_B N +   

Vinst då kedjeförsäljning beaktas. 5812 Numeriskt_B N *   

Förlust (förs in på inkomstdeklaration 1 ruta 
83). 5820 Numeriskt_B N *   

Vid kedjeförsäljning får samtidigt den siste 
överlåtaren dra av de tidigare innehavarnas 
vinster som en förlust i kapital (förs in på 
inkomstdeklaration 1 ruta 83). 5840 Numeriskt_B N *   

Handelsbolagets organisationsnummer 5851 Orgnr_Id_O N     

Försäljningsdatum 5852 Datum_C N     

Ersättning minus utgifter för avyttringen. 5853 Numeriskt_B N +   

Justerad anskaffningsutgift enligt blankett 
N3A. 5854 Numeriskt_B N -   

Vinst 5855 Numeriskt_B N *   

Förlust 5856 Numeriskt_B N *   

Vinst (förs in på Inkomstdeklaration 1 ruta 
64) 5860 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 5870 
finns med och den <> 0 

Förlust (förs in på inkomstdeklaration 1 ruta 
83). 5870 Numeriskt_B N * 

Får ej förekomma om 5860 
finns med och den <> 0 
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14.35 BAS – 2013 
 
Fältnamn på Basuppgiftskort           
            
            
            
Attribut           Fältnamn Datatyp Obl. */+/- Regel 
            
            
Organisationsnummer           OrgNr Orgnr_Id_O J     
Framställningsdatum           DatFramst Datum_A J     
Framställningstid           TidFramst Tid_A J     
Uppgiftslämnarens namn           Namn Str_250 N     
Fältkodsnummer           FältKod Numeriskt_E N *   

Intern information för framställande 
program/system           SystemInfo Str_250 N     
Nuvarande huvudsaklig verksamhet           1114 Str_127 N     

Datum för ändring, nuvarande huvudsaklig 
verksamhet           1112 Datum_A N     
Finns fler än 11 delägare: Ja           1125 Str_X N     
P/o-nr delägare 1           1127 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 1           1128 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 1           1129 Datum_A N     
P/o-nr delägare 2           1130 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 2           1131 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 2           1132 Datum_A N     
P/o-nr delägare 3           1133 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 3           1134 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 3           1135 Datum_A N     
P/o-nr delägare 4           1136 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 4           1137 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 4           1138 Datum_A N     
P/o-nr delägare 5           1139 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 5           1140 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 5           1141 Datum_A N     
P/o-nr delägare 6           1142 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 6           1143 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 6           1144 Datum_A N     
P/o-nr delägare 7           1145 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 7           1146 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 7           1147 Datum_A N     
P/o-nr delägare 8           1148 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 8           1149 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 8           1150 Datum_A N     
P/o-nr delägare 9           1151 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 9           1152 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 9           1153 Datum_A N     
P/o-nr delägare 10           1154 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 10           1155 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 10           1156 Datum_A N     
P/o-nr delägare 11           1157 Orgnr_Id N     
Antal aktier/andelar delägare 11           1158 Numeriskt_B N *   
Datum för ändring delägare 11           1159 Datum_A N     
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#UPPGIFT 1

#UPPGIFT 2 #UPPGIFT 3

#UPPGIFT 15 #UPPGIFT 16

Vid ADB-inlämning anges 1-5000

st pers-/org.nummer som

#UPPGIFT 4

DatFramst



7302

7321
7322
7323
7331

7350
7351
7352
7353
7354
7360

7332

7333

PersOrgnr

7201

7202

7214

7215

7216

7217

7230

7241

7242

7243

7244

7245

7246

7251

7231

7232

7233

7234

7235

7252

7261

7262

7263

7270

7271

7281

7361
7362
7363
7364
7365
7366
7367
7368
7369
7370

7301

Datframst

7001 7002



7410

7411

7510

7412

7413
7511
7512
7513
7514
7515
7516

7517

7414

7518
7415

7519

7416

7520

7417

7521

7522

7418

7523
7524

7419

7420

7525

7421
7526

7422

7527

7528
7450

7550

PersOrgnr

7001 7002

Datframst



7650

7750

7651

7652

7653

7751

7764

7752

7753

7754

7654

7668

7655

7667

7665

7755

7656

7756

7657
7658

7757

7758

7659

7660
7759

7666

7765

7661

7760

7761

7662

7663

7762

7763

7664

7670

7770

8020

8021

8023

8026

PersOrgnr

8040 8041

80458044

7001
7002

Datframst



8602

8703

8600

8601

8700

8701

8702

8704

8603

8705

8607

8606

8604

8605

8706

8707

8610

8710

7001
7002

PersOrgnr Datframst



8855

8856

7001 7002

PersOrgnr

8800

8801

8802

8803

8804

8805

8850

8851

8852

8853

8854

8840

Datframst



8640

8641

8642

8643

8629

8644

8645

8713

8714

8715

8716

8717

8718

8719

7001 7002

PersOrgnr

8820

8821

8822

8823

8824

8825

8826

8827

8828

8829

8830

8831

8624 8625

8620

Datframst



PersOrgnr

8720

8721

8722

8723

8724

8725

8726

8727

8728

8729

8730

8735

8736

8737

8738

8739

8740

8741

8742

8743

8744

7001 7002

Datframst



PersOrgnr

8650

8651

8652

8653

8654

8750

8671

8672

8673

8674

8770

8751

8752

8753

8754

8655

8771

8772

8773

8774

8675

8755

8656

8756

8657

8757

8775

8676

8776

8677

8777

8758

8658

8759

8659

8760

8778

8678

8779

8679

8780

8660

8761

8762

8665

8680

8781

8685

8785

7001
7002

Datframst



PersOrgnr

8686

8786

8787

8687

8788

8688

8693

8692

8689

8690

8789

8790

8691

8695

8795

8030

8031

8033

8034

8040 8041

80458044

7001 7002

Datframst



7001 7002

PersOrgnr

7201

7202

7214

7215

7216

7217

7236

7232

7237

7247

7245

7246

7253

7264

7263

7272

7281

7310

7311

7312

7313

7314

7322

7323

7331

7332

7333

7353

7355

7362

7363

7365

7368

7371

7370

Datframst



7001 7002
PersOrgnr

7410

7411

7510

7412

7413

7511

7512

7513

7514

7515

7535

7414

7518

7415
7519

7416

7520

7417

7521

7522

7427

7537

7450

7550

Datframst



7001 7002
PersOrgnr

7650

7750

7652

7653

7761

7764

7752

7754

7662

7668

7665

7766

7741

7641

7642

7742

7666

7765

7767

7669

7768

7643

8020

8021

8040

8044 8045

8041

7670

7770

Datframst



8100              8101              8102                8103    8104               8105

7001 7002
PersOrgnr

8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105

8100              8101              8102                8103    8104               8105
8100              8101              8102                8103    8104               8105

Datframst



7200

7210

7211

7212

7213

7025

7240

7250

7260

7280

7300

7320

7330

7380

7381

7382

7383

7400

7401

7402

7403

7500

7501

7502

7503

7504

7505

7440

PersOrgnr

7023

8046 8047

7022

7010

Datframst

7011 7012

7020



7600

7601

7700

7602

7701

7702

7603

7614

7703

7704

7604

7705

7706

7605

7606

7707

7708

7607

7608

7709

7710

7609

7711

7712

7610

7713

7714

7611

7612

7613

7630
7730

8000
8002
8003
8004

8006

8007

8008
8009
8010
8011

8012

PersOrgnr



7200

7210

7211

7212

7213

7022 7025

7240

7250

7260

7280

7400

7401

7402

7403

7500

7501

7502

7503

7300

7320

7330

7380

7381

7382

7383

7504

7505

7440

PersOrgnr

7014

7010

Datframst

7011 7012

7020



7600

7601

7700

7602

7701

7702

7603

7605

7704

7604

7680

7780

PersOrgnr



PersOrgnr

6500
6600
6501
6502

6503

6601

6504

6602

6505

6603

6604
6506

6605

6606

6609

6509

6510

6610

6611

6513

6612

6613

6514
6614

6615

6516

6520

6620

6521

6522

6621

7030

7010

Datframst

7011 7012



6650

6550

6551

6552

6553

6660

6560

6561

6562

6661

6654

PersOrgnr

6530

6630

6631

6632

6531

6532

6533

6534

6633

6535

6536

6634

6635

6537

6540

6640

6641
6642
6541

6542

6543



6570

6670

6571

6572

6671

6672

6673
6573
6674
6574
6675
6575
6676
6576
6577

6677

6580

6680

6590

6591

6691

6599

8081

PersOrgnr



7001 7002

7800
7900

7802

7902

7803

7903

7810
7911

7905

7805

7906

7830

7930

7030

7806

7807

7808
7907

7908

7809

7909

8080

PersOrgnr

7904

7804

7010

Datframst

7011 7012



8500   8501 8502                  8503

7040

7014

8512   8513                           8514 8515       8516       8517

8532   8533                           8534        8535      8536        8537

8544   8545                                                 8546     8547

PersOrgnr

8557   8558                                                 8559     8560

8570   8571       8572

7010

Datframst

7011 7012



8346

8345

8344

8580

8581

8343

8342

8341

8340

8582

8583

8584

PersOrgnr

7010

Datframst

7011 7012



7014

7001 7002

8400                           8401   8402 8403           8404
8405                           8406  8407          8408           8409

8410                            8411   8412          8413           8414
8415                            8416   8417          8418           8419

8440

8450                           8451 8452
8453                           8454 8455

8456

8460                    8461   8462          8463           8464

8480                   8481   8482

PersOrgnr

7010

Datframst

7011 7012



6021

6022

6023

6050

6051

6052

6065

6063

PersOrgnr

7001 7002

7010

Datframst

7011 7012



6030

6031

6032

6033

6034

6060

6061

6062

6064

6040

6041

6042

6043

6044

6045

6046

6047

PersOrgnr



2101
2102
2103
2104

2111
2112
2113
2114
2115

2116
2117
2118
2119

DatFramst

PersOrgNr



2201

2202

2203

2204

2205

7014

7020

2211

2212

2213

2230

2231

2232

2233
2234

2235

2236

22212219

2220

PersOrgNr

2222

2223

Datframst



2411

2412

2413

2414

2421

2422

2423

2424

2291

2292

2293

2294

2401

2402

2403

2404

Orgnr

2431

2432

2433

2434



PersOrgnr

3840 3841

3843

3842

3846

3844

3845

3847

3800

3850 3851
3852 3853

3855
3854

38573856

3860
3861

3862 3863

3864
3865
3866 3867

3869

3871

3868

3870

Datframst



3879

3875

3877

3880

3911

3905

3912

3910

3916

3917

3918

PersOrgnr

3915

3873



3100     3101         3102         3103        3104         3105

7014

PersOrgnr

3110     3111         3112         3113        3114         3115
3120     3121        3122         3123        3124         3125
3130     3131         3132         3133        3134         3135

3140     3141         3142         3143        3144         3145
3150     3151         3152         3153        3154         3155

3160     3161         3162         3163        3164         3165

3170     3171         3172         3173        3174         3175
3180     3181         3182         3183        3184         3185

3300         3301        3304           3305

3302                                                            3303

Datframst



PersOrgnr

3410     3411         3412         3413        3414         3415

3320     3321         3322         3323        3324         3325
3330     3331         3332         3333        3334         3335

3340     3341         3342         3343        3344         3345
3350     3351         3352         3353        3354         3355

3360     3361         3362         3363        3364         3365
3370     3371         3372         3373        3374         3375

3400         3401        3403         3404

3420     3421         3422         3423        3424         3425

3430     3431         3432         3433        3434         3435

3440     3441         3442         3443        3444         3445
3450     3451         3452         3453        3454         3455

3460     3461         3462         3463        3464         3465

3470     3471         3472         3473        3474         3475

3500         3501        3503         3504

3310     3311         3312         3313        3314         3315



7014

PersOrgnr

3600
3601 3602

3603 3604 3605

3606 3607 3608 3609 3610
3611 3612

3620
3621
3622

3623
3624
3625

3629
3630

3627
3628

3626

3634 3635

Datframst



3640

PersOrgnr

3641
3643

3642

3646

3644

3645
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3650 3651
3652 3653

3655

3654

36573656

3690

3691

3692

3693

3680

3681

3682

3636
3637
3638

3679



7014

PersOrgnr

3700 3713
3701 37043702 3703 3705

3706
3707 3708

3709 3710

3711 3712

3720
3721
3722
3723
3724
3725
3726
3727
3728
3730
3731
3732
3733

3729

3634 3635

Datframst



PersOrgnr

3640 3641

3643

3642

3646

3644

3645

3647

3650 3651
3652 3653

3655

3654

36573656

3690

3691

3692

3693

3680

3681

3682

3636

3637

3638

3679



7014

4100 4101

4102 4103 4104

4110

4111

4112

4113
4114

4115

4116

4117

4119

4120

4121

4122

4123

4124

4118

PersOrgnr

Datframst



4010

4011

4012

4013

7014

4000 4002

4003
4004

4005

4001

4014

4015

4016

4017
4018

4020

4021
4022

4023

4024

4025

4019

PersOrgnr

Datframst



PersOrgnr

4800
4801
4805
4900
4810

4530

4830
4911
4831

4820
4901

4825
4905

4906
4910

4832
4833

4834

Datframst
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4836 4837
4840
4915
4845
4920

4850
4921

4922
4923

4855

4856
4924
4857

4858
4859
4870



4511
4501
4502
4720
4503

4530
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4504
4721

4505

4722

4723

4724

4506
4725
4507

4508
4509
4515

Datframst



4520
4521
4522
4523
4730
4524

4525
4731
4526
4732
4733
4734

PersOrgNr

4527
4735
4528

4529
4540
4541
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4545
4740
4546
4741
4742

4543 4544

4547
4743

4744

4745
4548

4549
4746
4550

4551
4552
4553

4555

4556
4557



PersOrgNr

4560

4561
4562
4563

4560

4561
4562
4563

4564 4565 4566

4570
4571
4572
4573
4574
4575
4576

4577

4578

4579

4580

4581

4582

4583
4584



5100

5103

7014

5030

5112

5113

5114

5115

5116

5117

5120

5110 5111

PersOrgnr

Datframst



5031

5200

5202

5203

5204

5205
5206

5207

5208

5209

5300

5310

5311

5312

5313
5314

5315

5316

5317

5302 5305

5301

5303

5304
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5610

5402

5611

7014

5400  5401

5403

5612

5406

5613

5614

5615
5616

5617

5618

5410 5411                                      5412

5407
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Datframst



5440  5441                            5442        5443                5444

5430                                                 5431

5500  5501
5502

5503
5504               5505
5506               5507

5508
5509

5600  5601                             5602      5603         5604       5605
5606

5608

PersOrgnr

5420 5421                                      5422     5423



7014

5702                     5703        5704             5705      5706       5707 

5712                      5713        5714              5715    5716       5717 

5722                      5723      5724              5725      5726       5727 

5732                       5733      5734             5735      5736       5737 

5742                       5743      5744             5745      5746       5747 

5752                       5753      5754              5755     5756       5757 
5760 5770

DatFramst

PersOrgnr



7014

5801                       5802      5803           5804        5805          5806 
5810

5811
5812

5820

5840

5851                    5852          5853          5854        5855           5856 
5860

5870

PersOrgnr

Datframst



Orgnr



16 Koder för skattekontor som handlägger  
anståndsansökningar som lämnas elektroniskt  

 
KOD 2012 SKATTEKONTOR UTDELNINGSADRESS POSTNR POSTORT 
0143 SKATTEKONTOR 1 STOCKHOLM ENHET 0143 10661 STOCKHOLM 

0178 SKATTEKONTOR 4 STOCKHOLM ENHET 0178 10661 STOCKHOLM 

0501 SKATTEKONTOR 2 LINKÖPING   58180 LINKÖPING 

0504 SKATTEKONTORET NORRKÖPING BOX 942 60119 NORRKÖPING 

0511 SKATTEKONTORET JÖNKÖPING   55195 JÖNKÖPING 

0515 SKATTEKONTORET VÄRNAMO   33182 VÄRNAMO 

0522 SKATTEKONTORET JÖNKÖPING   55195 JÖNKÖPING 

1202 SKATTEKONTORET HELSINGBORG BOX 811 25108 HELSINGBORG 

1204 SKATTEKONTOR 2 MALMÖ, LUNDKONTORET BOX 10 22100 LUND 

1205 SKATTEKONTOR 2 MALMÖ   20530 MALMÖ 

1213 SKATTEKONTORET KRISTIANSTAD   29187 KRISTIANSTAD 

1214 SKATTEKONTORET KRISTIANSTAD, SIMRISHAMNSKONTORET BOX 164 27224 SIMRISHAMN 

1215 SKATTEKONTORET HELSINGBORG, ÄNGELHOLMSKONTORET   26279 ÄNGELHOLM 

1232 SKATTEKONTORET VÄXJÖ   35197 VÄXJÖ 

1235 SKATTEKONTORET KALMAR, VÄSTERVIKSKONTORET   59385 VÄSTERVIK 

1236 SKATTEKONTORET KARLSKRONA BOX 528 37123 KARLSKRONA 

1238 SKATTEKONTORET KALMAR   39187 KALMAR 

1401 SKATTEKONTOR 2 GÖTEBORG BOX 2820 40320 GÖTEBORG 

1403 SKATTEKONTOR 3 GÖTEBORG BOX 2825 40320 GÖTEBORG 

1407 SKATTEKONTORET VÄNERSBORG, UDDEVALLAKONTORET BOX 563 45122 UDDEVALLA 

1412 SKATTEKONTORET VÄNERSBORG   46281 VÄNERSBORG 

1416 SKATTEKONTORET BORÅS BOX 29 50305 BORÅS 

1423 SKATTEKONTORET SKÖVDE   54184 SKÖVDE 

1432 SKATTEKONTORET HALMSTAD   30187 HALMSTAD 

1433 SKATTEKONTORET VARBERG, GÖTEBORGSKONTORET BOX 2825 40320 GÖTEBORG 

1901 SKATTEKONTORET VÄSTERÅS   72150 VÄSTERÅS 

1902 SKATTEKONTORET VÄSTERÅS, KÖPINGSKONTORET BOX 150 73124 KÖPING 

1911 SKATTEKONTORET ESKILSTUNA BOX 538 63107 ESKILSTUNA 

1913 SKATTEKONTORET ESKILSTUNA, NYKÖPINGSKONTORET   61189 NYKÖPING 

1917 SKATTEKONTORET ESKILSTUNA, SÖDERTÄLJEKONTORET BOX 170 15122 SÖDERTÄLJE 

1922 SKATTEKONTORET UPPSALA, TIERPSKONTORET BOX 40 81521 TIERP 

1923 SKATTEKONTORET UPPSALA   75187 UPPSALA 

2601 SKATTEKONTORET UMEÅ   90180 UMEÅ 

2604 SKATTEKONTORET LULEÅ   97182 LULEÅ 

2605 SKATTEKONTORET LULEÅ, KIRUNAKONTORET BOX 844 98128 KIRUNA 

2607 SKATTEKONTORET SKELLEFTEÅ BOX 340 93124 SKELLEFTEÅ 

2609 SKATTEKONTORET ÖSTERSUND   83187 ÖSTERSUND 

2614 SKATTEKONTORET SOLLEFTEÅ NIPAN 163 88152 SOLLEFTEÅ 

2615 SKATTEKONTORET SUNDSVALL BOX 500 85107 SUNDSVALL 

2616 SKATTEKONTORET ÖRNSKÖLDSVIK   89127 ÖRNSKÖLDSVIK 

2701 SKATTEKONTOR 2 ÖREBRO   70187 ÖREBRO 

2704 SKATTEKONTORET ÅMÅL SÖDRA LÅNGGATAN 12 66230 ÅMÅL 

2708 SKATTEKONTORET KARLSTAD   65189 KARLSTAD 

2712 SKATTEKONTORET GÄVLE   80173 GÄVLE 

2717 SKATTEKONTORET SÖDERHAMN, HUDIKSVALLSKONTORET BOX 350 82428 HUDIKSVALL 

2721 SKATTEKONTORET FALUN   79186 FALUN 

2722 SKATTEKONTORET FALUN, MORAKONTORET BOX 410 79227 MORA 

2901 STORFÖRETAGSSKATTEKONTORET, GÖTEBORGSENHETEN   40332 GÖTEBORG 

2902 STORFÖRETAGSSKATTEKONTORET, MALMÖENHETEN KUNGSGATAN 15 20595 MALMÖ 

2903 STORFÖRETAGSSKATTEKONTORET, STOCKHOLMSENHETEN   11681 STOCKHOLM 
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17  Landkoder_EES 
 
 
EES landskoder TAX13 

    
Kod Land 
BE Belgien 
BG Bulgarien 
CY Cypern 
DK Danmark 
EE Estland 
FI Finland 
FR Frankrike 
GI Gibraltar 
GR Grekland 
IE Irland 
IS Island 
IT Italien 
LI  Liechtenstein 
LV Lettland 
LT Litauen 
LU Luxemburg 
MT Malta 
NL Nederländerna 
NO Norge 
PL Polen 
PT Portugal 
RO Rumänien 
SK Slovakien 
SI Slovenien 
ES Spanien 
GB Storbritannien 
SE Sverige 
CZ Tjeckien 
DE Tyskland 
HU Ungern 
AT Österrike 
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18 Nya och utgående fältkoder på blanketter 
 
Följande ”Blankettblock”  har helt ny kodsättning: K10, K10A, N3A (förutom 7030 som är 
samma fältkod som 2012) 
 
Följande ”Blankettblock”  utgår: K9 
 
Här anges övriga ändringar i ”Blankettblock”  jämfört med föregående års blanketter. 
Blankettblock  Ändrade fältkoder 
 
INK2R   Utgår  7529 
 
INK2S   Ny 7668 
 
INK3S   Ny  8693 
 
INK3K  Ny  8607 
 
INK4S   Ny 7668 
 
K4   Utgår  3190-3195, 3200-3205, 3210-3215, 3220-3225, 3230-3235,  
    3240-3245, 3250-3255, 3380-3385, 3390-3395, 3480-3485,  
    3490-3495 
 
K5    Ny  3679 
   Utgår  3660-3671 
 
K6    Ny 3679  
   Utgår  3660-3671 
 
K13    Utgår  5404, 5405 
 
NE    Ny  7010 
 
NEA    Ny  7010 
 
N3A    Ny  7010 
 
N3B    Ny  7010, 7050 
 
N4   Ny  7010, 7040 
   Utgår 7030 
 
N7    Ny  7010, 8340-8346 
    Utgår  8352, 8590-8599 
 
N8    Ny  7010 
 
MB    Ny  7010 
  
T2    Ny  2223, 2431-2434 
    Utgår  2218, 2241-2244 

 
SKV269 Utgåva 20 148 (150) 



19 Baksida 
 

 
SKV269 Utgåva 20 149 (150) 


	Förord
	1 Innehållsförteckning
	2   Nyheter vid 2013 års taxering i sammandrag
	3  Viktiga punkter
	4   Deklarationsblanketter m. m.
	5   Var lämnas redovisning elektroniskt?
	6  När lämnas redovisning elektroniskt?
	7  Skatteverkets filöverföringstjänst
	8  Mottagningskvittens
	9  Datafiler
	9.1  Teckenrepresentation
	9.2  Teckenkonvention
	9.3  Postslutmarkering
	9.4  Filposter
	9.4.1   INFO.SRU (även INFOSRU godtas)
	9.4.2  SRU-datafil
	9.4.3  Beskrivning av fältnamnstabell


	10  Vad händer vid fel?
	10.1   Den elektroniska redovisningens uppgifter avvisas helt (Nivå 1 fel)
	10.2   Komplettering begärs (Nivå 2 fel)
	10.3   Rättelser

	11 Etikett
	12  Adress till Skatteverkets inläsningscentral:
	13  Filexempel
	14  Fältnamnstabeller m.m
	14.1 Värdeförråd – 2013
	14.2  Medieleverantörsinfo - 2013
	14.3  ANST - 2013
	14.4  INK2R – 2013
	14.5  INK2S - 2013
	14.6  INK3K – 2013
	14.7  INK3SU - 2013
	14.8  INK3R - 2013
	14.9  INK3S – 2013
	14.10  INK4R - 2013
	14.11  INK4S - 2013
	14.12  INK4DU - 2013
	14.13  NE - 2013
	14.14  NEA - 2013
	14.15  N3A - 2013
	14.16  N3B - 2013
	14.17  N4 - 2013
	14.18  N7 – 2013
	14.19  N8 - 2013
	14.20  MB - 2013
	14.21  T1 - 2013
	14.22  T2 - 2013
	14.23  K2 - 2013
	14.24  K4 - 2013
	14.25  K5 - 2013
	14.26  K6 - 2013
	14.27  K7 - 2013
	14.28  K8 - 2013
	14.29  K10A - 2013
	14.30  K10 – 2013
	14.31  K12 - 2013
	14.32  K13 - 2013
	14.33  K15A - 2013
	14.34  K15B - 2013
	14.35  BAS – 2013

	15 Blanketter med 4-ställiga koder
	15.1 Anståndsförteckning
	15.2  INK2R - 2013
	15.3  INK2S - 2013
	15.4  INK3K - 2013
	15.5  INK3SU - 2013
	15.6  INK3R - 2013
	15.7  INK3S - 2013
	15.8  INK4R - 2013
	15.9  INK4S - 2013
	15.10  INK4DU - 2013
	15.11  NE - 2013
	15.12  NEA - 2013
	15.13  N3A - 2013
	15.14  N3B - 2013
	15.15  N4 - 2013
	15.16  N7 - 2013
	15.17  N8 - 2013
	15.18  MB - 2013
	15.19  T1 - 2013
	15.20  T2 - 2013
	15.21  K2 - 2013
	15.22  K4 - 2013
	15.23  K5 - 2013
	15.24  K6 - 2013
	15.25  K7 - 2013
	15.26  K8 - 2013
	15.27  K10A - 2013
	15.28  K10 - 2013
	15.29  K12 - 2013
	15.30  K13 - 2013
	15.31  K15A - 2013
	15.32  K15B - 2013
	15.33  BAS - 2013

	16  Koder för skattekontor som handlägger  anståndsansökningar som lämnas elektroniskt
	17  Landkoder_EES
	18  Nya och utgående fältkoder på blanketter
	19  Baksida



